
AVCILAR NÖBETTE

Türkiye İşçi Partisi Hatay Mil-
letvekili Can Atalay'la ilgili

Anayasa Mahkemesi'nin 'Hak ihlali'
kararı veren üyeleri hakkında Yargıtay
3. Ceza Dairesi'nin suç duyurusunda
bulunmasının ardından CHP Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi'nde "Adalet
Nöbeti" başlattı. CHP'nin aldığı kara-
rın ardından Avcılar Belediyesi de Av-
cılar Meydanı'nda bir hafta sürecek
"Adalet Nöbeti" başlattı. Avcılar Bele-
diye Başkanı Turan Hançerli, 85 mil-
yon vatandaşın ve özelde ilçedeki 452
bin vatandaşın haklarını savunan
anayasa için nöbet tuttuklarını söyle-
yerek, “ Anayasal hukuk devleti, sal-
dırılarla karşı karşıya” dedi. I SAYFA 5
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Beylikdüzü Belediyesi’nin Türkiye’de bir ilk
olarak 5 bin metrekare alanda, 47 saatlik rekor

bir sürede tamamladığı “9 Eylül 100.Yıl Parkı” dü-
zenlenen törenle açıldı. Konuşmasında, parkın 10
Kasım Atatürk’ü Anma Günü’nde açılmasının öne-
mine değinen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Atamızın da dediği gibi bugün matem
günü değildir. O’nu anmak, O’nun anısına kalıcı
eserler bırakmaktır” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Yüzüncü yıla
özel açılış
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Oktay APAYDIN

Yoksulluk sefalet artıyor!
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Halit ÇELİKBUDAK

Batı’nın yıpranması
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Kimin eli kimin cebinde!

CHP lideri Özel, yeni
seçilen parti meclisi

ve yüksek disiplin kurulu
üyeleriyle Anıtkabir'i ziyaret
etti. Anıtkabir özel defterini
imzalayan Özel “Tam demo-

kratik, laik ve sosyal hukuk
devleti niteliklerini sa-
vunma ve güçlendirme gör-
evimizi yerine getirmek için
kararlılıkla mücadele ede-
ceğiz” diye yazdı. I SAYFA 7
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Sokak çağrıları
son derece çirkin

Beşiktaş’ta teknik sorumlu 
Burak Yılmaz ile yolların 

ayrılmasının ardından teknik direk-
törlük görevine getirilen Rıza Çalım-
bay, BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde
basın toplantısı düzenledi. Beşiktaş’a
tekrar geldiği için çok mutlu olduğunu
dile getirerek sözlerine başlayan Çalım-
bay, “Ben Beşiktaşlıyım. Futbol hayatım
burada başladı, burada bitti. Şu anda
başladığım dönem, ilk başladığım zamana
benziyor” ifadelerini kullandı. I SAYFA 15
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DEVLET SONUNDA
INSAF GOSTERDI!

MUCADELE
EDECEGIZ!

ISCILER YURUYECEK!
DİSK gelirde ve vergide adalet talebiyle yarından itibaren İstanbul’dan Ankara’ya yürüyüş başlatacak

Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!Ben Beşiktaşlıyım!

32 haftadır Galatasaray Meydanı’nda açıklama yapmaları ve meydana karanfil bırakmaları en-
gellenen Cumartesi Anneleri, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın, “Onlara haksızlık yapılıyor, bunun
önüne geçeceğiz” açıklamasının ardından dün karanfillerini meydana bıraktı ve açıklama yaptı

Gözaltında kaybedilen ve
katledilen yakınlarının akıbe-

tini sormak ve faillerin yargılanması
talebiyle her hafta Galatasaray
Meydanı’nda bir araya gelen Cu-
martesi Anneleri, eylemlerinin
972'incisini gerçekleştirdi. Kayıp ya-
kınları ile insan hakları savunucula-
rının yer aldığı bu haftaki eyleme,
Türkiye İşçi Partisi (TİP) İstanbul
Milletvekili Ahmet Şık ve HEDEP

Merkezi Yürütme Kurulu (MYK)
üyesi Musa Piroğlu ve İnsan Hak-
ları Derneği (İHD) Genel Başkanı
Eren Keskin de destek verdi. Ana-
yasa Mahkemesi’nin (AYM) verdiği
“ihlal” kararına rağmen, 2018’de
yaptıkları 700’ünci hafta eyleminin
ardından 5 buçuk yıl boyunca Gala-
tasaray Meydanı’na girişleri engelle-
nen Cumartesi Anneleri'nin 972’nci
hafta eylemine bu kez izin verildi.
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5 BUÇUK YIL SONRA CUMARTESİ
ANNELERİNE İZİN VERİLDİ

Ellerinde karanfiller ve kayıp-
larının fotoğraflarının taşıyan

Cumartesi Anneleri, kendileri ile öz-
deşleşen Galatasaray Meydanı’nda
basın açıklaması gerçekleştirdi.
Açıklamayı yapan kayıp yakını İkbal
Eren, kayıplarının buluşma mekanı
olan Galatasaray Meydanı’na 2018
yılından bu yana geçen 5 buçuk
yılın ardından ilk kez çıktıklarını ha-
tırlatarak, bu süreçte yanlarında

olan tüm herkese teşekkürlerini
sundu. Kaybedilenlerin akıbetini
öğrenmek ve cezasızlık politikala-
rına dikkat çekmeye ilişkin Cumar-
tesi Anneleri olarak bugüne kadar ki
en uzun adalet mücadelesini yürüt-
tüklerini belirten Eren, 28 yıl önce
kaybedilen Abdülkerim Yurtseven,
Mikdat Özeken ve Münür Sarı-
taş’ın akıbetini öğrenmek için 
yaptıklarını söyledi. I SAYFA 9
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28 YILDIR KAYIP OLAN 
İSİMLERİN AKIBETİNİ SORDULAR

Hukuk devleti
saldırı altında

İBB HAREKETE GEÇTİ

Yer işgaline
son verilecek

İstanbul’un tarihi ve turistik
merkezlerinden Aksaray’da, işl-

evini kaybeden, bölgede trafik ve yo-
ğunluk oluşturan otobüs garajının
tahliyesi için İBB çalışma başlattı.
Kira sözleşmesi 2018 yılında sona
eren ve yenilenmeyen, mülkiyeti
İBB’yi ait alan garaj, kanunsuz şe-
kilde faaliyet yürütüyor. Garajda faali-
yet gösteren firmaya Eyüpsultan
Alibeyköy Cep Otogarı yanındaki lo-
jistik merkezinde yer gösterildi. I SAYFA 4
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ANLAMLI BİR ÇALIŞMA

Esenyurt halka
umut dağıtıyor

Esenyurt Belediyesi, işitme en-
gelli vatandaşları yalnız bırak-

mıyor. Talep doğrultusunda işitme
cihazına ihtiyaç duyan vatandaşlara
destek sağlayan ekipler, cihazları kısa
sürede temin ediyor. Uzman doktor-
lar tarafından takılan işitme cihazları
vatandaşların hayatını kolaylaştırıyor.
Cihazlarına kavuşan ve eskisinden
daha iyi duymaya başlayan vatandaş-
lar, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’a teşekkür ederken, be-
lediye ekipleri ise buna benzer hizmet-
lerin devam edeceğini bildirdi. I SAYFA 4

ç

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, Yargıtay ve Anayasa

Mahkemesi arasındaki tartışma-
lara ilişkin, yüksek mahkemeler
arasında astlık üstlük ilişkisinin
olmadığını söyleyerek, yeni bir
anayayasa ihtiyaç olduğunu be-
lirtti. Tunç, “İki yüksek mahkeme-
nin farklı kararları üzerinden
sokak çağrısı yapmak, milletin
iradesiyle seçilmiş Cumhurbaşka-
nına yönelik ithamda bulunmak,
anayasal düzeni ortadan kal-
dırma iftirasını atmak son derece
çirkin bir davranıştır ve sorum-
suzca bir harekettir” dedi. I SAYFA 7
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Türk medyası
iyi sınav verdi

Radyo ve Televizyon Üst
Kurulu (RTÜK) Başkanı

Ebubekir Şahin, İsrail'in Gazze'ye
yönelik saldırılarına ilişkin “Ço-
cukların, güçsüz bedenlerin ölü-
münü görmek insanı derinden
yaralıyor. Bu süreçte Türk med-
yası ile gurur duyuyorum. İstisna-
lar hariç, asrın felaketi deprem
zamanında, deprem felaketinden
önce kısa vadedeki tarihimizde 15
Temmuz hain kalkışmasında ve
sonraki bütün savaş zamanları,
özellikle İsrail’in katliamının başla-
dığı İlk andan itibaren Türk med-
yası, iyi bir sınav veriyor” dedi.
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Gaziosmanpaşa'da moto-
sikletteki iki kişinin silahlı

saldırısı sonucu hayatını kaybe-
den Ahmet Yılmaz'ı öldürdüğü
iddia edilen bir kişi gözaltına
alındı. İki kişinin de yaralandığı
silahlı saldırının ardından moto-
sikletle kaçan şüphelilerin güven-
lik kamera görüntüleri ortaya
çıktı. Şüpheli, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanırken polis, diğer
saldırganı arıyor. I SAYFA 3

Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, Milli

Ağaçlandırma Günü vesilesiyle
Güvercintepe Mahallesi'nde
ağaç dikimi yaptı. Yeni ağaçları
toprakla buluşturmak için çalış-
malarına devam edeceklerini
belirten Kartoğlu, “Cumhuri-
yet'in 100'üncü yılında 1 milyon
ağaç hedefimize koşar adım
yaklaşıyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Saldırgan
yakalandı

Hedef 1 
milyon ağaç

Hayal
kırıklığı!

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu (DİSK), adaletli bir vergi sistemi için

İstanbul’dan Ankara’ya yürüyeceklerini duyurdu.
13 Kasım Pazartesi Kadıköy Söğütlüçeşme’den
başlayacak yürüyüş; Gebze, Kocaeli, Yalova, Bursa,
Bilecik ve Eskişehir güzergahını takip edecek. 17
Kasım’da Ankara’da yapılacak kitlesel eylemle işçi-
lerin sırtında ağır vergi yükü ve gelirdeki adaletsizlik
protesto edilecek. Beşiktaş’taki DİSK Genel Merke-
zinde yapılan basın toplantısında konuşan DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, katma değer ver-
gisi (KDV) ve özel tüketim vergisi (ÖTV) gibi do-
laylı vergilerle emekçilerin kazançlarının büyük bir
bölümünün vergiye gittiğini anlattı. I SAYFA 9
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EMEKÇİNİN KAZANCI
VERGİLERE GİDİYOR

ç

Emekliye
MÜJDE!

"BAmBAşkABiri"nde, Burak Deniz
ve Hande Erçel'in başrollerini üstlen-

diği dizi için hayranları üzecek bir
iddia ortaya atıldı. Dizi, reytingler-
deki düşüşle dikkat çekiyor ve ya-
bancı ülkelere satılmasına rağmen
beklenen başarıyı elde edemiyor.
Dizinin, kerem Bürsin ve Hafsanur

Sancaktutan'ın başrolünde yer aldığı
ve final yapan "Ya Çok Seversen" di-
zisi gibi bir final yapacağı iddiaları

gündeme geldi. I SAYFA 13

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, çalışmayan
emeklilere verilecek 5 bin liranın ödemesine bugün
başlayacak. Alınan bilgiye göre, gelir veya aylık alan
çalışmayan emeklilere 5 bin lira tutarında, dul ve ye-
timlere ise aylıktaki hisseye göre ödeme yapılacak. 

SAYFA 6



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İNSÜLIN, kandaki glikozun 
kaslara, yağ dokusuna ve 
karaciğer hücrelerine girme-

sine yardımcı olur. Böylece hücre-
ler onu enerji olarak kullanabilir 
veya daha sonra kullanmak üzere 
depolayabilir. Bozulmuş insülin 
duyarlılığı olarak da bilinen insülin 
direnci; kas, yağ ve karaciğerdeki 
hücrelerin insüline olması gerek-
tiği gibi yanıt vermemesiyle ortaya 
çıkar. İnsülin direnci geçici veya 
kronik olabilir ve bazı durumlarda 
tedavi edilebilir. Pankreasınız, hüc-
relerinizin insüline karşı zayıf tep-
kisinin üstesinden gelmeye yetecek 
kadar insülin üretebildiği sürece 
kan şekeri düzeyiniz sağlıklı bir 
aralıkta kalacaktır. Hücreleriniz in-
süline karşı çok dirençli hale 
gelirse, bu durum kan şekeri 
seviyelerinin yükselmesine 
(hiperglisemi) yol açar ve bu 
da zamanla prediyabet ve Tip 
2 diyabete neden olabilir. Tip 
2 diyabetin yanı sıra obezite, 
kalp damar hastalıkları, al-
kolsüz yağlı karaciğer hastalı-
ğı ve polikistik over hastalığı 
insülin direnci ile ilişkilidir.

Risk grubunda olabilirsiniz
İnsülin direnci herkesi etkileyebilir, 
insülin direnci için diyabet hastası 
olmanıza gerek yoktur. İnsülin di-
renci geçici olabilir. Örneğin, kısa 
süreli steroid ilaç kullanmak insülin 
direncine neden olabilir veya kro-
nikleşebilir. İnsülin direncine katkı-
da bulunan iki ana faktör, özellikle 
göbek çevresinde aşırı vücut yağı 
ve fiziksel aktivite eksikliğidir. 
Prediyabet ve Tip 2 diyabeti olan 
kişilerde genellikle belirli düzeyde 
insülin direnci vardır.

İnsülin direncinin 
belirtilerine dikkat!
İnsülin direnciniz varsa ancak 
pankreasınız kan şekeri seviyenizi 
belli bir aralıkta tutmak için insülin 
üretimini artırabiliyorsa herhangi 
bir belirti yaşamazsınız. Ancak bir 
süre sonra pankreas kan şekerini 
dengeleyecek insülini salgılayamaz-
sa prediyabet ve ardından da tip 2 

diyabet gelişebilir.

İnsülin direncinin 
kaynağı önemli
Yaşlı insanlar insülin direncine 
daha yatkındır. Çeşitli faktörler ve 
koşullar değişen derecelerde insü-
lin direncine neden olabilir. Bilim 
adamları, özellikle göbek çevre-
sinde aşırı vücut yağının ve fiziksel 
hareketsizliğin insülin direncine 

katkıda bulunan iki ana fak-
tör olduğuna inanıyor. Yük-
sek oranda işlenmiş, yüksek 
karbonhidratlı gıdalar ve 
doymuş yağlardan oluşan bir 
diyet, insülin direnciyle iliş-
kilendirilmiştir. Steroidler 
başta olmak üzere bazı ilaç-
lar insülin direncine neden 
olabilir. Cushing hastalığı, 
akromegali, hipotiroidi gibi 
hormon hastalıkları da insü-

lin direncine yol açabilir.

İnsülin direnci testi 
yaptırabilirsiniz
İnsülin direnci testi matematiksel 
bir formüldür. 8-10 saatlik açlık 
sonrası alınan kan şekeri ile açlık 
insülin düzeyi birbiri ile çarpılarak 
405’e bölünür ve HOMA-IR denilen 
insülin direnci düzeyi ortaya çıkar. 
Çıkan sonuç 2,5 üzerinde ise kişide 
insülin direnci var demektir. Bu tes-
tin yapılamadığı durumlarda, açlık 
kan şekeri 100-126 mg/dl arasında 
olan yani bozulmuş açlık glisemileri 
vakalarında insülin direnci var ola-
rak kabul edilir. Ayrıca 2 saatlik oral 
glukoz tolerans testi yapılan vakalar-
da 2. saat glukozunun 140-200 mg/
dl arasında olduğu glukoz tolerans 
bozukluğu vakaları da bu gruba 
girer. İnsülin direnci varsa kişiye 
özel tedavi yöntemleri ile bu durum 
kontrol altına alınmalıdır.

Son dönemlerde kilo veremeyen, şeker dengesi bozulan pek çok in-
sandan ya da uzmanlardan insülin direncini sık sık duyuyoruz. Peki 
nedir bu insülin direnci, nelere neden olur? Yaşam tarzı değişiklik-
leri ile insülin direnci ile başa çıkabilir miyiz? Memorial Ataşehir 
Hastanesi İç Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. Murat Hakan Tereke-
ci, insülin direnci ve tedavi yaklaşımları hakkında bilgi verdi

İnsülin direncine 
karşı önlem alın
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ÇAĞIMIZIN önemli bir 
sorunu olan diyabet dünya-
da görülme sıklığı en hızlı 

artan hastalıklardan biri. Dünyada 
yaklaşık 537 milyon kişinin diyabet 
hastası olduğu tahmin ediliyor. 
Diyabetik hastaların sayısının 
2030 yılında 643 milyona, 
2045 yılında ise 783 milyona 
çıkması bekleniyor. Türkiye, 
dünyada diyabetin en hızlı 
arttığı 5 ülke arasında ilk sıra-
larda yer alıyor. Ülkemizdeki 
erişkin nüfusun yüzde 42’sinin 
diyabetik ya da prediyabetik 
(gizli şeker) olduğu belirtili-
yor. Toplumun yaşlanması, 
şehirleşme sonucu gelişen ye-
tersiz hareket ve sağlıksız beslenme 
nedeniyle obezitenin yaygınlaşması, 
diyabetin hızla artmasının temel se-
beplerini oluşturuyor. Kalp-damar 
hastalıklarının, körlüğün, kronik 
böbrek yetmezliğinin, uzuv kayıp-
larının en önemli ve en sık görülen 
sebebinin kontrol edilemeyen 
diyabet olduğu belirtiliyor. 

6 hatalı bilgiyi anlattı
Acıbadem Maslak Hastanesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
İnan Anaforoğlu, aslında diyabet 
hastalarının tedavilerine düzenli 
devam etmeleri, beslenme ile yaşam 
alışkanlıklarına dikkat etmeleri 
halinde sağlıklı ve aktif bir yaşam 
sürebildiklerine dikkat çekerek, 
“Ancak toplumda diyabet ve teda-
visi hakkında doğru sanılan hatalı 
bilgiler ve bu yönde hareket edilme-
si nedeniyle hastalığın tanısı geç ko-
nabiliyor, tedavide istenilen başarı-
ya ulaşılmakta güçlük   çekilebiliyor. 
Bunların sonucunda diyabetin yol 
açtığı kalp ile damar hastalıkları, 
görme kaybı ve böbrek hastalığı gibi 
pek çok komplikasyon gelişebiliyor” 
diyor. Endokrinoloji ve Metaboliz-
ma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
İnan Anaforoğlu, 14 Kasım Dünya 
Diyabet Günü kapsamında toplum-
da diyabet hakkında doğru sanılan 6 
hatalı bilgiyi anlattı; önemli öneriler 
ve uyarılarda bulundu!

İlacımı düzenlemesi 
yeterlidir: Yanlış!
Doğrusu: Hastaların zaman içinde 
tedavilerinde değişiklik yapmaya 
ihtiyaç duyulabiliyor; ilaçların bazı-
larının kesilmesi veya yeni bir ilaca 
başlanması gerekebiliyor. Bazen 
oluşan komplikasyonlar nedeniyle 
de tedavide değişiklik yapılması 

yönünde karar alınabiliyor. Dola-
yısıyla diyabet hastalarının düzenli 
aralıklarla doktor kontrolünde 
olmaları yaşamsal önem taşıyor. 

Hayat boyu insülin 
kullanacağım: Yanlış!
Doğrusu: Bazı hastaların (örneğin 

insüline bağımlı, tip 1 diya-
bet hastaları ve hamileler) 
hayat boyu insülin kullan-
maları gerekirken bazı has-
talarda ise hastalığın başın-
da bir süre insülin tedavisine 
başlanıp sonra bu tedaviyi 
kesmek mümkün olabiliyor.  
Prof. Dr. İnan Anaforoğlu, 
bazen de zaman içinde has-
tanın pankreasındaki insülin 
rezervi azaldığı için insülin 

tedavisine kademeli bir şekilde 
geçildiğini  belirterek, “Yaklaşık 
100 yıldır kullanmakta olduğumuz 
insülin pek çok hastanın hayatını 
kurtarmış ve kurtarmaya da devam 
ediyor. Ancak tedavi düzenlerken 
gereksiz insülin tedavilerinden 
kaçınmak da hekimin değerlen-
dirmesi sonucu karar verilecek bir 
husustur” diyor. 

Hamile kalamam:Yanlış! 
Doğrusu: Diyabeti olan kadınlar 
da hamile kalabiliyor ve sağlıklı 
çocuklar dünyaya getirebiliyorlar. 
Prof. Dr. İnan Anaforoğlu, ba-
zen hamilelik sırasında salgılanan 
bazı hormonlar nedeniyle gebelik 
diyabetinin gelişebileceğine işaret 
ederek, “Burada önemli olan, daha 
önceden diyabeti olan anne aday-
larının hamile kalmadan önce kan 
şekeri ayarlamalarının yapılması ve 
tedavilerinin hamilelik sürecine uy-
gun olarak düzenlenmesidir. Hami-
lelik sırasında diyabet gelişen anne 
adaylarının da hamilelik tamamla-
nana kadar beslenme ve gerekirse 
tıbbi tedavi almak için doktorlarıyla 
işbirliği içinde olmaları gerekiyor. 
Yaygın inanışın aksine, hamilelikte 
kullanılan insülin plasentaya geç-
miyor ve bebeğe herhangi bir zarar 
vermiyor” diyor.   

İstediğimi yiyebilirim: Yanlış! 
Doğrusu: “Diyabetin beslenme 
tedavisinde miktar ve kalori hesabı 
önemlidir, ancak yediklerimizin 
içeriği de önemlidir” uyarısında 
bulunan Prof. Dr. İnan Anaforoğ-
lu, şöyle konuşuyor: “Sağlıklı ve 
işlenmemiş gıdalar vücudumuzda 
sağlıklı mekanizmaları harekete 
geçiriyor ve vücudumuzun işleyişi 
de ona göre oluyor. Kalorisi aynı 
olsa bile örneğin işlenmiş-rafine 

edilmiş, katkı maddesi içeren bir 
besin vücudumuzda kanser ya da 
damar sertliği yapıcı mekanizma-
ları harekete geçirebiliyor. Bu da 
özellikle diyabeti olan hastalarda 
kan şekeri kontrolünde ve kompli-
kasyonlardan korunmada vücudun 
savunma mekanizmalarını zayıflatı-
yor. Dolayısıyla ilaç kullanmak kan 
şekeri kontrolünde ve komplikas-
yonlardan korunmada yeterli gelse 
de hastaların her istedikleri gıdayı 
tüketmelerinden kaçınmaları çok 
önemlidir”   

Vitaminler diyabeti tedavi 
edebilir: Yanlış! 
Doğrusu: Bitkisel olduğu iddia edi-
len maddeler ve bazı vitamin olarak 
adlandırılan kimyasal ilaçlar her 
geçen gün daha yaygın bir şekilde 
kullanılıyor. Prof. Dr. İnan Anafo-
roğlu, diyabeti tamamen ortadan 
kaldıran ya da tedavi eden bitkisel 
bir ilaç ya da vitaminin olmadığını 
vurgulayarak, “Unutulmamalıdır 
ki bu maddeler pek çok yan etkiye 
neden olabiliyor ve organlara kalıcı 
hasar verebiliyor. Kan şekerini 
dengelemede yardımcı olabilecek, 
örneğin yeşil çay-tarçın gibi bazı 
bitkiler-baharatlar, zaten hangi 
miktarda ve ne zaman kullanması 
gerektiği söylenerek hekim tara-
fından gerekirse hastaya tavsiye 
ediliyor” diyor. 

Özel tedaviye gerek 
yoktur:Yanlış! 
Doğrusu: Tüm dünyada, diyabet 
tedavisinin bireyselleştirilmesi-
ne gün geçtikçe daha fazla önem 
veriliyor. Prof. Dr. İnan Anaforoğ-
lu, diyabet hastalığında tedavinin 
mutlaka diyabetin tipine göre 
planlanması gerektiğini belirterek, 
“Çünkü her hasta farklı olduğu 
gibi her ilaç da her hastaya uygun 
olmuyor. Kişide mevcut olan veya 
olması muhtemel komplikasyonları 
ve eşlik eden hastalıkları da göz 
önünde bulundurup tedavinin ona 
göre planlanması önem taşıyor. 
Örneğin, kilo sorunu ön planda 
olan ve ciddi insülin direnci yaşa-
yan bir hasta ile uzun süreli diya-
bete bağlı insülin eksikliği olan bir 
hastanın tedavisinin aynı şekilde 
düzenlenmesi beklenemez. Ayrıca 
hastanın sosyal durumu,  beslenme 
ile aktivite düzeyi gibi faktörler de 
dikkate alınarak, tedavi hastanın 
yaşamında en az kısıtlama olacak 
şekilde düzenleniyor. Her hastada-
ki sorun farklı olduğu için tedavinin 
bireyselleştirilmesi başarıda kilit rol 
üstleniyor.” diyor. 
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Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. İnan Anaforoğlu, 
14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında toplumda diyabet hakkında doğru 
sanılan 6 hatalı bilgiyi anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Diyabetin 
doğrusu 
yanlışı!

ZATÜRRE bulguları aşağı-
da özetle; Öksürük (balgam 
yeşilimsi, sarı renkte veya 

kanlı olabileceği gibi özellikle virütik 
zatürrelerde kuru öksürükte olabilir)
n Yüksek ateş,
n Göğüs ağrıları (öksürükle artan)
n İştah kaybı, halsizlik ve yorgunluk,
n Yaygın kas-eklem ağrıları
n Bilinç kaybı (özellikle yaşlı ve 
çocuklarda).
Zatürre hastanın kendi ağız, boğaz 
veya sindirim kanalında bulunan 
mikropların akciğere ulaşması ile 
ortaya çıkabileceği gibi hasta kişiden 
sağlam kişilere yakın temas sonucu 
bulaşması ile meydana gelebilir. 
Hasta kişilerden öksürük, aksırık ya 

da konuşma sırasında havaya yayılan 
damlacıkların doğrudan solunması 
yoluyla bulaş gerçekleşebilir. Has-
talıktan korunmanın en ucuz ve 
etkin yolu hasta olan kişilerle teması 
azaltmak mümkünse kesmektir.

Ölümlere sebep oluyor
Zatürre özellikle 5 yaş altı çocukla-
rın, 65 yaş üstü bireylerin ve kronik 
hastalığı olan kişiler için hastaneye/
yoğun bakıma yatış ve ölüm neden-
leri arasındadır. Bu nedenle bu riskli 
gruplarda aşılanma oldukça önemli-
dir. Zatürre ülkemizde enfeksiyonla-
ra bağlı ölümlerde birinci sıradadır.

Zatürre aşısı hangi risk 
gruplarına yapılmalıdır?
n 5 yaş altı çocuklar

n 65 yaş üstü bireyler
n Doğuştan dalak olmayanlar veya 
dalağı ameliyat ile alınanlar
n Kronik Kalp hastaları
n Kronik Karaciğer hastaları
n Kronik Böbrek hastaları
n Sigara içenler
n Alkolikler
n Kulak içi implant kullananlar
n KOAH ve astım hastaları
n HİV enfeksiyonu olanlar
n Bağışıklık sistemi düşürücü ilaç 
kullananlar

Zatürre aşısı yaptırmalı mısınız?
Dünya Sağlık Örgütü her yıl dünya genelinde zatürre hastalığı ile mücadeleye dikkat çekmek amacıyla 12 Kasım Dünya 
Zatürre günü olarak kutlanmaktadır. Zatürrenin en gündem konularından biri olan zatürre aşısını İstanbul Okan Üniver-
sitesi Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümünden Uzm. Dr. Servet Öztürk sizler için anlattı

 Prof. Dr. İnan 
Anaforoğlu

Prof. Dr. 
Murat Hakan 
Terekeci

Kişisel önlemlerinizi alın
İNSÜLIN direncini azaltabilmek 
için karbonhidratı azaltıp liften 
zengin besinlerden zengin beslen-
mek son derece önemlidir. Günlük 
6-9 saat arası uyku ve stresin azal-
tılması ekstra katkı sağlar. Özel-
likle kilolu olan bireylerde fazla 
kiloların verilmesi direnci azaltır. 
Kırmızı-mor renkli meyve ve seb-
zeler, antioksidan özelliklere sahip 
bileşiklerden zengindir. Antiok-
sidanlar, vücutta iltihaba neden 
olan zararlı serbest radikalleri yok 
ederler. Birçok çalışma, özellikle 
lifli sebzelerden zengin beslenme-
nin daha yüksek insülin duyarlılığı 

ile bağlantılı olduğunu bulmuştur. 
Trans yağları diyetinizden çıkarıp 
bunların yerine doymamış yağdan 
zengin gıdalar, Omega 3 ve 6 dan 
zengin besinler eklenmelidir. 

Zerdeçal, tarçın, berberis vulga-
ris (karamuk), sarımsak, zencefil, 
yulaf, deve dikeni, karahindiba, 
enginar, çörek otu ve yaban mersi-
ni gibi şifalı bitkiler de insülin di-
renci üzerine olumlu katkı sunar-
lar.  Ayrıca krom, bakır ve çinko 
takviyeleri de yine benzer etki 
gösterebilir. Takviyelerin mutlaka 
bir hekim gözetiminde kullanılma-
sı gerektiği unutulmamalıdır.

KOCAELI Üniversitesi Sağlık 
Kültür Spor Daire Başkanlığı 
Medikososyal Merkezi’nde hemşi-

re olarak görev yapan aynı zamanda 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nden doktora-
lı olan Dr. Havva Bozdemir ile Sakarya 
Üniversitesi (SAÜ) Sağlık Bilimleri 
Dekanı Prof. Dr. Dilek Aygin’in birlikte 
geliştirdikleri “Lenfödem Ölçüm Ciha-
zı” başlıklı Faydalı Model başvurusu, 
Türk Patent ve Marka Kurumu Patent 
Dairesi Başkanlığı tarafından tescillen-
di. Lenfödem ön tanısını belirlemede 
kullanılacak ölçüm cihazıyla, lenfödemi 
erken tanılayıp daha ileri zamanlarda 
gelişebilecek komplikasyonları önlemek 
amaçlanıyor.

Önemli bir cihaz
Cihazın geliştirilmesi sürecini anlatan 
Dr. Havva Bozdemir, “Meme kanseri 

sonrasında, cerrahi sonrasında lenf 
nodlarının çıkarılmasından sonra has-
tanın lenfatik sistemindeki dolaşımının 
bozulması nedeniyle geri dönüşümsüz 
olabilen, erken fark edildiği zaman daha 
kolay tedavisi olabilen bir durum. Bunu 
saptamak için de çeşitli ölçüm araçları 
var. Bu ölçüm araçlarından dünya lite-
ratürüne de baktığımızda en iyi olanı, 
en uygun olanı ve en maliyeti az olanı, 
kol çevresi ölçümleri. Fakat kol çevresi 
ölçümlerini yaparken ‘daha güvenilir 
hale nasıl gelebilir’in sorusunu bulmak 
için baktığımızda biz bu cihaza ulaştık. 
Lenfödemi 
erken ta-
nımlamak 
için geliş-
tirdiğimiz 
bir cihaz” 
dedi.

Lenfödemi erken teşhis!
HABER MERKEZİ



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, dün 07.00 
sıralarında Selahaddin 
Eyyubi Mahallesi’nde 

meydana geldi. S.M.Ö. isimli 
kadın, sabah 04.20 sıralarında 
tek başına doğum yaptı. Be-
beğini poşete koyarak sokak-
taki konteynerin yanına bırak-
tı. O esnada sokaktan geçen 

bir kişi, poşetin kıpırdadığını 
gördü. Poşeti açtığında içinde 
canlı halde bebek olduğunu 
fark ederek durumu polis 
ve sağlık ekiplerine bildirdi. 
Polis ekipleri, olayla ilgili 
inceleme başlatırken sağlık 
ekipleri olay yerinde yaptıkla-
rı ilk müdahalenin ardından, 

bebeği hastaneye kaldırdı. 
Hastaneye kaldırılan bebek, 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Polis ekipleri, 
bebeğini sokağa atan S.M.Ö., 
ve annesi N.G.’yi gözaltına 
aldı. S.M.Ö. ve annesi N.G., 
“Kasten öldürme” suçundan 
adliyeye sevk edildi. DHA

Esenyurt’ta S.M.Ö. isimli kadın, doğum yaptıktan sonra bebeğini market poşetine 
koyup sokağa attı. Canlı halde bulunan bebek, kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. S.M.Ö. ve annesi N.G., “Kasten öldürme” suçundan adliyeye sevk edildi

Zalim kadın gözaltına alındı

Gaziosmanpaşa’da motosikletteki iki kişinin silahlı saldırısı sonucu hayatını kaybeden 
Ahmet Yılmaz’ı öldürdüğü iddia edilen bir kişi gözaltına alındı. İki kişinin de yaralandığı 
silahlı saldırının ardından motosikletle kaçan şüphelilerin güvenlik kamera görüntüleri 
ortaya çıktı. Şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken polis, diğer saldırganı arıyor

Silahlı saldırgan Silahlı saldırgan 
yakayı ele verdiyakayı ele verdi
GAZIOSMANPAŞA, 

Merkez Mahallesi’nde 4 
Kasım’da meydana gelen 

olayda, bir motosiklette bulu-
nan iki kişi, yol kenarında duran 
3 kişiye ateş açtı. Saldırı sonucu 
Ahmet Yılmaz hayatını kaybe-
derken, saldırıda  M.E.B.(16) 
hafif, Mehmet K.(26) ise ağır 
şekilde yaralandı.

Görüntülendi
Cinayet Büro Amirliği tara-
fından olayla ilgili başlatılan 
çalışmada, polis, motosikletli 
saldırganların peşine düştü. 
Güvenlik kamera görüntüle-
rinin kullanarak motosikletin 
izini süren polis, kısa süre 
içinde şüphelilerin kimlikleri-
ni tespit etti. Polisin düzenle-
diği operasyonda motosikletin 

arka tarafında oturarak ateş 
ettiği tespit edilen Hamza K. 
(19) gözaltına alındı.

Ateş eden şüpheli 
yakalandı
Şüphelinin işlemleri Asayiş 
Şube Müdürlüğü’nde yapıldı. 
Poliste verdiği ifadesinde su-
çunu itiraf eden Hamza K.’nın 
öldürdüğü ve yaraladığı kişileri 
tanımadığını, motosikleti kul-
lanan arkadaşının tanıdığını 
söyledi. Arkadaşının mağdur-
larla daha önceden husumeti 
olduğunu belirten Hamza 
K.’nın olay günü karşılaştık-
larında, motosikletle uzaklaş-
maya çalıştıklarını, bu sırada 
onları korkutmak için rastgele 
ateş ettiğini söylediği öğrenildi. 
Poliste işlemleri tamamlandık-

tan sonra adliyeye sevk edilen 
şüpheli Hamza K., tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Polis, 
kimliğini tespit ettiği olayda 
motosikleti kullanan kişinin 
yakalanması için çalışmalarını 
sürdürüyor. DHA

İSTANBUL 54. Asliye 
Ceza Mahkemesindeki 
duruşmaya, şikayetçi 

Meryem Nas Mercan ve 
sanık Aylin A. katılmadılar. 
Duruşma savcısı mütalaa-
sında, şikayetçinin özel bir 
kanalda muhabir olduğu, 
olay günü Barbaros Bulvarı 
üzerindeki bir manavda alış-
veriş yapan sanıkla röportaj 
yapmak istediği, sanığın ka-
bul etmeyerek “Soru sormayı 
ve izin almayı öğren, insanlı-
ğı öğren, ABC’yi öğren” de-
diği, şikayetçinin de “ABC’yi 

bilmiyor olsam şu an burada 
olmazdım” dediği belirtildi. 
Mütalaada, sanığın elleriyle 
kafasını işaret edip şikayet-
çiye, “Sen kafana önce bir 
hava al ondan sonra konuş, 
oksijen eksik sende” diyerek 
hakaret ettiği gerekçesiyle 
cezalandırılması talep edildi.

Beraat talep etti
Müşteki-sanık Aylin A.’nın 
avukatı Başar Yaltı, suçun un-
surlarının oluşmadığını, iddia 
olunan sözleri şikayetçinin 
kendisinin bile duymadığını, 

olaydan bir gün sonra şikayet 
yapıldığını, başörtüsü sözcüğü 
ve “kafanı aç” diye bir sözün 
ağzından çıkmadığını, saldırıya 
uğrayanın müvekkili olduğunu 
belirterek beraatini talep etti. 

Ceza verildi
Mahkeme, sanık Aylin A.’yı 
“Kişinin mensup olduğu 
dinin emir ve yasaklarına uy-
gun davranmasından dolayı 
alenen hakaret” suçundan 7 
bin 80 lira adli para cezasına 
çarptırdı. Verilen ceza erte-
lenmedi. DHA

Başörtüye Başörtüye 
hakarete cezahakarete ceza
Beşiktaş’ta bir manavda röportaj için izin almadığı id-
diasıyla özel bir televizyon kanalının muhabiri Meryem 
Nas Mercan’ın başörtüsüne hakaret ettiği öne sürülen 
Aylin A. 7 bin 80 lira adli para cezasına çarptırıldı

AVCILAR’DA hafri-
yat kamyonunun 
damperi alt geçitte 

açıldı. Kazada damper 
kamyondan ayrıldı. Kaza, 
öğlen saatlerinde Cihan-
gir Mahallesi’ndeki Birlik 
Caddesi’nde bulunan 
Beylikdüzü Organize 
Sanayi Bölgesi altgeçi-
dinde meydana geldi. 
Boş hafriyat kamyonu 
altgeçide yaklaştığı sırada 
damperi bilinmeyen 
nedenle açıldı. Kamyon 
şoförü damperin açıldığı-
nı fark etmedi. Damper 
altgeçidin üst tarafına 
hızla çarpmanın etkisi 
ile kamyondan ayrıldı. 
Kazada yaralanan olmaz-
ken, bölgede trafik bir 
süre tek şeritten sağlandı. 
Damperin kaldırılmasının 
ardından trafik normale 
döndü. DHA

Kamyon damperi 
alt geçide çarptı

OLAY, Şehit Muh-
tar Mahallesi Altın 
Bakkal Sokak’ta 

saat 05.00 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre; E.K. isimli 
trans birey, 5 katlı binanın 
giriş katında bulunan ve 
günlük kiralık olarak kul-
lanılan dairede Necmettin 
A. isimli kişi tarafından 
silah zoruyla rehin alın-
dığını iddia ederek polise 
ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekibi sevk 
edildi. Rehin alınan kişiye 
ulaşmaya çalışan Beyoğlu 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, kapıyı defalarca 
kez çalmalarına rağmen 
cevap alamadı. Bunun 

üzerine koçbaşı ile kırılan 
kapıdan içeriye giren 
polis ekipleri rehin alan 
Necmettin A.’yı kelep-
çeleyerek gözaltına aldı. 
Polis ekiplerine direnen 
Necmettin A.’nın alkollü 
olduğu öğrenildi. Kafası-
na silah dayanarak rehin 
alındığını iddia eden 
E.K.’nın ise durumunun 
iyi olduğu tespit edildi. 
Polis ekipleri, dairede 
yaptıkları inceleme sonu-
cunda, Necmettin A.’ya 
ait tabancaya el koydu. 
Gözaltına alınan Necmet-
tin A. ve E.K., ifadeleri 
alınmak üzere polis mer-
kezine götürüldü. Polisin 
olayla ilgili soruşturması 
devam ediyor. DHA

Beyoğlu’nda rehine 
operasyonu
Beyoğlu’nda, silah zoruyla rehin alındığını söyleyerek ihbar-
da bulunan E.K., polisin operasyonuyla kurtarıldı. Rehin alan 
Necmettin A. gözaltına alınırken silahına da el konuldu

KAZA, dün saat 16.20 
sıralarında Nenen 
Hatun Mahallesi’n-

de meydana geldi. Seyir 
halindeki bir motosiklet ile 
otomobil, sokağın kesişi-
min de kafa kafaya çarpıştı. 
Yaralanmanın olmadığı 
kazada, motosiklet sürücüsü 
aracını bırakarak otomobile 
yöneldi. İkili arasında çıkan 
tartışma, büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Ardından otomo-
bil sürücüsü kaçmaya çalıştı-
ğı sırada motosiklete çarpıp, 
kafasını pencereden sokan 
sürücüsünü sürükledi. Arbe-
de sırasında aracıyla başka 
bir otomobilde çarpan sürü-

cü olay yerinden kaçtı. İhbar 
üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri, kaçan otomobil 
sürücüsünü yakalamak için 
çalışma başlatırken arbede 
sırasında zarar gören moto-
siklet ve otomobil çekici ile 
çekildi. O anlar cep telefonu 
ve güvenlik kamerası ile 
kaydedildi. DHA

Film gibi trafik kazası

Utanmaz Kurye

Esenler’de otomobil ile motosikletin karıştığı kazada, otomo-
bil sürücüsü kaçmaya çalışırken motosiklete ve beraberinde 
başka bir otomobile çarpıp, motosiklet sürücüsünü sürükledi. 
O anlar cep telefonu ve güvenlik kamerasıyla ile kaydedildi

SILIVRI’DE bir vil-
lanın çatısında tadilat 
sırasında çıkan yangın, 

itfaiye ekipleri tarafından 
söndürüldü.  Selimpaşa Ma-
hallesi’nde bulunan özel bir si-

tedeki 2 katlı villanın çatısında 
saat 15.00 sıralarında yangın 
çıktı. Tadilat sırasında çıktığı 
düşünülen yangını görenler it-
faiye, polis ve sağlık ekiplerine 
ihbarda bulundu. Bölgeye Si-

livri ve Büyükçekmece İtfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yangın, it-
faiye ekiplerinin çalışmalarıyla 
kontrol altına alındı. Yangında 
yaralanan olmazken, villa da 
hasar oluştu. DHA

Silivri’de villanın Silivri’de villanın 
çatısı yandıçatısı yandı

KAZA, saat 03.00 
sıralarında D-100 
Karayolu Ankara is-

tikametinde meydana geldi. 
İddiaya göre, Ramazan T., 
kullandığı 34 NR 6940 pla-
kalı otomobil ile seyir halin-
de giderken direksiyon ha-
kimiyetini kaybederek yolu 
ayıran demir korkuluklara 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan otomobil, önünde 
ilerleyen 34 TAH 03 plakalı 
taksiye çarparak durabildi. 
Kaza sonrası otomobilde 
bulunan sürücü Ramazan 
T., ile Gizem K., Emir K., 
ve Rozerin A. yaralandı. 
Kazayı görenler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 

bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaralılara ilk 
müdahaleyi kaza yerinde 
yaparak ambulansla çevrede 
bulunan hastanelere kaldır-
dı. Bu sırada kazaya neden 
olan otomobilin çarparak 
yerinden kopardığı demir 
korkuluklar, yan yolda 

seyir halinde olan Faruk K. 
kontrolündeki 34 LAV 408 
plakalı servis minibüsüne 
saplanarak camlarının kı-
rılmasına neden oldu. Kaza 
anında minibüste yolcu 
bulunmaması olası bir yara-
lanmanın önüne geçerken, 
minibüste hasar oluştu.

Sürücü alkollü çıktı
Olay yerine gelen polis 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
sürücü Ramazan T.’nin 1.38 
promil alkollü olduğunu tes-
pit etti. Kaza sonrası otomo-
bil ve taksi çekici yardımıyla 
bulunduğu yerden kaldırı-
lırken, ekipler kaza ile ilgili 
inceleme başlattı. DHA

Avcılar’da kaza: 4 yaralı
Avcılar’da kontrolden çıkan otomobil, önce yolu ayıran demir korkuluklara ardından taksiye çarptı. 
Otomobilin çarparak fırlattığı demir korkuluklar yan yolda seyreden servis minibüsüne saplandı. Ka-
zada otomobilde bulunan 4 kişi yaralanırken, sürücüsünün ise 1.38 promil alkollü olduğu tespit edildi

KAZIM Karabekir 
Mahallesi’nde akşam 
saatlerinde apartman 

sakinlerinden biri yemek 
siparişi verdi. Siparişi getiren 
kurye, yemeği teslim ettikten 
sonra apartmandan ayrıldı. 
Kuryenin ayrılmasından son-
ra apartmanın giriş katında 
oturan aile, kötü kokular 
gelmesi üzerine, kokunun gel-
diği yere doğru gitti. Burada 
apartmanın girişinde idrar 
olduğunu gördü. Apartman 
sakinleri güvenlik kamerası 

görüntülerini incelemeye 
aldı. Görüntüler de, kurye-
nin siparişi teslim ettikten 
sonra apartmandan ayrılacağı 
sırada girişe idrarını yaptığı 
görülüyor. Kurye, daha sonra 
apartmandan ayrılıyor. DHA

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mü-

cadele ve Hudut Kapıları 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 13 
Ekim’de göçmen kaçakçılığı 
yapanlara yönelik operasyon 
düzenledi. Operasyonda 
şebeke lideri olduğu belirle-
nen Hasan Gülerçoban da 
gözaltına alındı. Gülerço-
ban’ın telefonunu inceleyen 
ekipler, şebekeyle bağlantılı 
10 şüpheli daha tespit edildi. 
Bu şüpheliler 7 Kasım’da 
düzenlenene operasyonla ya-
kalandı. Şüphelilerin dijital 
incelemesinden belirlenen 5 
şüpheli daha tespit edilerek 
gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan 15 şüpheliden 3’ünün 
aktif görevde polis memuru, 
birinin ise emekli polis me-
muru olduğu, 2’sinin nüfus 
idaresinde çalıştığı birinin 
ise vergi memuru olduğu 
öğrenildi. DHA

4’ü polis 15 kişi 
gözaltına alındı
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BAhçeşehir Üniversitesi (BAU),
25. Yıl Ödül Töreni ve doktora mezu-
niyet töreni düzenledi. Etkinlikte araş-

tırmalar ve uluslararası yayınları ile bilime
katkıda bulunan akademisyenler ödüllendirildi.
Doktorasını tamamlayan mezunlar belgelerini,
BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’ndan
aldı.  Programa BAU Global Başkanı Enver
Yücel, Bahçeşehir Koleji İcra Kurulu Başkanı
Hüseyin Yücel, Bahçeşehir Koleji İcra Kurulu
Başkan Yardımcısı Begüm Yücel, Bahçeşehir
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu,

BAU Mütevelli Heyeti üyeleri, üniversite perso-
nelleri ve öğrenciler katıldı. Ödül töreni sonra-
sında 25. yıl pastası kesildi. Bahçeşehir
Üniversitesi Konservatuar öğrencilerinin düzen-
lediği müzik dinletisinin gerçekleştirildiği etkin-
likte gökyüzüne renkli balonlar bırakıldı. BAU
Toplumsal Fayda Ödülü’ne, toplumsal bilince
sağladığı önemli katkılardan dolayı İktisadi,
İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Ebru Canan Sokullu layık görüldü. BAU Bi-
lime Katkı Ödülü’ne, yaptığı nitelikli yayınlarla
bilim dünyasına büyük katkıda bulunan BAU

Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Timuçin Avşar aldı. BAU 25. Yıl
Özel Ödülü’nü ise, koronavirüse karşı yürüttüğü
ilaç çalışmalarıyla adını dünyaya duyuran BAU
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Dur-
dağı’na verildi. Yayınları, kitapları ve bilimsel ça-
lışmalarıyla toplumsal yaşama yön veren İletişim
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Haluk Gürgen
BAU Onur Ödülü’ne layık görüldü. Ödüller
BAU Global Başkanı Enver Yücel ve Bahçeşehir
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu 
tarafından takdim etti. HABER MERKEZİ

T ürkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, ebediyete

uğurlanışının 85’inci yıl dönümünde
Beylikdüzü Belediyesi tarafından il-
çede gün boyu gerçekleştirilen çeşitli
etkinliklerle anıldı. Program, Yaşam
Vadisi Çanakkale Zafer Meydanı ve
Atatürk Anıtı’nda Çelenk Koyma Tö-
reni ile başladı. Saat 09.05’i gösterdi-
ğinde tüm Türkiye’de olduğu gibi
Beylikdüzü’nde de siren sesleri eşli-
ğinde saygı duruşunda bulunuldu.
Anma etkinlikleri kapsamında ilk ola-
rak Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi Hanımeli Sergi Ala-
nı’nda “Dolmabahçe’den Anıtkabir’e”
fotoğraf sergisi sanatseverlerin beğeni-
sine sunuldu. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün naaşının Anıtkabir’e nakle-
dildiği törene ait fotoğrafların yer al-
dığı eserlerden oluşan sergi, 19 Kasım
Pazar gününe kadar ziyarete açık ola-
cak. Günün devamında ise Murat
Çavga BAKSM Ayşen Gruda Sinema
Salonu’nda “Benim Adım Atatürk” ki-
tabı üzerine söyleşi gerçekleştirdi.

Ebedi başkomutan

Gün boyunca süren anma etkinlikle-
rine katılan Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,
“Cumhuriyetimizin 100. yılında, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ölümsüzlüğe uğur-
landığı günün 85’inci yıl dönümünde,

onu şükran ve rahmetle anıyoruz. He-
pimiz bir çift mavi göze bakmalı ve
bunun kıymetini bilmeliyiz. Özgürlük
ve barış içinde bu ülkede her sabah
doğan güneş, O’nun doğuşudur. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk hiç eğilmediği
için biz halen ayaktayız. O, Türkiye
Cumhuriyeti’nin ilk ve ebedi başkomu-
tanıdır. O’nu anmak O’nun fikirlerini
ölümsüzleştirmektir. Yolundan asla
dönmemektir ve böyle anmanın çok
değerli ve gerçek olduğuna inanıyo-
rum” şeklinde konuştu.

Gülbenkler okundu

Günün sonunda ise Beylikdüzü Halk
Müziği Topluluğu, Beylikdüzü Çok
Sesli Çocuk Korosu, Beylikdüzü Sufi
Meşk Topluluğu ve Beylikdüzü Çok
Sesli Gençlik Korosu tarafından Nesil-
ler Boyu Mustafa Kemal Atatürk’ü
Anmak “Selanik’ten Yemen’e Ata-
türk’ün Sevdiği Türküler” konseri,
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi Beylikdüzü Sahnesi’nde ger-
çekleşti. Öte yandan Beylikdüzü’nde
geleneksel hale gelen Atatürk, silah ar-
kadaşları ve şehitler için Yakuplu Evlat
Camii, Gürpınar Merkez Camii, Ka-
vaklı Merkez Camii, Kuvayi Milliye
Camii, Beylikdüzü Fatma Ana Cemevi
ve Kültür Merkezi ile Karacaahmet
Sultan Gürpınar Cemevi’nde mevlit ve
gülbenk okutularak lokma dağıtımı ya-
pıldı. HABER MERKEZİ

bahçeşehir 25 yaşında

AKsArAy Küçük Langa Caddesi üze-
rinde bulunan ve uluslararası taşımacılık
yapan otobüslerin kullandığı garajın giriş

çıkış yolları UTK kararıyla kapatıldı. İşyeri Açma ve
Çalışma Ruhsatı iptal edilen işyeri mühürlenip, faa-
liyetten men edildi. T1 ve T3 taşımacılık belgelerinin
iptali için ayrıca bakanlığa başvuruda bulunuldu.
Ancak buna rağmen faaliyetlerini sürdüren firmanın
otobüsleri Aksaray trafiğine girmeye devam ediyor. 

Olumsuz etkisi var

Yolcuların yanısıra büyük bavul ve yük taşımacılığı
yapan firma, bölgedeki yaya trafiği ve kaldırımları
da olumsuz etkiliyor. Emniyet Garajı olarak bilinen
Orta Avrupa ve Balkan ülkelerine sefer düzenleyen
otobüslerin kullandığı garaj, yasadışı şekilde çalış-
maya devam ediyor. 

Yol düzenlemesi yapıldı

İBB son çare olarak, söz konusu alanın trafiğe ka-
patılması için ayrıca UKOME kararı aldırdı. Kara-
rın uygulanması ve UTK kararı gereğince çevre
düzenlemesi ve kaldırım çalışması yapılabilmesi için
garajın giriş çıkış yollarını daralttı. Bölgenin bir an
önce tahliyesi için de firma sahipleri ile yeniden gö-
rüşmeler yaptı.  İstanbul’un en önemli turizm ve ti-
caret bölgelerinden biri olan tarihi yarımada
içerisindeki Aksaray Küçük Langa Caddesi üzerin-
deki garaj, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Fatih
Yenikapı Kültür Parkı Projesinin hayata geçirilme-
sine de engel teşkil ediyor. 

Mührü bozdular

Mahkemeden aldıkları yürütmeyi durdurma karar-
larıyla süreci uzatan işyeri için İstanbul 8. İdare
mahkemesi, daha önce alınan YDK kararlarını red-
detti.  İşyeri Haziran ayında faaliyetlerinden men
edildi. İBB ekipleri tarafından mühürlendi. Ancak
mührü bozan işyeri, faaliyetlerine devam etti. 

İBB devam edecek!

İBB, 2886 sayılı kanunun 75. Maddesine istinaden
iş yerinin ivedilikle tahliye edilmesi talep etti. Halen
garajın tahliye edilememesi sonrasında, otobüsleri-
nin giriş çıkışını da engelleyecek mahiyette
UKOME kararı alındı. UKOME Kararları, çoğun-
luğu merkezi hükümet tarafından belirlenen bir
kurul olup, garaj girişlerinin trafiğe kapatılmasına
dair UKOME kararı oy birliği ile alındı. Bölgede ay-
rıca alınan UTK kararı uyarınca çevre düzenlemesi,
kaldırım ve yol çalışması yapılıyor. İBB’nin kamusal
alanları işgallerden arındırarak, halkın kullanımına
açma çalışmaları kararlılıkla devam edecek.
HABER MERKEZİ

Kent lokantalarında tam 7 bin
500 kişi, 10 Kasım’a özel çıkarı-
lan yemekleri yedi. Büyük Ata-

türk’ün en sevdiği yemekler, tarhana
çorbası, etli kuru fasülye, pirinç pilavı ve ca-
cıktan oluşan menü kısa sürede tükendi. İs-
tanbul kitapçısının raflarını süsleyen
Atatürk kitapları daha ilk günden büyük ilgi
gördü. Nutuk, Atatürk ve İstanbul, Pa-
şa’nın Rotası, Atatürk Fotoğraflarının Hi-
kayesi, Çalıkuşu gibi çok değerli kitapların
yanı sıra Atamızın sevdiği şarkıların yer al-
dığı CD’ler de indirimli fiyatları ile büyük
ilgi gördü. 10-16 Kasım Atatürk Haftası
boyunca İstanbul Kitapçılarının yüzde
25’lik indirimi Atatürk kitaplarında uygu-

lanmaya devam edecek. Bahçe marketlerde
satışa sunulan çiçekler de satış rekoru kırdı.
İlk saatlerde binlerce Atatürk çiçeği satıldı. 

Hayat durdu

İstanbul’un dört bir yanında anma etkin-
likleri düzenlendi. İstanbullular büyük
kurtarıcıyı gururla andı. Şehrin meydanla-
rında dün saat 09.05’de hayat bir dakika-
lığına durdu. Mecidiyeköy meydanında
araçlar ve yayalar saygı duruşunda bu-
lundu. Otoyollarda da trafik durdu. #ha-
tırlakalbim giydirmelerinin yer aldığı
otobüs ve metrobüsler de İstanbul sokak-
larında sefer yaptı. Otobüs ekranlarında
#hatırlakalbim sloganı yer aldı. 

Atatürk her yerde

Şehrin merkezindeki binalara asılan Ata-
türk posterleri bu eşsiz saygı görüntüsünü
tamamladı. Merkezi binaların üzerinde
Atatürk fotoğraflarıyla birlikte #hatırla-
kalbim sloganıyla birlikte İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu imzalı “ Sevgi, saygı ve
özlem’le anıyoruz “ panoları yer aldı. 

116 bin 746 yolcu

Atatürk’ün yaşama gözlerini kapattığı
saat olan 09.05’te İBB iştiraklerinden
Metro İstanbul’un işlettiği 18 hatta anma
töreni yapıldı. Trenlerin içinde ve 216 is-
tasyonda o sırada bulunan toplam 116
bin 746 yolcu saygı duruşunda buundu.

Hep bir ağızdan İstiklal Marşı okudu.  

Fikrimin ince gülü

Şehir Hatları iskeleleri ve Metro İstanbul
istasyonlarında sokak sanatçıları o gün
Atatürk’ün en sevdiği şarkılar olan Bül-
bülüm Altın Kafeste, Fikrimin İnce
Gülü, İki Keklik, Çökertme Türküsü gibi
şarkıları İstanbullulara söyledi. 9 Kasım
Perşembe günü saat 19.00’da Kaba-
taş’tan hareket eden Paşabahçe Vapu-
ru’nda da Nil İpek İstanbullularla
buluşarak sevilen şarkılarını seslendirir-
ken, vapurlarda Atamızın sonsuz hatı-
rıyla yolculara Türk kahvesi ikram 
edildi. HABER MERKEZİ

Hatırla kalbim!

Beylikdüzü Belediyesi, Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, vefatının 85. yıldönümünde, ilçede 
gün boyu gerçekleştirdiği çeşitli etkinliklerle andı. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Hepimiz bir çift mavi göze
bakmalı ve bunun kıymetini bilmeliyiz. Özgürlük ve barış içinde bu ülkede her sabah doğan güneş, O’nun doğuşudur” dedi

MavI gOzlerIn
kIyMetInI bIlelIM!

İstanbulu’un tarihi ve turistik merkez-
lerinden Aksaray’da, işlevini kaybeden,
bölgede trafik ve yoğunluk oluşturan oto-
büs garajının tahliyesi için İBB çalışma
başlattı. Kira sözleşmesi 2018 yılında sona
eren ve yenilenmeyen, mülkiyeti İBB’yi ait
alan garaj, kanunsuz şekilde faaliyet
yürütüyor. Garajda faaliyet gösteren fir-
maya Eyüpsultan Alibeyköy Cep Otogarı
yanındaki lojistik merkezinde yer gösterildi

T eşhisi doğru koymadan tedaviye 
geçilemez.
Öncelikle 22 yıldır Türkiye Cumhuri-

yeti Devletine karşı bir darbe yapılmaya 
çalışıldığının altını çizmek gerekir. 

Ne istediyseler verdik diyerek başlayan
süreçte verilen ilk şeyin yargı olduğunu söy-
lemeye lüzum olmadığını düşünüyorum. Ki
Anayasayı tanımadığını söyleyen, anayasa-
nın verdiği kararı yok hükmünde sayan biri-
nin yönettiği ülkede Yargıtay’ın Can Atalay
hakkındaki kararı veren AYM üyeleri 
hakkında suç duyurusunda bulunmasına
şaşırmamak gerekir.

Lakin burada asıl düşündürücü olan
Sayın Cumhurbaşkanının 15 üyeli anayasa
mahkemesine atadığı 10 üyenin içinden
Sayın Cumhurbaşkanına yakınlığıyla bilinen
İrfan Fidan’ı değil görev süresi bittiği halde
Zühtü Arslan'ı tekrar AYM Başkanı olarak
seçiyor olmasıydı. Ve bugün iktidarın tanı-
madığı ve bir türlü eline geçiremediği Ana-
yasa Mahkemesi, TİP Hatay Milletvekili
Can Atalay için "hak ihlali" kararı vererek
bir bakıma hem iktidarı, hem Yargıtay’ı
hem de Can Atalay davasına bakan hakim
ve savcılarına “sizi tanımıyorum” der 
gibi bir karara imza atmıştı. 

Yargıtay’ın AYM üyeleri hakkında suç
duyurusunda bulunuyor olmasına sadece
bazı hukukçuların, gazetecilerin, muhalafe-
tin ve toplumun değil aynı hukuk ve anayasa
kitaplarıyla eğitim gören 200 bine yakın
Avukat ve yine bu ülkede görev yapan 23
bine yakın Hâkim ve Cumhuriyet Savcısının
Yargıtay 3. Dairenin önüne gitmesi ve siya-
seti anayasanın ve hukukun üstünde gören
Yargıtay üyelerine “anayasaya ve hukuka

bağlı kalacağına dair namus ve şerefleri”
üzerine ettikleri yeminin hatırlatılması 
gerekir. 

Aslında bütün bu yaşadıklarımızın tek
müsebbibi muhalefet partilerinden başkası
değildi. Çünkü Sayın Erdoğan son 21 sene
ne istedi ise aldı, muhalafet de görmezden
gelip susmakla ve yalandan Anayasa mah-
kemesine götüreceğiz numarası yaparak
toplumun gazını almakla yetindi.

14 Mayıs genel seçimlerinden 3 ay önce
Sayın Erdoğan’ın Anayasa’ya göre üçüncü
defa aday olamayacağını gündeme getirip
kaleme alan ilk gazetecilerden biriyim.
Hatta makalemin içinde Sayın Kılıçda-
roğlu’nun bu seçimden çekilmesi gerektiğini
eğer çekilmezse bu hukuksuzluğu kabul et-

tiği anlamına geleceğini ve bunun kendisini
“anayasa mahkemesinin verdiği karar beni
bağlamaz” diyenlerle aynı kefeye 
koyacağını belirtmiştim. 

Nitekim Sayın Kılıçdaroğlu Sayın Cum-
hurbaşkanın aday olmasına itiraz etmeyerek
anayasayı yok saydı. O da yetmedi tam da
seçim öncesi “başörtüsü” diyerek hem
Sayın Cumhurbaşkanına 5 yıl daha bu 
ülkeyi yönetmesi için fırsat verdi hem de 
Ak Parti iktidarının hayalini kurduğu yeni
anayasa ‘rejim’ değişikliğinin kapısını ara-
layarak yerel seçimlerden çok daha güçlü
çıkacağına inandığım Sayın Cumhurbaşka-
nının Anayasa değişikliği ile bu hukuki ve
siyasi darbe yasal bir hal alıp rejim değişik-
liğini resmileştirmesi için elini güçlendirdi.

www.gazetedamga.com

Hakan SÖNMEZ
hknsnmz59@hotmail.comKimin eli kimin cebinde? 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 85. yıl-
dönümünde İstanbul Büyükşehir Belediyesi onu ve fikirlerini #hatırla-
kalbim diyerek andı. Kent lokantalarından, bahçe marketlere, İstanbul
kitapçısından, kent meydanlarına, vapurlardan, otobüslere, metrolara
kadar İstanbullular #hatırlakalbim dedi. Demeye de devam edecek

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) 25’nci yılı kutlamasında bilime
katkı veren akademisyenleri ödüllendirdi. Dünya üniversiteleri
arasında ilk 500’e girmelerinin mutluluğunu yaşadığını söyle-
yen BAU Global Başkanı Enver Yücel, “50. yılımızda dünyada

ilk 300 üniversitenin içinde olacağız” ifadelerini kullandı

İşgal devam
ediyor!



A skerlik döneminde geçirdiği bir
baygınlıkla doktorlardan karaciğer
sorunu olduğunu öğrenen Vedat

Keser, hastalığının getirdiği halsizlik, çabuk
yorulma gibi belirtileri 2023 yılına kadar
yaşadı. Son zamanlarda artan sorunların-
dan dolayı araştırmalar yapan ve tedavi
için İstanbul’a gelen Keser, İSÜ Liv Hospi-
tal Bahçeşehir’de tetkiklerden geçirildi. Tet-
kik sonuçlarında Hepatit’e bağlı kronik
karaciğer yetmezliği hastalığı olduğu ve la-
boratuvar değerlerinin ilerlediği tespit
edildi. Karaciğer nakli olması gereken Ke-
ser’in kızı Rümeysa Keser’in donör olması
uygun bulundu. Ameliyatta kızından baba-
sına karaciğer nakli gerçekleşti. Artık haya-
tına normal şekilde devam edebilecek olan
Keser, 1 ay içinde taburcu edildi.

Yıllarca ilaç kullandı

Vedat Keser, “1994’te asker ocağında bir
sabah sporunda fenalaştım. O dönemde
karaciğer hastası olduğumu öğrendim.
Hafif zehirli Hepatit B tanısıyla askerlik
bitti. Ardından 2011’de olduğum biyopsi
sonucunda doktor raporlu ilaç verdi. O
ilacı 2011’den bu hastaneye tedavi olmaya
geldiğim güne kadar kullandım. Hayatım
boyunca hep halsizdim. Öyle olunca birta-
kım işleri de haliyle yapamıyorsunuz. Kara-
ciğer bölgemde ağrı olurdu. Hatta
görevdeyken emekliliğime bir yıl kala ‘ma-
lulen emekli yapalım’ dediler, kabul etme-
dim. O halimle, ağrılarımla emeklilik sürem
dolana kadar çalıştım” dedi.

Çok güzel bir duygu

Vedat Keser sözlerine şunları ekledi: “Kızı-
mın karaciğerini bağışlaması çok güzel bir
duygu. Hastaneye geldiğimizde hızlıca
araştırıldı. Kızımın nakil için uyumlu ol-
duğu bilgisi verildi. Ailecek çok sevindik.
Ameliyat olduk. Şu anda kızım ve benim
durumumuz gayet iyi. Ben buradan insan-
larımıza çağrıda bulunmak istiyorum. İn-
sanı yaşat ki devlet yaşasın. İnsanlarımız
çekinmesinler, organ bağışı yapsınlar. Sağ-
lığında vasiyet etsinler. Çoluk çocuğuna ya-
pabilecek durumda olanlar organ bağışı
yapsınlar. Bu gerçekten çok önemlidir.” 
Keser’in 24 yaşındaki kızı Ayşe Rümeysa

Keser ise “Süreç çok hızlı gelişti. Tedavi için
Muğla’dan İstanbul’a geldik. Öncesinde
farklı bir operasyon geçireceğimizi zannedi-
yorduk. Direk uyumlu olduğumu söyledi-
ler. 2 gün içinde ameliyata girdik. Çok
sevindik çünkü kimin uyumlu olacağını
beklemek daha zor olurdu. Kendimle ilgili
bir sıkıntı olmayacağına zaten emindim. Bu
şekilde ameliyata girdim. Hızlı toparladım.
Bir hafta içinde taburcu oldum” şeklinde
konuştu.

Daha çok mutlu olacağım

Babasının sürekli yorgun olduğunu ve
çabuk yorulduğunu da belirten Ayşe Rü-
meysa Keser, “Hayatımız boyunca baba-
mın karaciğer hastası olduğunu bilerek
yaşadık. Yemeklerle ilgili sürekli sıkıntısı
çok oluyordu. İstediği her şeyi yiyemiyordu.
Bazen ten rengi bile değişiyordu. Gözleri

sapsarı oluyordu. Babam için çok mutlu-
yum. Bundan sonra hayatına normal şe-
kilde devam ettiğini görünce daha da mutlu
olacağım. Süreç boyunca hep babam için
endişelendik. Artık çok mutluyuz, endişeye
gerek kalmadı” dedi. Nakli gerçekleştiren
İSÜ Liv Hospital Bahçeşehir Genel Cer-
rahi Uzmanı ve Organ Nakli Merkez Baş-
kanı Prof. Dr. Ayhan Dinçkan ise “Biz
karaciğerlerde her donörü uygun bulmuyo-
ruz. Genelde donör adayı dediğimiz kan
grubu uyan insanları tetkik ettiğimizde,
bunların yarısını eliyoruz. Ya kapasite anla-
mında eliyoruz ya da damarsal yapıları an-
lamında eliyoruz” açıklamasını yaptı.

Her şeyi kullanalım

Prof. Dr. Ayhan Dinçkan, “Organ nakli ih-
tiyacı olduğunda, donör kaynağı olarak ge-
lişmiş ülkelerdeki gibi yoğun bakımlarda

beyin ölümü gerçekleşmiş kişilerin organla-
rını kullanalım istiyoruz. Bu şekilde ihtiyaç
olanlara bunları organ kaynağı olarak kul-
lanmayı arzuluyoruz. Ancak siroz hızlı iler-
ler, size beklemek için vakit tanımayabilir.
Mecburen ailede canlı vericili kişiler varsa
ve bunlar da tıbbi olarak uygunsa, vakit
kaybetmemek için nakiller gerçekleştiriliyor.
Vedat Bey de şanslıydı. Kızı donör olarak
uygundu ve nakli yapıldı. Bu anlamda top-
luma çok büyük görev düşüyor. Bizlere
düşen görev, bu şekilde hasta örnekleriyle
ya da birtakım tıbbi bilgilendirmelerle in-
sanlara ışık tutmaktır. Olay ailemizden biri
hasta olduğunda ya da biz hasta olduğu-
muzda, ‘hadi gidelim organ bulalım’ değil-
dir. Sağlıklıyken organ bağışı oranımızı
artırmamız gerekiyor” dedi. DHA
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HErkEs organ
bagısı yapmalı!
Muğla’da yaşayan 56 yaşındaki emekli din görevlisi Vedat Keser, 1994’ten beri karaciğer hastalığıyla mücadele
ediyordu. Kızı Ayşe Rümeysa Keser’den alınan karaciğer dokusuyla yeniden doğan baba Keser insanlara, “İnsanı
yaşat ki devlet yaşasın. İnsanlarımız çekinmesinler, organ bağışı yapsınlar. Sağlığında çoluk çocuğuna vasiyet 
etsinler. Yapabilecek durumda olanlar da organ bağışı yapsınlar. Bu gerçekten çok önemlidir” çağırısında bulundu

merKezin açılış törenine Bahçeli-
evler Kaymakamı Dr. Mehmet
Boztepe ve Bahçelievler Belediye

Başkanı Dr. Hakan Bahadır’ın yanı sıra ilçe
protokolü, veliler, öğretmenler ve merkez ça-
lışanları katıldı.Bahçelievler Belediyesi tara-
fından yapılan yazılı açıklamada şu bilgilere
yer verildi:“Belediye tarafından sağlanan
arsa üzerine Bahçelievler Hak Vakfı tarafın-
dan inşa edilen merkezde Anaokulu, Genç-
lik Merkezi ve Kadın merkezi bulunuyor.
Merkezde yer alan anaokulunun kontenjanı
130 kişiden oluşuyor. Yoğun talebi adil şe-
kilde karşılamak için noter tarafından yapı-
lan çekiliş ile öğrenci alımı yapılıyor. Sadece
3-6 yaş arası öğrencinin kabul edildiği
okulda Milli Eğitim müfredatının yanında
robotik kodlama, İngilizce gibi alternatif
eğitim programları da uygulanıyor. Gençlik
Merkezi’nde birçok branşın yanı sıra profes-
yonel olarak E-spor eğitimi veriliyor. Kadın
Gelişim Merkezi’nde ise mum ve sabun
atölyesi, dikiş mefruşat atölyesi, işaret dili
eğitimi, okuma-yazma, Kuran-ı Kerim eği-
timi, saz kursu, yoga ve jimnastik eğitimi
gibi kadınların kişisel gelişimine katkı sağla-
yacak kurslar veriliyor.”

Cumhuriyet'e yakışır

Bahçelievler Kaymakamı Dr. Mehmet Boz-
tepe, “Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebediyete intikalinin 85’nci yıl
dönümünü andığımız günde cumhuriyeti-
mizin 100’üncü yılına yakışır bir açılış için
bir araya gelmiş durumdayız. Belediye Baş-
kanımıza ilçemize kazandırmış oldukları bu
hizmetler için teşekkür ediyorum, hayırlı
uğurlu olsun diyorum” dedi.Bahçelievler

Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
“Bugün mübarek Cuma günü, Gazze'de 7
haftadır cuma namazında sıkıntı çıkarıyor-
lar. Biliyorsunuz orada bir siyonist güç var.
Yahudiler siyonist, mason insanlar ve bun-
lar ırkçılıklarını iyice ispat ettiler. Hitler'in ye-
rine belki Netanyahu soykırımla anılacak.
Allah oradaki Müslüman kardeşlerimizin
yardımcısı olsun. Gerçekten çok üzücü ama
dünyanın hiç umurunda değil. Amerika ne
derse onu yapıyor” ifadelerini kullandı.

Atatürk'ü unutmadı

Sözlerine devam eden Bahadır, “Atatürk'ün
sevmemizin bir nedeni de şu, bizi ulus dev-
leti yapmış. Bir demokrasimiz, cumhuriyeti-
miz var. Bizim seçtiklerimiz bizi yönetiyor,
bu çok önemli. O yüzden Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını ger-
çekten minnetle, rahmetle anıyoruz. 29
Ekim’i geçirdik, Cumhuriyet’in ilan edilişi-
nin 100’üncü yılını kutladık, bu da çok
önemli bir şey. Şu anda Türkiye yüzyılına
girdik. Cumhurbaşkanımızla beraber Tür-
kiye yüzyılında inanın ki her alanda tıpta sa-
nayide, silah sanayisinde, teknolojinin
olduğu yerde, sporda, kültürde, tiyatroda ve
sinemada çağ atlıyor ve ilerliyoruz” diye ko-
nuştu.  

Kadınlar kıymetli

Merkezin özelliklerinden bahseden Bahadır,
“Bu bina 5 katlı, ilk iki katı öğrencilerimiz ve
çocuklarımız için. Anaokulunda 130 öğren-
cimiz var. Üstte kadın gelişim merkezi var.
Kadınların el emeğini ve bilgi becerilerini
geliştirmek istiyoruz. Hayatta dik durabile-
cek, özgüveni olan, kazancını sağlayabilen

kadınlar istiyoruz. Yakında Kuleli'nin girişine
kadınlarımızın kendi ürettiklerini satmak için
yer açıyoruz. Bir buçuk ay sonra orayı aça-
cağız. Amacımız kadınlarımızın güçlü, öz
güvenli ve hayatta kendi başına dik durabil-
mesi. Biz vatandaşlarımız ne isterse onu
yapmaya çalışıyoruz. Birlik içerisinde Bahçe-
lievlerimizi daha üst seviyeye getirmeye çalı-

şıyoruz. Sosyal tesisimizin 3’üncüsünü de
haftaya açacağız. Dördüncü anaokulumuzu
dün gezdim, herhalde bir aya bitecek. Biz ne
dediysek yüzde 98’ini yerine getirdik ve bun-
dan mutluyuz, gurur duyuyoruz. Güveniniz
için teşekkür ediyoruz. Siz bize güveniyorsu-
nuz biz de sözlerimizi birer birer yerine geti-
riyoruz” ifadelerini kullandı. DHA

Organ bağışı
çağrısı
Türkiye’de pandemiden önce organ
bağışı sayısının güzel bir ivme kazan-
dığını ancak sonrasında henüz eski
oranlara gelinemediğini belirten Prof.
Dr. Ayhan Dinçkan, son olarak şunları
söyledi:“Yavaş yavaş organ bağışı ar-
tıyordu. Fakat pandemideki pek çok
faktör etkili oldu. Tekrar organ bağışı
konusunda bir miktar geriye gittik.
Organ bağışının tıbbi süreçleri, hukuki
süreçleri, etik süreçleri, sosyal süreç-
leri var. Tabi bir de bu işin içerisinde
tabii ki inanç durumumuz da söz ko-
nusu. Emekli din görevlisi olarak yıl-
larca ülkemize hizmette bulunan
Vedat Bey de bu anlamda topluma
örnek olabilecek hikayelerden biridir.
Umarım, organ bağışına gerekli ilgiyi,
desteği sağlarız. Tıbbi başarı hikaye-
leri bitmez. Bu tıbbi hikayelerin ger-
çekleşmesi için hastalarımızın bağışa
ihtiyacı var. Organ bağışı konusunda
ülkemizi layık olduğu yerlere el birli-
ğiyle getirmemiz gerekiyor.”

Bahçelievler Belediyesinin katkılarıyla ilçeye kazandırılan ‘Fahrettin Kerim Akyazıcı Anaokulu, Gençlik Merkezi, Kadın Merkezi’ düzenlenen
törenle hizmete açıldı. Açılışta konuşan Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır, “Bu bina 5 katlı, ilk iki katı öğrencilerimiz ve
çocuklarımız için. Anaokulunda 130 öğrencimiz var. Üstte kadın gelişim merkezi var. Kadınların el becerilerini geliştirmek istiyoruz” dedi

türKiye İşçi Partisi Hatay Milletve-
kili Can Atalay'la ilgili Anayasa
Mahkemesi'nin 'Hak ihlali' kararı

veren üyeleri hakkında Yargıtay 3. Ceza Dai-
resi'nin suç duyurusunda bulunmasının ar-
dından CHP Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nde "Adalet Nöbeti" başlattı.
CHP'nin aldığı kararın ardından Avcılar Be-
lediyesi de Avcılar Meydanı'nda bir hafta sü-
recek "Adalet Nöbeti" başlattı. Avcılar
Belediye Başkanı Turan Hançerli, 85 milyon
vatandaşın ve özelde ilçedeki 452 bin vatan-
daşın haklarını savunan anayasa için nöbet
tuttuklarını söyleyerek, "Yargıtay; Anayasa
Mahkemesi'ni aldığı bir karar nedeniyle bu
kararı sorgulayan, mahkeme üyelerini zan al-
tında bırakacak suç duyurusunda bulundu.
Anayasa'yı konuşma  ihtiyacı çıktı. Bugün
Anayasamız tehdit altında. Anayasa'nın teh-
dit altında olması 85 milyon yurttaşın yanı
sıra Avcılar'da da 452 bin Avcılarlı'nın hakla-
rının tehdit altında olması demek. Halkın
seçtiği bir milletvekilinin hakkının ihlal edil-
diği yerde biz vatandaşlar ne oluruz? Diye
kaygılanmaktayız. Anayasal hukuk devleti,
saldırılarla karşı karşıya" dedi. DHA

Kartoğlu, “Yalova'da bir çınar
ağacının dahi kesilmesine müsaade
etmeyen, onun yerine köşkün lokas-

yonunu değiştiren Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün hassasiyetini asla unutmayacağız. Biz
de yarınlarımıza nefes olmak için bugünden
çalışıyor, bugünden üretiyoruz" diye konuştu.
Yeşilin önemine değinen ve Başakşehir'in İs-
tanbul'un en yeşil ilçelerinden biri olduğunu
hatırlatan Kartoğlu, “Milli Ağaçlandırma
Günü vesilesiyle onlarca ağacı ait oldukları
yerle buluşturuyoruz. Doğamızı koruyor, or-
manlarımıza dört elle sarılıyoruz. Biliyoruz
ki, ne kadar çok ağacı yeşertirsek farkımızı da
o kadar göstermiş olacağız. Temiz oksijen,
güzel bir gelecek için dikilecek çok ağacımız
var" ifadelerini kullandı. 

‘Kastamonu Mutfağı Akademide’
organizasyonu kapsamında gastro-
nomi öğrencileri ile Kastamonu’nun

yerel üreticileri bir araya geldi. İstanbul Kent
Üniversitesi ve Dünya Mirası Kastamonu İnisi-
yatifi iş birliği ile düzenlenen akademide öğren-
cilere özel çeşitli atölyeler düzenlendi.
Kastamonu’nun doğal, kültürel ve tarihsel mira-
sına sahip çıkarak bölgenin gelişimine katkı sun-
mak amacıyla Dünya Mirası Kastamonu
İnisiyatifi ve Kent Üniversitesinin Gastronomi
ve Mutfak Sanatları Bölümü iş birliğiyle ‘Kasta-
monu Mutfağı Akademide’ organizasyonu dü-
zenlendi. Kastamonu mutfağını ve coğrafi
işaretli ürünlerinin üniversitenin gastronomi bö-
lümleri ile buluşturulduğu proje, 10-11 Kasım
tarihlerinde devam edecek. Organizasyonun ilk
gününde, Kastamonulu ustalar ve üreticiler,
bölgeye ait yemekleri, teknikleri ve ürünleri an-
latmak üzere öğrencilerle bir araya geldi. Türki-
ye’nin 4’üncü yeryüzü pazarı olan ‘Slow Food
Kastamonu Yeryüzü Pazarı’ katılımcıları ve
Kastamonu mutfağını temsil eden markalar
üniversitede 2 gün boyunca bir festival hava-
sında Kastamonu’ya özel üryani eriği, mor sa-
rımsak gibi ürünlerini sergiliyor. DHA

Avcılar nöbette!

Hedef 1 
milyon ağaç 

Kastamonu lezzetleri
İstanbul'da

El becerilerini geliştirmek istiyoruz

Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin, Türkiye İşçi
Partisi Milletvekili Can Atalay ile ilgili 
Anayasa Mahkemesi üyeleri hakkında 
suç duyurusunda bulunmasının ardından
CHP'nin TBMM'de başlattığı "Adalet Nö-
beti ülke geneline yayılıyor. Avcılar'da da
bir hafta sürecek 'Adalet Nöbeti' başladı

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, Milli Ağaçlandırma Günü vesile-
siyle Güvercintepe Mahallesi'nde ağaç
dikimi yaptı. Yeni ağaçları toprakla bu-
luşturmak için çalışmalarına devam ede-
ceklerini belirten Kartoğlu, "Cumhuriyet'in
100'üncü yılında 1 milyon ağaç hedefi-
mize koşar adım yaklaşıyoruz" dedi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

10 ildeki 12 taşınmaz satışa çıkarıldı
Hazine ve Maliye Bakan-
lığı Özelleştirme İdaresi
Başkanlığı, 10 ildeki 12 ta-

şınmazı satış yöntemiyle özelleştire-
cek. İdarenin yatırımcılara yönelik
duyurusu, Resmi Gazete’de yayım-
landı.Buna göre, Afyonkarahisar’ın
merkez, Aydın’ın Kuşadası, Bur-
sa’nın Karacabey, Erzurum’un Pa-
landöken, Gaziantep’in Şehitkamil,
İstanbul’un Kartal, İzmir’in Konak,
Sakarya’nın Arifiye, Tunceli’nin Ova-
cık ve Yalova’nın merkez ilçelerindeki
12 taşınmaz satışa çıkarıldı. Bu ta-

şınmazlar için illere ve metrekaresine
göre değişmekle birlikte 750 bin lira-
dan 25 milyon liraya kadar değişen
tutarlarda geçici teminat bedeli belir-
lendi. İhaleler, birden fazla teklif sa-
hibinden kapalı zarfla teklif almak ve
görüşmeler yapmak suretiyle “pazar-
lık” usulüyle düzenlenecek ve görüş-
melere devam edilenlerle
gerçekleştirilecek açık artırmayla so-
nuçlandırılacak.

İhaleye kimler katılabilecek?

Gerçek ve tüzel kişiler, ortak girişim

grupları, kooperatifler, vakıflar, gay-
rimenkul yatırım fonları ile belgele-
rinde taşınmaz edinebileceklerine
dair hüküm bulunan dernekler, iha-
leye katılabilecek.Yatırımcılar, Af-
yonkarahisar ve Bursa Karacabey
Canbalı’daki taşınmazlar için 28
Kasım’a, Karacabey’in Kurşunlu,
Erzurum’un Palandöken, Tunce-
li’nin Ovacık ve Gaziantep’in Şehit-
kamil bölgelerindeki taşınmazlar
için 29 Kasım’a kadar teklif verebi-
lecek. Son teklif verme tarihi Sakar-
ya’nın Arifiye, İzmir’in Konak,

Yalova’nın merkez, Aydın’ın Kuşa-
dası ilçelerindeki taşınmazlar için 30
Kasım, İstanbul’un Kartal ilçesin-
deki taşınmazlar için de 7 Aralık
olarak belirlendi. İhalelere katılacak
teklif sahiplerinin her bir taşınmaz
için ayrı ihale şartnamesi alması,
her bir taşınmaz için ayrı teklif sun-
ması ve teklifle ihale şartnamesinde
istenilen belgeleri kurumun Ziya
Gökalp Caddesi No:80
Kurtuluş/Ankara adresine son teklif
verme tarihi saat 18.00’e kadar
elden teslim etmesi gerekiyor. AA

alınan bilgiye göre, gelir
veya aylık alan çalışmayan
emeklilere 5 bin lira tuta-

rında, dul ve yetimlere ise aylıktaki his-
seye göre ödeme yapılacak. SSK
kapsamında aylık alanlardan aylık
ödeme günü 17, 18, 19 olanlara yarın;
20, 21 ve 22 olanlara 12 Kasım’da; 23,
24, 25 ve 26 olanlara 13 Kasım’da,
Bağkur ve Emekli Sandığı kapsamında-
kilere ise 14 Kasım’da ödemeleri ger-
çekleştirilecek.

CHP'de emekli ikramiyesi 
başvurusu

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Gü-
naydın, 5 bin TL ikramiye düzenleme-
sinde çalışan emeklilerin kapsam
dışında tutulması kararını AYM’ye ta-
şıdı. AYM önünde açıklama yapan Gü-
naydın, Türkiye’de 16 milyon
emeklinin yarısından fazlasının ayda 7
bin 500 TL emekli maaşı aldığını hatır-
latarak şunları söyledi: “Cumhuriyet’in
100’üncü yılı nedeniyle emeklilere veri-
leceği söylenilen 5 bin TL’lik bence
maalesef çok yetersiz ikramiye çalışan
emeklilerden esirgenmiştir. Yani AK
Parti mantığına göre bir insan 65 ya da
70 yaşına gelmişse emekli maaşıyla ge-
çinemiyor ise bu nedenle, örneğin; çift-

çilik yapıyorsa ya da kargo taşımacılığı
yapıyor ise bu insan 5 bin TL ikrami-
yeyi almayı hak etmemektedir. Bu açık
bir eşitsizliktir. Bu açık bir insan hak-
kına aykırı uygulamadır ve CHP grubu
olarak bu yasa TBMM’den geçerken
her türlü muhalefeti yaptık. Ancak AK
Parti ve MHP blokunun oylarıyla maa-
lesef bu yasa Meclisten geçti ve Resmi
Gazete’de yayımlandı.  Bugün
AYM’nin önündeyiz. AYM’ye iptal di-

lekçemizi sunacağız. Umuyor ve diliyo-
rum ki AYM bunu bir an evvel iptal
etsin. Yine umuyor ve diliyorum ki,
Anayasa’nın 153’üncü maddesinin son
fıkrasında yazılı olan AYM kararlarının
bağlayıcılığına, yasama, yürütme, yargı
makamları ve idare makamları uysun
ve bu 5 bin TL ikramiyeden mahrum
bırakılan emekli dostlarımız, arkadaşla-
rımız, büyüklerimiz bu ikramiyeye
kavuşsunlar.” DHA

emeklilere 5 bin TL’lik
ödemeler başlıyor

S ilah Taşıyıcı Araçlar Projesi kapsa-
mında 300'üncü aracın teslimatı
dolayısıyla FNSS tesislerinde

tören düzenlendi. Cumhurbaşkanlığı Sa-
vunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün,
törende, güvenlik güçlerinin ihtiyaçlarını
günümüzün teknolojik yeniliklerine göre
karşılamak için çalışmalarını sürdürdük-
lerini söyledi. Projede birkaç unsur dı-
şında yerli çözümlerin ve altyapıların
kullanılmasının önemine işaret eden Gör-
gün, "Kara araçlarında bütün ihtiyaçları
yerli karşılayabilmenin haklı gururunu
yaşıyoruz. Dost ve müttefik ülkelerin ihti-
yaçlarını karşılamak da ayrı bir gurur ve-
rici." dedi. Hem güvenlik güçlerine yeni
araçlar kazandırdıklarını hem de var olan
araçları en son teknolojilerle modernize
ettiklerini anlatan Görgün, Türkiye'nin
35'ten fazla ülkeye 4000 binden fazla ara-
cın teslimatını gerçekleştirdiğini kaydetti.
İhracatın sektör için çok önemli oldu-
ğunu vurgulayan Görgün, geçen yılın
aynı döneminden 1 milyar dolar daha
fazla ihracat gerçekleştirdiklerini söyledi.
Hibrit teknolojiler ve otonomi konusunda
hafif, orta ve ağır sınıfta ürünleri devreye
almak için planlarını yaptıklarını ifade
eden Görgün, kazanılan tecrübelerle ağır
sınıfta otonomi ve hibrit sistemleri kulla-
nıma sunacaklarını dile getirdi. Proje
kapsamında ayda 19 araç üretim kapasi-
tesine ulaşılmasının önemli bir başarı ol-
duğunu vurgulayan Görgün, 344 aracın
teslimatının gelecek yılın ortalarında ta-
mamlanacağını kaydetti.

Hedefte ihracat var

FNSS Genel Müdürü Nail Kurt, proje
kapsamında 300'üncü aracı teslim etme-
nin gururunu yaşadıklarını söyledi. Araç-
ların muharebe sahasında koruma
seviyeleri, kara ve suda görev yapabilme-
leri ve kule sistemi özellikleriyle kendi sı-
nıflarının en yetenekli tanksavar
sistemleri olarak dikkati çektiğini vurgula-

yan Kurt, SSB ve Kara Kuvvetleri Komu-
tanlığı proje ekiplerinin yaklaşımlarıyla
ortaya bir sektörel başarı hikayesi çıktı-
ğını belirtti. Yaklaşık 500 yerli ve milli
çözüm ortağı ile çalıştıklarını dile getiren
Kurt, yurt içindeki bu başarıyı her iki ara-
cın ihracatını gerçekleştirerek taçlandır-
mayı amaçladıklarını kaydetti.

İlklerin projesi

FNSS tarafından teslimatları ve teslimat
sonrası lojistik destek faaliyetleri sürdürü-
len Silah Taşıyıcı Araçlar Projesi kapsa-
mında, Kara Kuvvetleri Komutanlığına,
PARS 4X4 ve KAPLAN araçları ile Kor-
net-E ve OMTAS Silah Kulesi teslimat-

ları gerçekleştiriliyor. Özellikle Roketsan
tarafından geliştirilen KMC-U kule sis-
temi entegre edilen KAPLAN araçları da
Türkiye'nin milli tanksavar sistemi olarak
ön plana çıkıyor. Araçların teslimat son-
rasındaki ihtiyaçlarına yönelik hayata ge-
çirilen lojistik destek sözleşmesi de yine
bu alanda bir ilk olma özelliği taşıyor.
Özellikle tanksavar platformu olarak kul-
lanılmak üzere tasarlanan PARS 4x4 ve
KAPLAN araçları, çevik ve modüler ya-
pıları ile zırhlı bir muharebe aracının sağ-
layacağı hareket ve taktik manevra
kabiliyetini, üstün koruma yeteneği ve
ateş gücüyle birleştiriyor. Tanksavar özel-
liklerinin yanı sıra ateş destek, keşif, iç gü-

venlik görevleri ve konvoy koruma gibi
çeşitli harekat gereksinimlerine uygun
hale getirilebilen modüler tasarıma sahip
PARS 4x4 ve KAPLAN, değişen operas-
yonel ihtiyaçları karşılamak için esneklik
ve çok yönlülük sağlıyor. Araçların mu-
harebe ortamının şartlarına/tehditlerine
göre belirlenmiş siluetleri ve güç-ağırlık
oranları, gelişmiş süspansiyon sistemle-
riyle birleşerek, farklı arazilerde ve tüm
hava koşullarında yüksek hızlarda ma-
nevra yapabilmelerine olanak tanıyor. İki
platform da amfibi özelliğiyle dikkat çe-
kerken, bu özellik nehir ve akarsular gibi
sulu açıklıkları hızlı ve etkin şekilde geçe-
bilmelerine imkan sağlıyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, çalışmayan emeklilere verilecek 5 bin liranın ödemesine bugün başlayacak

Türkiye'nin
yeni zırhlı aracı

Silah Taşıyıcı araçlar Projesi kapsa-
mında 300'üncü aracın teslimatı dola-
yısıyla düzenlenen törende, Türk

savunma sanayisinin önde gelen zırhlı kara aracı
üreticilerinden FNSS'nin bir süredir üzerinde ça-
lıştığı ve sır gibi saklanan 8X8 taktik tekerlekli
zırhlı araç, PaRS X 8X8 isimlendirmesiyle ilk kez
görüntülendi. ihtiyaca özel, etkin, güvenilir ve ye-
nilikçi paletli ve tekerlekli zırhlı araçlar tasarla-
yan, üreten ve alanında dünyanın en iyileri
arasında gösterilen çözümlerine imza atan
FNSSŞ; 15 ton sınıfında paletli zırhlı araçlardan
orta ağırlık sınıfı tanka, 4X4’ten 8X8 taktik teker-
lekli zırhlı araçlara, seyyar yüzücü hücum köprü-
sünden zırhlı istihkam iş makinesine uzanan
geniş bir ürün portföyüne sahip bulunuyor. FNSS,
taktik tekerlekli zırhlı araçlarını PaRS ailesi al-
tında geliştirip kullanıma sunuyor. Bu kapsamda
bugüne kadar geliştirilen çok sayıda 4X4, 6X6 ve
8X8 araç yurt içinde ve dışında görev yapıyor.
Yüksek hareket kabiliyeti, sürati ve koruma sevi-
yesiyle kullanıcısı için fark yaratacak PaRS X 8X8
en gelişmiş görev sistemleriyle donatılacak. aa

Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı, 10 ildeki 12 taşınmazı satış yöntemiyle özelleştirecek

Türk Silahlı Kuvvetlerinin kara unsurlarının ateş gücünü artıran yeni nesil tank avcılarında 300'üncü teslimat gerçekleştirildi
TSK’nın gOzbebegı

Türk savunma sanayisi
bünyesinde geliştirilen
taktik tekerlekli araçlara
PARS X 8X8 eklendi

1000 Yatırımlar
Holding halka
arz oluyor

Yatırım işletme şirketi 1000
Yatırımlar Holding’in hisse-
leri halka arz edilecek. 14-15

Kasım tarihlerinde talep toplanacak
halka arzda, 1 TL nominal değerli paylar
125 TL sabit fiyatla satışa sunulacağı be-
lirtildi. Halka arz kararıyla ilgili 1000 Yatı-
rımlar Holding'in CEO'su Kadir Can
Abdik, sürdürülebilir yatırım anlayışını
benimseyen bir şirket olduklarını vurgu-
layarak "Kuruluşumuzdan bu yana,
farklı sektörlerde yenilikçi ve sürdürülebi-
lir çözümler üzerine odaklanarak, daha
yaşanabilir şehirler ve sürdürülebilir bir
gelecek vizyonuyla yatırım yapıyoruz.
Holding olarak sürdürülebilirliğin yarının
anahtarı olduğunu biliyoruz. Küresel
arenada varlık gösteren bir Türk markası
olarak, sektörün gelişimine yön veren, ye-
nilikçi teknolojileri üreten ve çevre dostu
enerji çözümleri sunan markalara yatı-
rım yapan bir yatırım işletmesi olma he-
defiyle çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Yatırımcılarımızla birlikte büyüme hede-
fimiz doğrultusunda şirketimiz hisselerini
halka arz etme kararı aldık. Yatırımcıları-
mızın katkısıyla, sürdürülebilirlik ilkesi
doğrultusunda yürüttüğümüz yatırımla-
rımızın anlamı daha da güçlenecek" dedi.
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ADALET Bakanı Yılmaz
Tunç, ATGV Antalya Ha-
kimevi'ndeki Yargı Teşki-

latı Toplantısı'na katıldı.Yargıtay’ın
AYM üyeleri hakkında suç duyuru-
sunda bulunmasına ilişkin sessizli-
ğini bozan Tunç, "Yüksek
mahkemeler arasında astlık üstlük
ilişkisi yok" dedi. Tunç, "Sorunun
çözümü yeni bir anayasa yaparak
çelişkileri ortadan kaldırmaktan ge-
çiyor. Anayasa değişikliği olmadan
sorun kalıcı olarak çözülemez.
TBMM'de grubu bulunan partileri-
mizin, milletvekillerimizin artık bu
sorun karşısında duyarlı olacakla-
rına yürekten inanıyorum. Bizim
TBMM'de oturma eylemine değil,
çalışma eylemine ihtiyacımız var"
ifadelerini kullandı. Bakan Tunç'un
burada yaptığı konuşmadan öne çı-
kanlar şöyle: "Anayasanın birbiriyle
çelişen birçok maddesi var. Kanun
koyucunun iradesi dışında uygula-
nan veya uygulanmayan maddeleri
var. Evet, AYM'nin kararları herkesi
bağlar. Adliye mahkemelerinden ve-
rilen kararların son inceleme mercii-
nin Yargıtay olduğu maddesi de var.
Yüksek mahkemeler arasında astlık
üstlük ilişkisi yok." Sorunun çö-
zümü yeni bir anayasa yaparak çe-
lişkileri ortadan kaldırmaktan
geçiyor. Anayasa değişikliği olma-
dan sorun kalıcı olarak çözülemez.
TBMM'de grubu bulunan partileri-
mizin, milletvekillerimizin artık bu
sorun karşısında duyarlı olacakla-
rına yürekten inanıyorum. Bizim
TBMM'de oturma eylemine değil,
çalışma eylemine ihtiyacımız var.
Sayın Cumhurbaşkanımıza yönelik
yakışıksız ifadeleri kabul edebilme-
miz mümkün değil. Türkiye Cum-
huriyeti bir hukuk devletidir.
Sorunlar hukuk içerisinde çözüle-
bilir. Ancak birileri tarafından
farklı boyuta çekilmek isteniyorsa
farklı bir kasıt vardır. Bu mesele

hukuk içinde çözülecektir."

Bireysel başvuru 
hakkını hedef aldı

Bakan Tunç açıklamasının deva-
mında şu ifadeleri kullandı; "Birey-
sel başvuruda kanun yolunda
gözetilmesi gereken hususlarda in-
celeme uapılamaz diyor. AYM mil-
letvekili dokunulmazlığını
düzenleyen Anayasa’nın 83’üncü
maddesinin 14’üncü maddeye atıf
yaptığı durumların belli olmadığını
savunurken, Yargıtay ise devletin
güvenliğine ilişkin suçların, TCK
ve Terörle Mücadele Kanu-
nu’nunda ayrıca düzenlendiğini
belirlilik ilkesine aykırılığın olmadı-

ğını ve bu maddelerin yıllarca
böyle uygulandığını savunuyor.
Bazı bireysel başvuru kararları,
Yargıtay’ın yıllarca oturmuş içti-
hatlarına aykırılık, teşkil ettiği ve
ülkede içtihat birliğinin bozulma-
sına da yol açtığını görmek müm-
kün. AYM üyeleri 15 üyeden
oluşuyor. Şu anda AYM’nin
önünde 129 bin 900 bireysel baş-
vuru dosyası var. Bu 129 bin 900
dosyaya 15 üye bakacak. Ve bu
dosyaların büyük çoğunluğu da
kesinleşmiş mahkeme kararlarına
ilişkin. 15 üyenin 129 bin 900 dos-
yayı süresi içerisinde incelemesinin
imkansızlığı da açık. AYM de bun-
dan yakınıyor zaten." AA

Yeni anayasa
vurgusu yaptı

CHP Lideri
Anıtkabir’i
ziyaret etti
Ö zgür Özel ve beraberin-

dekiler, Aslanlı Yol'dan
yürüyerek Atatürk'ün

mozolesine geldi. Özgür Özel’in
mozoleye çelenk bırakmasının ar-
dından saygı duruşunda bulu-
nuldu. Misakımilli Kulesi'ne
geçerek Anıtkabir özel defterini
imzalayan Özel, deftere şunları
yazdı: "Aziz Atatürk, Sayın Genel
Başkanım, 4-5 Kasım tarihlerinde
düzenlenen 38’inci Olağan Kurul-
tayımızda görev alan Parti Meclisi
ve Yüksek Disiplin Kurulu üyeleri-
mizle birlikte huzurundayız. Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılında,
kurduğunuz ve bizlere emanet etti-
ğiniz partimizi iktidar yapamama-
nın mahcubiyeti içerisindeyiz.
Cumhuriyetimizin 2'nci yüzyılında
ilk kurultayımız, bizlere iki büyük
eserinizden biri olan partimizi ikti-
dar yapma görevi verdi. Önce bu
görevi yerine getirecek, ardından
bizleri vasiyet ettiğiniz gibi diğer
büyük eseriniz olan Türkiye Cum-
huriyeti’ni muasır medeniyetler se-
viyesine ulaştıracağız. Sayın Genel
Başkanım; devrimlerinizin aşındırıl-
dığı, altı okumuzun hiçleştirilmeye
çalışıldığı, anayasal düzene karşı

kalkışma girişimlerinin yaşandığı,
kuvvetler ayrılığının yok sayıldığı bir
dönemde, kimsesizlerin kimsesi ola-
rak tanımladığımız Cumhuriyetimi-
zin ikinci yüzyılında ayrım
gözetmeden, tüm yurttaşlarımızın
daha iyi şartlarda yaşayabilmesi için
ısrarla ve inatla tam demokratik, laik
ve sosyal hukuk devleti niteliklerini
savunma ve güçlendirme görevimizi
yerine getirmek için azim ve kararlı-
lıkla mücadele edeceğiz. Size ve silah

arkadaşlarınıza minnetlerimizi sunu-
yor, tüm şehitlerimizi ve demokrasi
mücadelesinde yaşamını yitirmiş
tüm yurttaşlarımızı rahmetle anıyo-
ruz. Ruhunuz şad olsun." Heyet
daha sonra 2'nci Cumhurbaşkanı
İsmet İnönü'nün kabrinin bulun-
duğu alana geçti. Özel’in, İsmet İnö-
nü’nün kabrine çelenk bırakmasının
ardından saygı duruşunda bulu-
nuldu. Özel, buradan ayrılırken va-
tandaşlarla fotoğraf çektirdi. DHA

Yargıtay ile AYM arasındaki Can Atalay krizine ilişkin değerlendirme yapan
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Yüksek mahkemeler arasında astlık üstlük
ilişkisi yok" dedi. Tunç, sorunun yeni bir anayasa ile çözülebileceğini belirtti

2024 YILI MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI İŞİ
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1208620
1-İdarenin
a) Adı :KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :HALKALI MERKEZ MAH. TURGUT ÖZAL BULVARI NO :10 34620 

HALKALI KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124444360 - 2124110789
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 YILI MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :99(DOKSANDOKUZ) KALEM 2024 YILI MUHTELİF TEMİZLİK 

MALZEMELERİ ALIMI İŞİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Halkalı Merkez Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:10 Küçükçekmece 
Belediyesi -3. katta bulunan Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
deposuna tek seferde teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :İdarenin işe başlama talimatı üzerine Yüklenici 30 (otuz) gün 
içerisinde ihale konusu malları tek bir seferde ve orijinal 
ambalajlarında madde 10.1.1 de belirtilen İdarenin deposuna
teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi :sözleşmenin imzalanmasına müteakip idarenin yazılı talimatıyla
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  :06.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Küçükçekmece Belediye Başkanlığı 1. Kat Encümen Toplantı 

Salonu Halkalı Merkez Mah.Turgut Özal Bulvarı No: 10 
Küçükçekmece/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen be-
delin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belge-
lere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet
belgesine ilişkin bilgiler.İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler 
ile tevsik edilir.
İhaleye teklif veren isteklilerin Kamu İhale Genel Tebliğinin 58.3 maddesi gereğince;
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen 
KapasiteRaporu,
c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen 
İmalat Yeterlik Belgesi,
ç) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin yerli
malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
ğ) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum
veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
Seçeneklerindeki belgelerden herhangi birini sunmaları zorunludur.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İhale komisyonunca geçerli tekliflerden ekonomik açıdan en avantajlı birinci ve ikinci teklif olması 
öngörülen teklif sahipleri, İstekliler Birim Fiyat Teklif Cetvelindeki tüm iş kalemlerine ait 1'er adet/
takım/rulo/paket/kutu/litre/bidon/kilogram/koli numunelere ilişkin ürün örneklerini en geç 3 (üç) iş günü
içinde Halkalı Merkez Mahallesi Turgut Özal Bulvarı No:10 Küçükçekmece Belediyesi -3. katta bulunan
Destek Hizmetleri Müdürlüğü deposuna tek seferde teslim edilecektir.
Teslim edilen numuneler paket veya koli içinde teslim edilecek olup, her bir numune  üzerine; İhale kayıt
numarası, İş'in adı, İsteklinin adı veya ticari ünvanı,  Birim fiyat teklif cetveli sıra no, İş kaleminin adı, bilgi-
lerini içeren etiket yapıştırılacaktır. Teslim alınan numuneler için idarece iki nüsha tutanak düzenlenerek
tutanağın bir nüshası istekliye verilecektir. 
İsteklilerin ihale Komisyonuna teslim ettiği numuneler ihale sonuçlanıncaya kadar iade edilmeyecektir.
İhale üzerine bırakılan istekliye ait numuneler ise iş bitim tarihine kadar İdaremizde muhafaza edilecektir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü temizlik malzemesi alım işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1929583)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 38’inci Olağan Kurultay'da seçilen
parti meclisi ve yüksek disiplin kurulu üyeleriyle Anıtkabir'i ziyaret etti

Bakan Tunç, "Sorunun çözümü yeni bir anayasa yaparak çelişki-
leri ortadan kaldırmaktan geçiyor. Anayasa değişikliği olmadan
sorun kalıcı olarak çözülemez. TBMM'de grubu bulunan partileri-
mizin, milletvekillerimizin artık bu sorun karşısında duyarlı 
olacaklarına yürekten inanıyorum. Bizim TBMM'de oturma eyle-
mine değil, çalışma eylemine ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı.
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T ürkiye'de bir kesime göre her şey güllük gülis-
tanlık ama toplumun çoğunluğu hergün aile-
leriyle birlikte açlık ve sefaletle boğuşmaya

devam ediyor. Bakın Dostlar !  Gıda enflasyo-
nunda Türkiye OECD ülkeleri arasında Haziran
ayında yüzde 53.9 du Eylül ayında yüzde 75.1
olmuş.Bu yetersiz beslenen çocukların sayısı-
nın 3 kat arttığını, bodurluğu, fiziksel/zihin-
sel gelişim bozukluğunu, kronik açlığı,
okulu bırakan ve çocuk işçi sayısının yük-
seleceğini , suça sürüklenen  ve bir daha
yoksulluk döngüsünden kurtulamayacak
milyonlarca çocuğun önümüzdeki yılla-
rının hikayesi. Kimin umurunda…

Çocuklarımıza sahip çıkalım

Bizlerin çocukların yanında olaca-
ğız. Sağlıklı Okul Yemeği’ ni sosyal
medyada paylaşmak yerine hemen
şimdi uygulayın. Çok kötü koşullarda
yaşayan bir anne ile konuştum sadece
çocuğunun 500 tl servis ücretini ödeye-
mediği için ilköğretime giden oğlanı
okula göndermiş kız çocuğunu evde bı-
rakmış.Evde ev değil kız çocukları karma
eğitimden değil böyle böyle evde kalıyor
milli eğitim bakanı da bakıyort Dostlar !
Tüik verilertine göre 80 bin kız çocuğunun
okul dışı kalması da yoksulluk. Yoksulluk siya-
set için her seçimde kullanılan ve sürekli çoğaltı-
lan bir sözcükten ibaret.“Gıdaya" erişememek
daha fazla sorun haline geliyor. Aynı zamanda bir
gurup açlıkla mücadele ederken, bir gurubun da gere-
ğinden fazla gıdaya erişimi var inanılmaz eşitsizlik, git-
tikçe derinleşen yoksulluk oldu. “Daha dengeli dünya
için ‘Tek Sağlık’

Fırınlarda bayat ekmek

Yüksek enflasyon nedeniyle alım gücü eriyen yurttaş-
lar, ay sonunu getirebilmenin yollarını arıyor. Fırınlar
talebin artması üzerine ‘bayat ekmek, simit ve poğaça’
gibi ürünleri yarı fiyatına satmaya başladı.Ekmek fiyat-
larına gelen ardı ardına zamlar, halkın bayat ekmeğe
yönelmesine neden oldu.  200 gram ekmeğin 7 liraya
satıldığı illerde fırıncılar, askıda ekmek ve askıda simit
uygulanmasıyla dar gelirlinin taze ekmek alabildiğini
belirtirken, bayat ekmeğe ve simide olan talebin de art-
tığını söylüyor. Fırıncılar, un fiyatlarının artışının en
büyük gider kalemlerinden biri olduğunu belirtiyor. 14
yıldır fırıncılık yapan bir esnaf şunları söyledi: “Un,
nakliye fiyatları almış başını gidiyor. Sadece un değil,
unlu mamulleri de üretiyoruz. Dolayısıyla susam, maya,
yumurta hemen her kalemdeki artış bizleri etkiliyor.
Sabah insanlar işe giderken poğaça, simit alarak kahv-
altı yapıyorlardı. Şimdi o eski satışlarımız kalmadı. Bir
gün önceden kalan poğaça ve simitlerimizi satıyoruz.
Bunları ya ücretsiz ya da yarı fiyatına veriyoruz. Şu
noktaya geldik, ekmek alamıyorsan bayat poğaça al…
İşin gerçeği paran yoksa açsın.”

Bir kap yemek bu kadar mı zor!

Anaokula giden çocukların üstün yararı için yapaca-
ğınız tek şey tasarruf diye  kaldırdığınız Okul Yemeği
dir. Ayrıca kayıt parası yasaktı şimdi değişmiş adı katkı
payı olarak yasallaştırılmış, inanılmaz. Sayın Milli Eği-
tim Bakanı;  bu katkı payı daha fazla okullaşmama,
daha fazla yoksulluk , daha fazla okul dışına çocukların
itilmesi demek. Bu kararı alırken şu TÜİK verisini göz
önünde bulundurdunuz mu: 2019 yılında 5-14 yaş ara-
lığındaki 53 bin kız çocuğunun eğitime devam etmeme
sebebi eğitim masraflarının karşılanamamasıdır. 2021-
22’de 3 yaşta okullulaşmamış çocuk sayısı yaklaşık 1
milyon 114 bin 165, 4 yaşta 913 bin 757, 5 yaşta ise
219 bin 356’dır. Sadece İstanbul'da 3 ila 5 yaş ara-
sında okullaşmamış 349.049 çocuk var

Paran yoksa açsın

Fırıncı esnafı Muhammed Bulut da geçen yıl devletin
fırıncılar için una destek verdiğini aynı uygulamayı bu
yıl da istediklerini söyledi. Un fiyatı arttıkça, doğal ola-
rak ekmek fiyatlarının da yükseleceğini kaydeden Bulut,
askıda ekmek uygulamasına yoğun talep olduğunu ifade
etti. Bulut, “Geçen yıllara göre bayat ekmek ve askıda

ekmek
soran va-
tandaşlarımı-
zın sayısında artış
var. Un fiyatları bu şe-
kilde kalırsa bizi kurtarıyor. Şu
anda unun çuvalı 650 TL. Ama yılbaşında
büyük bir zam bekleniyor. Ondan sonra alım gücümüz dü-
şecek, maliyetimiz artacak. Bizi en çok zorlayan un ve
odun fiyatları. Askıda ekmek uygulamamız var. Geçen yıl
bu kadar değildi ama bu yıl birçok vatandaşımız askıda
ekmek soruyor. Askıda ekmekten alabilen alıyor, alama-
yan bayat ekmeğe de yöneliyor” dedi.

Ucuzluk yalnızca TÜİK’in marketinde

TÜİK’in açıkladığı aylık yüzde 3,43’lük enflasyon veri-
sine karşın ENAG’ın verisi yüzde 5,09. DİSK, her gelir
grubunun enflasyonu farklı oranda hissettiğini belirtirken
yoksulların yaşadığı hayat pahalılığına dikkat çekti.Hayat
pahalılığı enflasyon verilerine yansıyor. Türkiye İstatistik
Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı ekim ayı tüketici enflasyo-
nuna göre aylık yüzde 3,43 olurken yıllık artış yüzde
61,36 şeklinde kayda geçti. Tüketici Fiyatları Endeksin-
deki (TÜFE) değişim bir önceki yılın aralık ayına göre ise
yüzde 55; on iki aylık ortalamalara göre de yüzde 54,26.
DİSK’e göre ise son yıllarda gıda enflasyonu ile genel en-
flasyon arasındaki fark açılıyor.Harcama gruplarına ba-
kıldığında bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en
yüksek olduğu ana grup yüzde 94,12 ile lokanta ve oteller
oldu. Bu grubu yüzde 81,30 ile sağlık, yüzde 80,83 ile
eğitim izledi. En düşük yıllık enflasyon ise yüzde 25,98
konut, yüzde 39,15 ile giyim ve ayakkabı ve yüzde 46,70
ile haberleşmede yaşandı. Aylık olarak bakıldığında en
yüksek enflasyon yüzde 13,73 ile giyim ve ayakkabıda gö-
rüldü. Ulaştırma grubunda ise tüketici fiyatları aylık
yüzde 0,18 geriledi. Endekste kapsanan 143 temel başlık-
tan 2023 itibarıyla, 15 temel başlığın endeksinde düşüş
gerçekleşirken, 6 temel başlığın endeksinde değişim ol-
madı. 122 temel başlığın endeksinde ise artış meydana
geldi.

ENAG' a göre fark büyük!

Akademisyenlerin ve ekonomistlerin bağımsız biçimde
oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), ekim
ayına ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre Tüke-
tici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) ekim ayında yüzde 5,09
arttı. Son 12 aylık artış yüzde 126,18 olarak gerçekleşir

ken bu yıl
ocak-ekim

dönemi enflasyon
oranı ise yüzde 105,48.

Maaş zammı

Ekim enflasyon verisinin belli olmasıyla SGK ve Bağ-
Kur emeklileri temmuz ayı için yüzde 9,49, ağustos ayı
için de yüzde 9,09, eylül ayı için de yüzde 4,75, ekim ayı
için de yüzde 3,43 enflasyon farkını hak etti. Böylece sa-
dece 4 ayda alacakları zam oranı yüzde 29,40 oldu. Bu
zam ocaktaki maaşlara yansıyacak. Bu orana göre mil-
yonlarca emeklinin maaşı 7 bin 500 lirayı geçemiyor.

Telefon harcı

Vergi, ceza, harçların artış oranında dikkate alınan
yeniden değerleme oranı ve yurt dışından getirilen tele-
fonlar için ödenen kayıt ücreti de belli oldu. 2024 için
uygulanacak yeniden değerleme oranı yüzde 58,46 ola-
rak kaydedilirken, 2024 için yurt dışından getirilecek te-
lefonların kayıt ücreti de 31 bin 692 olarak belirlendi.

İş yeri kirasıİşyerlerine yapılacak kira artış oranı da
belirlendi. İşyerlerine yapılacak kira zammı oranı ise
yüzde 54,26 olarak öne çıktı. Kira kontrat süresi bu ay
dolan işletme sahipleri kiralarına zam yapabilecek.

Yurttaşa nasıl yansıyor?

DİSK-AR’ın raporunda emekliler ve dar gelirlilerin
gıda enflasyonun yüzde 88 ile yüzde 113 arasında oldu-
ğuna dikkat çekildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
ekim ayı yurt içi üretici fiyat endeksi verisine göre ekim
ayında bir önceki aya göre yüzde 1,94, bir önceki yılın
aralık ayına göre yüzde 38,70, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 39,39 ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 58,46 artış görüldü. Veriler yıllık tüketici en-
flasyonu ile üretici enflasyonu arasındaki farkın 22
puana yükseldiğini gösterdi.

Dört ayda yüzde 30

DİSK Araştırma Merkezi (DİSK-AR) tarafından ha-
zırlanan enflasyon raporunda ise gerçek oranların TÜ-
İK’ten oldukça yüksek olduğuna dikkat çekildi. “Dört
aylık resmi enflasyon yüzde 30’a yaklaştı!” denilen ra-
pora göre emekliler ve dar gelirlilerin gıda enflasyonu
yüzde 88’le yüzde 113 arasında. Resmi verilere göre
2003’ten bu yana ortalama fiyatların 17,5 kat arttığına 

değinilen raporda, gıda fiyatlarındaki yükselişin de 25
kat olduğu vurgulandı. TÜFE ve gıda fiyatları endeksi-

nin artmaya devam ettiği belirtilen raporda, “2005
yılında 120 olan TÜFE endeksi, Ekim 2023’te

1.749’a yükseldi. 2005’te 113 olan gıda fiyatları
endeksi ise 2023’te 2.484’e yükseldi” denildi.
Yılın ikinci yarısı için memur maaşlarına ve
emekli aylıklarına yapılan zam erirken TÜİK,
geçen ayki gıda enflasyonunun yüzde 71,99
olarak açıklandığı belirtildi. Bu oranın hal-
kın hissettiği gerçek enflasyonu yansıtmak-
tan uzak olduğu aktarılırken şöyle ifade
edildi: “Enflasyon oranını hesaplanmasına
kaynak teşkil eden madde fiyat listesi görü-
lemiyor. Resmi ortalama enflasyon oran-
ları düşük gelirlilerin, emekçilerin günlük
yaşamda karşılaştığı ve hissettiği oranlar
değildir. Bu nedenle DİSK-AR olarak TÜ-
İK’in ham verilerinden yararlanarak emek-
lilerin, dar gelirlilerin, düşük gelirlilerin
hissettiği gıda enflasyonunu yeniden hesaplı-
yoruz.”

TÜİK verileri: Yıllık enflasyon 
yüzde 61,36

TÜİK verilerine göre, enflasyon ekimde aylık
bazda yüzde 3,43 artarken yıllık bazda yüzde

61,36 oldu. Verilere göre, bir önceki yılın aynı
ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise

yüzde 94,12 ile lokanta ve oteller oldu. ENAG verile-
rine göre ise enflasyon yıllık yüzde 126,18 arttı.Türkiye

İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayı enflasyon verilerini
açıkladı. Buna göre enflasyon, aylık yüzde 3,43 olurken
yıllık artış yüzde 61,36 olarak kayda geçti.  TÜFE'deki
(2003=100) değişim 2023 yılı ekim ayında bir önceki
aya göre yüzde 3,43, bir önceki yılın aralık ayına göre
yüzde 55,00, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 61,36
ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 54,26 olarak ger-
çekleşti.

ENAG yüzde 126.18

Akademisyenlerin ve ekonomistlerin bağımsız biçimde
oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), verile-
rine göre, yıllık enflasyon yüzde 126,18 olmuştu.
ENAG'ın açıkladığı verilere göre;

• Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) ekim ayında yüzde
5,09 arttı.

• E-TÜFE’nin son 12 aylık artışı yüzde
126,18 olarak gerçekleşti. 
• 2023 yılı, Ocak-Ekim dönemi enflasyon oranı ise

yüzde 105,48 oldu.Erdoğan rüya görüyorErdoğan geçen-
lerde  yaptığı konuşmada hiç kimsenin “Ne olacak halim”
endişesi taşımadığını iddia etse de gerçekler öyle değil.
Borç artıyor, kepenkler kapanıyor, gençler işsiz, emekliler
çalışmak zorunda kalıyor, hekimler ve mühendisler ise
yurtdışına gitmek istiyor. AKP Genel Başkanı ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rize'deki toplu açılış töre-
ninde açıklamalarda bulundu. Erdoğan’ın
açıklamalarından en dikkat çeken ise "Artık bu ülkede,
doğmamış çocuğundan bir fani mertebesindeki yaşlısına
kadar hiç kimse 'ne olacak halim' endişesi taşımıyor. Artık
bu ülkede, kendini kimsesiz hisseden herkesin yanında ol-
duğunu bildiği bir devleti, bir hükümeti var. Artık bu ül-
kede çalışmak, üretmek, kendini geliştirmek isteyen
herkesin yolu açık" ifadeleri oldu.Rakamlar aksini söylü-
yor

Bu açıklamaları resmi veriler yalanladı. Erdoğan’ın
ifadelerine karşın bebekler devlete borçlu doğuyor, çocuk-
lar iş cinayetlerinde hayatını kaybediyor, gençler işsizlik ve
geleceksizlik kaygısıyla yaşamını sürdürüyor. Erdoğan’ın
açıklamasına karşın bazı veriler şöyle:

Bebekler borçlu doğuyor
CHP Yalova Milletvekili Tahsin Becan tarafından ha-

zırlanan “Türkiye’de Bebeklerin Borç Haritası” isimli ra-
pora göre her bebek 1,6 milyon lira borçlu doğuyor.

Çocuklar işçileşti

TÜİK’in Hanehalkı İşgücü Araştırması’na göre 15-17
yaş grubundaki çocukların işgücüne katılma oranı yüzde
18,7. Oğlan çocukları için ise bu oran yüzde 27. İSİG
Meclisi’nin verilerine göre ise bu yıl içinde iş cinayetinde
yaşamını yitiren çocuk sayısı tam 44.

Yoksulluk sefalet artıyor!

Gençler iktidarın politikalarından en çok 
etkilenen kesimlerin başında geliyor. İktidarın
12’nci Kalkınma Planı da gençlerin içinde
bulunduğu olumsuz tabloyu ortaya koydu.
Buna göre yıl sonunda ne eğitimde ne istih-
damda olan gençlerin sayısı 3 milyon 56 bin
156 olacak. İŞKUR verilerine göre ise 2023
yılının ilk yarısında işsizlik ödeneğine başvu-
ran üniversite mezunu sayısı 6 bin 290’ı 
yüksek lisans ve doktora mezunlarından
oluşmak üzere 187 bin 871 ile ifade ediliyor.
Yurtdışına gitmek istiyorlar

Gençler bu geleceksizlik sarmalında çıkışı
yurtdışına gitmekte buluyor. MetroPoll Araştır-
ma’nın anketine göre halkın yüzde 39’u 
yurtdışında okumak veya yaşamak istiyor.
Yurtdışına gidebilmek için TTB’den iyi hal bel-
gesi alan hekim sayısı ise yılın ilk 10 ayında
2 bin 541 oldu. Makine Mühendisleri Odası
(MMO) İstanbul Şubesi tarafından hazırla-
nan rapora göre ise 18-31 yaş aralığında
olup farklı bir şehre veya ülkeye taşınmak 
isteyen mühendislerin oranı yüzde 70.

Gençler işsiz, geleceksiz



Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Sağduyusuna, analitik düşüncesine gü-
vendiğim bir meslektaşımla telefonla
zaman zaman dünyadaki gelişmeler

üzerine sohbet ederiz. Şimdi emekli ama
büyük bir gazete ve derginin yayın yönetmen-
liğini yapmış meslektaşım sohbette özetle
‘Ukrayna’daki savaş fiilen bitti diyebiliriz‘
dedi. Meslektaşıma hak vermemek elde
değil. Almanya’nın önde gelen ekonomi ga-
zetesine bakıyorum.  Berlin, Brüksel, Was-
hington mahreçli yorumda, Ukrayna için
hayatta kalma mücadelesi ama Brüksel'de
herhangi bir aciliyet duygusu yok‘ diyor.

* * * *
Yorumun devamında, ‘Ukrayna’ya yeni bir

destek paketine ilişkin görüşmeler durdu, ay-
lardır çok az ilerleme kaydedildi. Brüksel'de
önceliklerin değiştiği görünüyor. Bütçe kay-
gıları, yüksek enerji maliyetleri, göç, Gazze
Şeridi'ndeki savaş; bu konular siyasi gündemi
yukarı çekiyor. ‘Ukrayna'ya yardım AB ülke-
leri için önemini koruyor ancak "bedeli ne
olursa olsun" aşaması sona erdi‘ diye yazıyor.

* * * *
Alman Süddeutsche Zeitung gazetesine ba-

kıyorum. Potsdam Üniversitesi’nden Alman as-
keri tarihçi Sönke Neitzel'e dayandırdığı
yorumunda, ‘Ukrayna’nın karşı saldırısı artık
sona erdi. Rus cephesinin hızla çökeceği umu-
dunun aldatıcı olduğu ortaya çıktı.‘ Birinci
Dünya Savaşı'nda olduğu gibi savunmanın üs-
tünlüğü gösterildi‘ diyor. Askeri tarihçi Neitzel'e
göre bu durumda yalnızca üç seçenek var. Bi-
rincisi:  Ukrayna'ya, en azından teorik olarak,
savaşı kazanmasına yeterli silah sağlarsınız.
Batılı ortakların isteksizliği göz önüne alındı-
ğında bu gerçekçi gözükmüyor.

* * * *
‘İkinci seçenek bir barış anlaşması. Ama

bunu isteyen iki kişi gerekli. Bunu Putin'de
göremiyorum" diyor Neitzel. Tarihçi için en
olası senaryo: uzun savaş. Bunu yapmak için
Ukrayna'ya o kadar çok silah vermeniz gere-
kir ki en azından kaybetmez. Böylece Uk-
rayna daha savunmacı davranabilir. Neitzel,
"Ama bu üç, dört, hatta beş yıl içinde değil"
diyor. Neitzel artık bir çaresizlik aşaması
bekliyor.‘Biraz zaman alacak. Ancak tarihsel
olarak her çıkmaz, savaşta daha fazla geliş-
meye yol açmıştır‘ diyor.

* * * *
Ukrayna'daki duruma ilişkin en iyi uzman-

lardan biri olan Kiev doğumlu Amerikalı
askeri uzman Michael Kofman da durumu
benzer şekilde görüyor ‘War on the Rocks‘
adlı podcast'te aynı zamanda  ‚‘uzun bir
savaş‘tan da söz ediyor. Ona göre önümüz-
deki yıllar büyük ihtimalle siper savaşlarıyla
geçecek. Alman Şansölye Olaf Scholz da
geçtiğimiz günlerde Berlin'de Silahlı Kuvvet-
ler Konferansı’nda yaptığı konuşmada "Sava-
şın çok uzun sürebileceği gerçeğine hazırlıklı
olmalıyız" diyordu.

* * * *
Ne kadar katılırsınız bilemiyorum ama

sanki Ukrayna Cumhurbaşkanı Selenskiy,
Putin ile görüşme masasına oturmaya zorlanı-
yor gibi. Geçtiğimiz hafta ABD’de NBC News
adlı tv kanalında ABD ve Avrupa'dan üst düzey
yetkililerin Rusya ile olası barış müzakereleri
hakkında Kiev'deki hükümetle görüştüğünü bil-
dirdi. Bunun özellikle Ukrayna'nın savaşı bitir-
mek için vazgeçebileceği alanlarla ilgili olduğu
söyleniyor. Habere göre, Ukrayna'nın karşı ta-
arruzunun aylardır pek ilerleme kaydedemediği
cephedeki durum nedeniyle görüşmeler yapıldı.

* * * *
Ukrayna'nın karşı taarruzu durdu, Orta Do-

ğu'daki çatışmanın tırmanması Batı'nın oda-
ğını değiştirdi. Rusya şimdi fiziksel olarak
Ukrayna'yı, zihinsel olarak da Batı'yı yıprat-
maya çalışıyor. Ukrayna ordusu belki şu ana
kadar moralini kaybetmedi ama yıpranıyor,
insan kaybediyor, malzeme kaybediyor.  Ancak
askeri yıpranma ne kadar uzun sürerse, Uk-
rayna toplumunun yıpranması ve Batı’nın zi-
hinsel olarak yıpranması riski de o kadar
artıyor. Rusya'nın da güvendiği şey bu. Rusya,
Ukrayna'nın savaş yorgunu  olmasını, Ba-
tı'nın da savaştan yorulmasını bekliyor.

Batı’nın yıpranması
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İ lçedeki park sayısını her
geçen gün artıran Beylik-
düzü Belediyesi’nin, Mar-

mara Mahallesi’nde 47 saatlik
rekor bir sürede tamamladığı 5
dönümlük “9 Eylül 100.Yıl
Parkı” düzenlenen törenle il-
çeye kazandırıldı. Açılışa; Bey-

likdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, CHP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, CHP Parti Meclisi Üyesi Sevgi
Kılıç, Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, CHP İstanbul Gençlik Kol-
ları Başkanı Cem Aydın, CHP Beylikdüzü
İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, Peyzaj Mi-
marları Odası İstanbul Şube Başkanı Murat
Çelik, Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube
Başkanı Pelin Pınar Giritlioğlu ve Bakırköy
72. Noterliğinden yetkili noter Dudu Özlem
Koyuncu Tabar’ın yanı sıra il ve ilçe proto-
kolü ile ilçe halkı katıldı. Noter huzurunda
tasdiklenen ve 47 saatte tamamlanması yö-
nüyle Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan
park ile bin 345 m2’lik yürüyüş yolu, 270
m2’lik basket sahası, 435 m2’lik çocuk oyun
alanı ve fitness alanı bölge halkının kullanı-
mına sunulmuş oldu. Açılışın ardından
parkı çocuklarla birlikte gezen Başkan Çalık
ve Çelik parkta bulunan sahada çocuklarla
basketbol oynadı.

Bizler O’nu yaşatacağız

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık açılışta yaptığı konuşmada,
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk; cesaretin,
kararlılığın, inancın, mücadele azminin ve
umudun sembolüdür. O bir çift mavi gözü
kapatmaya çalışanlara inat, bizler O’nu ya-
şatacağız. Elbette hüzünlüyüz ve özlem do-
luyuz. Ama Atatürk’ün dediği gibi ‘Büyük
ölülere matem gerekmez. Fikirlerine bağlılık
gerekir.’ Atamızın da dediği gibi bugün
matem günü değildir. O’nu anmak, O’nun
anısına kalıcı eserler bırakmaktır. Atamızı
andığımız böylesi bir günde,  O’nun kararlı-
lık ve azmiyle Türkiye’de rekor bir sürede, 5
günde bitirme sözü verip tam 47 saatte ha-
yata geçirdiğimiz parkımızı açıyoruz. Cum-
huriyetimizin 100. yılında parkımızın adını,
Başkomutan Mustafa Kemal’in askerlerinin

9 Eylül 1922 tarihinde güzel İzmir’e girişine
ve İzmir’in dağlarında çiçekler açtıran kur-
tuluşa itafen ‘9 Eylül 100. Yıl Parkı’ koyuyo-
ruz. Beylikdüzümüze hayırlı olsun. Ne
mutlu ki bize Ata’mızı bugün, bu güzel hiz-
met ile anıyoruz” ifadelerine yer verdi.  

Beylikdüzülü unutmayacak

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise
“Ebediyete uğurlanışının 85.yıl dönümünde
hem ülkemizin hem de partimizin kurucusu
olan Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve milli mücadele kahramanlarımızı
saygıyla, minnetle ve şükranla anıyorum.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında bu top-
raklarda umutla ve inançla demokrasi müca-
delesi vermeye devam edeceğiz. Bugün çok
anlamlı bir açılıştayız. Aslında beş günde ya-
pılacak bir park sadece 47 saatte Beylikdü-
zü’nde yapıldı. Bu bir rekor. Bugün
Beylikdüzü açısından çok tarihi bir gün, Bey-

likdüzülü komşularımız bugünü ve bu parkı
asla unutmayacak. Beylikdüzü’nde çok ciddi
bir sosyal demokrat belediyecilik uygulaması
gerçekleşiyor” şeklinde konuştu. 

Hep birlikte durmaksızın çalışacağız

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel gönderdiği mesajda, “Çağdaş,
demokratik ve laik Türkiye’nin temellerini
atan, Cumhuriyetimizin ve bağımsızlığımızın
mimarı, ilk ve ebedi Genel Başkanımız Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılı-
şının 85’inci yıldönümünde düzenlediğiniz bu
etkinliğin Atatürk’ün her birimize yol gösteren
57 yıllık yaşamını bir kez daha hatırlamaya,
hatırlatmaya ve anlamaya vesile olmasını dili-
yorum. Cumhuriyetimizin 2’nci yüzyılında
Atatürk’ün hedef gösterdiği muasır medeniyet
seviyesine ulaşma yolunda üzerimize düşen
sorumluluğu yerine getirmek için hep birlikte
durmaksızın çalışacağız” ifadelerine yer verdi. 

Gözaltında kaybedilen ve kat-
ledilen yakınlarının akıbetini sor-
mak ve faillerin yargılanması

talebiyle her hafta Galatasaray Meyda-
nı’nda bir araya gelen Cumartesi Anneleri,
eylemlerinin 972'incisini gerçekleştirdi.
Kayıp yakınları ile insan hakları savunucu-
larının yer aldığı bu haftaki eyleme, Türkiye
İşçi Partisi (TİP) İstanbul Milletvekili
Ahmet Şık ve HEDEP Merkezi Yürütme
Kurulu (MYK) üyesi Musa Piroğlu ve
İnsan Hakları Derneği (İHD) Genel Baş-
kanı Eren Keskin de destek verdi. Anayasa
Mahkemesi’nin (AYM) verdiği “ihlal” kara-
rına rağmen, 2018’de yaptıkları 700’ünci
hafta eyleminin ardından 5 buçuk yıl bo-
yunca Galatasaray Meydanı’na girişleri en-
gellenen Cumartesi Anneleri'nin 972’nci
hafta eylemine bu kez izin verildi.

5 buçuk yıl sonra

Kayıp yakınları, böylece ısrarlı mücadeleleri

sonucunda kendileri ile özdeşleşen mey-
dana yeniden kavuştu. Ellerinde karanfiller
ve kayıplarının fotoğraflarının taşıyan Cu-
martesi Anneleri, kendileri ile özdeşleşen
Galatasaray Meydanı’nda basın açıklaması
gerçekleştirdi. Açıklamayı yapan kayıp ya-
kını İkbal Eren, kayıplarının buluşma me-
kanı olan Galatasaray Meydanı’na 2018
yılından bu yana geçen 5 buçuk yılın ardın-
dan ilk kez çıktıklarını hatırlatarak, bu sü-
reçte yanlarında olan tüm herkese
teşekkürlerini sundu. Devlet tarafından kay-
bedilenlerin akıbetini öğrenmek ve cezasızlık
politikalarına dikkat çekmeye ilişkin Cumar-
tesi Anneleri olarak bugüne kadar ki en
uzun adalet mücadelesini yürüttüklerini be-
lirten Eren, bu haftaki eylemlerini de 28 yıl
önce kaybedilen Abdülkerim Yurtseven,
Mikdat Özeken ve Münür Sarıtaş’ın akıbe-
tini öğrenmek ve faillerin yargılanmasını
talep etmek için yaptıklarını söyledi.  Abdül-
kerim Yurtseven, Mikdat Özeken ve Münür

Sarıtaş’ın 27 Ekim 1995 yılında Yükseko-
va’ya bağlı Ağaçlı Köyü'ne gelen askerlerin
köydeki yurttaşları işkence ile köy meydanına
toplamasının ardından rastgele seçilerek göz-
altına alındığını söyleyen Eren, “73 yaşındaki
yürüme zorluğu çeken Abdülkerim Yurtse-
ven, 18 yaşındaki Mikdat Özeken ve 13 ya-
şındaki Münür Sarıtaş gözaltına alınarak

askeri araçla Yüksekova İlçe Jandarma Ta-
bur’una götürdü. Onları sormak için tabura
giden ailelere. Binbaşı Yurdakul, ‘24 saat
gözaltında tutulacaklar’ dedi. Aileler tekrar
tabura gittiğinde ise ‘kimseyi gözaltına alma-
dık, bir daha buraya gelmeyin’ dedi. Ailelerin
yaptığı başvurular sonuçsuz kaldı, üç köylü-
den bir daha haber alınamadı” diye belirtti.

KALICI ESERLER 

BARIŞ
KIŞ
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Beylikdüzü Belediyesi’nin
Türkiye’de bir ilk olarak 5
bin metrekare alanda, 47
saatlik rekor bir sürede ta-
mamladığı “9 Eylül 100.Yıl
Parkı” düzenlenen törenle
açıldı. Konuşmasında, par-
kın 10 Kasım Atatürk’ü
Anma Günü’nde açılması-
nın önemine değinen Bey-
likdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, 
“Atamızın da dediği gibi
bugün matem günü değil-
dir. O’nu anmak, O’nun
anısına kalıcı eserler bırak-
maktır” ifadelerini kullandı

Büyük bir başarı
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu ise gönderdiği me-
sajda, “Beylikdüzü’nün bizler için anlamı
çok büyük. Uzun yıllar Beylikdüzü'nde
yaşadık, çok güzel dostluklar, komşuluk
ilişkileri kurduk. Beylikdüzü'ne hizmet et-
menin onurunu yaşadım. Bugün de Sev-
gili Mehmet Murat Çalık Başkanımızın,
Beylikdüzü Belediyemizin ilçemize ka-
zandırdığı eserleri, yaptığı hizmetleri
gördükçe çok mutlu oluyorum. 9 Eylül
100.Yıl Parkı’nın yapımını 47 saat gibi
rekor bir sürede tamamladıkları için
Sayın Başkan'ı ve emek veren herkesi
yürekten kutluyorum. Böyle güzel bir
parkı, bu kadar kısa sürede ilçemize ka-
zandırmak gerçekten büyük bir başarıdır.
9 Eylül 100. Yıl Parkı'nın Beylikdüzü’ne
hayırlı olmasını, her yaştan hemşerileri-
mizin bu güzel yeşil alanda keyifle vakit
geçirmesini diliyorum” dedi. 

32 haftadır Galatasaray Meydanı’nda açıklama yapmaları ve
meydana karanfil bırakmaları engellenen Cumartesi Anneleri
bu hafta karanfillerini meydana bıraktı ve açıklama yaptı

DİSK gelirde ve vergide adalet 
talebiyle 13 Kasım’da İstanbul’dan
Ankara’ya yürüyüş başlatacak

Yıllar sonra bir ilk!

türkiyE Devrimci İşçi Sendi-
kaları Konfederasyonu (DİSK),
adaletli bir vergi sistemi için İs-

tanbul’dan Ankara’ya yürüyeceklerini du-
yurdu. 13 Kasım Pazartesi Kadıköy
Söğütlüçeşme’den başlayacak yürüyüş;
Gebze, Kocaeli, Yalova, Bursa, Bilecik ve
Eskişehir güzergahını takip edecek. 17
Kasım’da Ankara’da yapılacak kitlesel ey-
lemle işçilerin sırtında ağır vergi yükü ve
gelirdeki adaletsizlik protesto edilecek. Be-
şiktaş’taki DİSK Genel Merkezinde yapı-
lan basın toplantısında konuşan DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, katma

değer vergisi (KDV) ve özel tüketim ver-
gisi (ÖTV) gibi dolaylı vergilerle emekçile-
rin kazançlarının büyük bir bölümünün
vergiye gittiğini anlattı.

Hep zarar hep zarar

Gelir vergisinin ise işçinin cebine girmeden
kesildiğini ifade eden Çerkezoğlu, “Zengin-
lere patronlara sürekli olarak vergi afları ge-
liyor. Bir kararname ile bir gecede yandaş
şirketlerin vergileri sıfırlanıyor. DİSK olarak
yıllardır ‘Vergide adalet gelirde adalet’ mü-
cadelesi veriyoruz” dedi. Az kazanandan
az, çok kazanandan çok vergi alınan ada-

letli bir vergi sistemi için Ankara’ya yürüye-
ceklerini belirten Çerkezoğlu şöyle devam
etti: “Sadece vergide değil gelirde de adalet
istiyoruz. Önümüzdeki haftalarda asgari
ücret tespit süreci başlayacak. Sendikal
hakların büyük oranda kullanılamadığı ül-
kemizde işçi sınıfının yarısından fazlası as-
gari ücret ve civarındaki bir ücrete mahkum
edilmiş durumda. Türkiye’yi bir asgari üc-
retliler ülkesine çevirenlere, açlık sınırının
bile altında bir asgari ücreti işçi sınıfına da-
yatanlara, hepimizi yoksullukta eşitlemek
isteyenlere karşı gelirde adalet için Anka-
ra’ya yürüyoruz.”HABER MERKEZİ

Adalet için
yürüyecekler!

Belediye vatandaşa
umut oluyor

EsEnyurt Belediyesi, işitme
engelli vatandaşları yalnız bı-
rakmıyor. Talep doğrultusunda

işitme cihazına ihtiyaç duyan vatandaş-
lara destek sağlayan ekipler, cihazları kısa
sürede temin ediyor. Uzman doktorlar ta-
rafından takılan işitme cihazları vatandaş-
ların hayatını kolaylaştırıyor. Cihazlarına
kavuşan ve eskisinden daha iyi duymaya
başlayan vatandaşlar, Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür
ederken, belediye ekipleri ise buna benzer
hizmetlerin devam edeceğini bildirdi.
İşitme engelli vatandaşlara desteklerini
sürdürdüklerini belirten belediye yetkili-
leri, “Vatandaşlarımızın taleplerini alıyo-
ruz. Arkadaşlarımız da tespite gidiyor. 
Bu tespitler doğrultusunda cihazlarını
takma konusunda vatandaşlarımıza 
yardımcı oluyoruz. Vatandaşlarımıza
umut olmaya devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ
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ATATÜRK Anıtı önünde düzenle-
nen törene Türkiye’nin Bakü Büyü-
kelçisi Cahit Bağcı, büyükelçilik 

çalışanları, Türk kurumlarının temsilcile-
ri ve Türk eğitim kurumlarının öğren-
cileri katıldı. Törende Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan 
Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu da yer 
aldı. Saat 09.05’teki saygı duruşunun 
ardından anıtın yakınında bulunan 

büyükelçilik binasındaki Türk bayrağı 
yarıya indirildi. Ataoğlu ve Büyükelçi 
Bağcı anıta çelenk bıraktı. Törende 
İstiklal Marşı okundu. Bağcı, törende 
yaptığı konuşmada Atatürk’ün, işgal, 
baskı ve mandacılığa boyun eğmeyen 
yüce Türk milletini bağımsızlık ve 
özgürlük için Milli Mücadele ruhunda 
birleştirdiğini ve Türklerin son yurdu 
Anadolu’nun düşman işgalinden 
kurtarılmasına ve ardından cumhu-
riyetin kurulmasına liderlik ettiğini 

söyledi.

Eşsiz bir devlet adamı
Atatürk’ün bağımsız yaşama iradesinin 
mazlum milletlerin özgürlük ve bağım-
sızlık mücadelelerine de örnek olduğunu 
belirten Bağcı, “Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, milletine yüce duygularla 
bağlı, bağımsızlığı, vatan savunmasını ve 
sevgisini en önde tutan, tüm varlığını Türk 

milletine adamış eşsiz bir devlet 
adamı ve komutandı.” dedi. Bağcı, 
Atatürk’ün en büyük eseri olarak 

nitelendirdiği cumhuriyetin 100. yılını 
kutlamanın gururunu yaşadıklarını vurgu-
layarak, şunları dile getirdi: “Türkiye, 100. 
yılında 86 milyon nüfusu bir trilyon doları 
aşan gayrisafi milli hasılası ile dünyanın en 
büyük 20 ekonomisinden birisidir. Bugün 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan liderliğindeki Türkiye, bölgesel ve 
küresel düzeyde güçlü, itibarlı, arabulucu, 
sorun çözücü, küresel adaletsizliklere karşı 
adaletin savunucusu, mazlumların gür sesi 
ve umudu olmuştur. Atatürk’ün en büyük 
emaneti olan Türkiye Cumhuriyeti’ne 
her yönüyle sahip çıkma, sonsuza kadar 
yaşatma, daha ilerilere taşıyarak milletimi-
zi müreffeh kılma, mazlumlara umut olma 
çaba ve kararlılığımızı yineliyoruz.”

Azerbaycan vefasını gösterdi
KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, 
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Ataoğlu, 
törenin ardından basın mensuplarına yap-
tığı açıklamada, “Geçtiğimiz günlerde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu cum-
huriyetin 100. yılını kutladık. Cumhuriyetin 
ilelebet yaşatılması için Türk milleti olarak 
üstümüze düşen vazifeyi yerine getirmeye 
çalışıyoruz. Atatürk’ün vefatının 85. yılının 
Azerbaycan’da da anılması, tüm Türk mil-
letinin Atatürk’e vefasının göstergesidir. 
Atatürk’ü rahmet ve minnetle anıyorum.” 
şeklinde konuştu. Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atarürk’ü anma etkinlikleri kapsa-
mında Türkiye’nin Bakü Büyükelçiliğinde 
Azerbaycanlı ressam Ramil Ahmedov’un 
Atatürk konulu resim sergisi ile Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100 yılına ilişkin fotoğraf 
sergisi de düzenlendi.

Çin’de de anıldı
Türkiye’nin Pekin Büyükelçiliğinde 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Günü vesilesiyle 
düzenlenen törene Büyükelçi İsmail Hakkı 
Musa ve eşi, Büyükelçilik görevlileri, 
Çin’deki Türk kurumlarının temsilcileri, 
Türk vatandaşları ve davetliler katıldı. Say-
gı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törende, Büyük Ön-
der’in Türk halkının zihninde ve benliğin-
deki silinmez hatırasını anlatan sinevizyon 
gösterisi izlendi. Büyükelçi Musa, törende 
yaptığı konuşmada, vefatının 85. yılında 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah 
arkadaşlarını saygı, minnet ve rahmetle 
andıklarını belirtti. Atatürk’ü anmak kadar 
onu anlamaya çalışmanın en büyük vazi-
fe olduğunu vurgulayan Musa, “Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, içinde 
bulunulan koşulların vahametine rağmen 
Türk milletine duyduğu sarsılmaz inançla 
ve hiçbir millette görülmemiş bir güvenle 
‘Ya istiklal ya ölüm’ diyerek yola çıkmış-
lardır. Ülkesinden sökülüp atılmak iste-
nen bir milleti, Anadolu’da tutundurmayı 
başarmışlardır.” dedi. Musa, Türkiye’nin 
bugün ulaştığı bölgesel ve küresel konu-
mun, gelişmişlik düzeyinin, halkın birlik 
ve beraberliğinin, Atatürk’ün kurduğu 
Cumhuriyet’in üzerine inşa edildiği güçlü 
temeller sayesinde mümkün olabildiğinin 

altını çizdi. Atatürk’ün, Türk milletinin 
tüm zorlukları aşacağına, bağımsızlığını 
sonsuza dek koruyacağına olan inancının 
bir an olsun sarsılmadığına işaret eden 
Musa, Büyük Önder’in vizyonundan ilham-
la, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ilerlerken 
sonraki nesillere daha muasır ve müreffeh 
bir Türkiye bırakmanın herkesin en büyük 
görevi olduğunu ifade etti. Musa, Ata-
türk’ün bugün hala evrensel niteliği haiz 
ilke ve inkılaplarının, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin kısa sürede dünya ülkeleri 
arasında saygın bir konuma kavuşmasını 
sağladığını, Türk milletinin Atatürk’ün 
önderliğinde gerçekleştirdiği devrimin, 
milli sınırları aşarak Balkanlar’dan Orta 
Doğu’ya, Kuzey Afrika’dan Asya’ya kadar 
etkiler bıraktığını vurguladı.

Büyük bir lider
Tüm dünyayı etkileyen bir lider olan Ata-
türk’ün öneminin Çin’de de idrak edil-
diğine dikkati çeken Musa, şu anekdotu 
aktardı: “Prof. Dr. Hu Cınhua, 2003 yılında 
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumunda yaptığı konuşmada şöyle demek-
tedir: ‘Çin’de Mustafa Kemal Atatürk’ü 
bilmeyen lise öğrencisi hemen hemen hiç 
yoktur. Çünkü ülkemizde yıllardır lisede 
okutulan Yakın Çağ ve Çağdaş Dünya Ta-
rihi ders kitabında Mustafa Kemal ve onun 
önderliğindeki Türk devrimi de anlatıl-
maktadır.’” Büyükelçi Musa, konuşmasını 
noktalarken Atatürk’ü ve aziz hatırasını, 
istiklal için mücadele eden silah arkadaşla-
rını ve bu uğurda can vermiş tüm şehitleri 
rahmet ve minnetle yad ettiğini dile getirdi.

Kamerun’da da anıldı
Türkiye’nin Yaounde Büyükelçiliği’nde 10 
Kasım Atatürk’ü Anma Günü vesilesiyle 
düzenlenen törene, Büyükelçi Volkan 
Işıkçı, büyükelçilik görevlileri, ve Kame-
run’daki Türk kurumlarının temsilcileri 
katıldı. Katılımcılar, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayata gözlerini yumduğu 
saat 09.05’te, 1 dakikalık saygı duruşunun 
ardından İstiklal Marşı’nı okudu. Büyü-
kelçi Işıkçı, törende yaptığı konuşmada, 
ebediyete intikalinin 85. yılında Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmetle 
andığını ifade etti. Atatürk’ün sadece Tür-
kiye için değil bütün dünya için bir kayıp 
olduğunu ifade eden Işıkçı, şöyle konuştu: 
“Kurtuluş Savaşımızın sonucunda dünyada 
kendi kimliğimiz, dilimiz, bayrağımız ve 
adımızla var olabilmenin huzuru içinde ya-
şamaktayız. Bu paha biçilmez bir kazançtır. 
Bütün bu kazanımları bize armağan eden 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’tür.”

Türkmenistan’da büyük sevgi
Başkent Aşkabat’taki Atatürk Parkı’nda 
düzenlenen törene, Türkiye’nin Aşkabat 
Büyükelçisi Togan Oral, Aşkabat Belediye 
Başkan Yardımcısı Bayrammurat Gurba-
nov, Aşkabat Türkmen-Türk Okulunun 
öğretmen ve öğrencileri, ülkedeki Türk 
vatandaşlar ile basın mensupları katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması, İstiklal ve 
Türkmenistan Milli marşlarının okunma-
sıyla başlayan törende konuşan Büyükelçi 
Oral, Atatürk’ün, umudun tükendiği dü-
şünülen bir zamanda milleti yeniden ayağa 
kaldırmayı başaran, üstün insani ve liderlik 
vasıflarının yanında zamanının ötesinde 
bir deha olduğunu söyledi. Atatürk’ün, 
harap olmuş bir ülkenin moralsiz fertleri-
ne “milletin kaderini ancak milletin tayin 
edeceği” inancını aşılayarak umut ve güç 
verdiğini dile getiren Oral, “Milletinden 
aldığı destekle ‘En büyük eserim.’ dediği 
modern Türkiye Cumhuriyeti’ni kurdu.” 
diye konuştu.

Oral, Atatürk’ü, Türkmenistan’da kendi 
adını taşıyan parkta sevenleri ve kardeş 

Türkmen devletinin temsilcileriyle anma-
nın büyük mutluluk olduğunu kaydetti.

Ufuk açan bir isimdi
Türkiye’nin Moskova Büyükelçiliğinde dü-
zenlenen törene, Büyükelçi Tanju Bilgiç’in 
yanı sıra büyükelçilik çalışanları, basın 
mensupları ile çok sayıda Türk vatandaşı 
katıldı. Törende konuşma yapan Bilgiç, 
bir asır önce İstiklal Harbi’ni başlatarak 
Türk milleti için yeni bir ufuk açan Gazi 
Mustafa Kemal’in, Türkiye’nin en önemli 
değeri olduğunu söyledi. Büyükelçi Bilgiç, 
“Atatürk, asil milletimizin varlığına ve 
devletimizin bağımsızlığına kastedilen bir 
dönemde büyük bir sorumluluk almış, milli 
mücadelemizin liderliğini üstlenmiştir. 
Hiç şüphesiz, Ulu Önder Atatürk’ün bu 
süreçteki en büyük güvencesi yine asil Türk 
milleti olmuştur.” dedi. Atatürk’ün Türk 
milletinin bağımsızlığına kasteden güçleri 
ortadan kaldırmakla kalmadığını belirten 
Bilgiç, “Atatürk, çağının çok önündeki 
öngörüsüyle devlet ve toplum hayatımızı 
şekillendiren reformlar da yapmış, Cum-
huriyet’imizin temellerini atmıştır.” diye 
konuştu. Bilgiç, Türkiye Cumhuriyeti’nin, 
bugün tüm kurumlarıyla, bölgesinde etkin, 
dünyada sayılı bir güç haline geldiğini vur-
gulayarak, “Artık Türkiye, bölgesel ve kü-
resel her meselede sözü dinlenen, duruşu 
dikkate alınan bir ülkedir. Öyle ki ülkemiz 
pek çokları için bir umut kaynağı haline 
gelmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’nin ulaşmış 
olduğu bu konum, bizlere çok daha büyük 
sorumluluklar yüklemektedir.” ifadelerini 
kullandı.

Azim ve kararlılık göstereceğiz
Türkiye’nin Moskova Silahlı Kuvvetler 
Ataşesi Tuğamiral Emre Sezenler de 
Atatürk’ün vatan savunmasını her şeyden 
üstün gören, dünya tarihine mal olmuş bir 
lider olduğunu dile getirdi. Cumhuriyet’i 
geleceğe güvenle taşımak için gece gündüz 
gayret gösterdiklerini kaydeden Sezenler, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Başta FETÖ, 
PKK, PYD, YPG VE DEAŞ terör örgütleri 
olmak üzere vatanımızın, semalarımızın 
ve 84 milyon vatandaşımızın güvenliğine 
yönelecek her türlü tehdit ve tehlikeye karşı 
amansız mücadelemizi sürdürmekteyiz. Ka-
rada, denizde ve havada, ülkemizin hak ve 
menfaatlerini her ne pahasına olursa olsun 
azim ve kararlıkla koruyacağız. Aynı zaman-
da, atalarımızdan aldığımız ilhamla NATO, 
Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler, Avrupa 
Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı ile ikili anlaş-
malar kapsamında Katar’da, Somali’de, Ko-
sova’da, Bosna Hersek’te ve dünyanın farklı 
denizleri dahil birçok coğrafyada  barışa ve 
istikrara katkı sunmaya devam ediyoruz.”

Senegal’de de anma vardı
Türkiye’nin Dakar Büyükelçiliğinde 
düzenlenen törene, Türkiye’nin Dakar 
Büyükelçisi Nur Sağman, Büyükelçilik ça-
lışanları ve Türk kurumlarının temsilcileri 
katıldı. Katılımcılar, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayata gözlerini yumduğu 
saat 09.05’te 1 dakikalık saygı duruşunda 
bulunmalarının ardından İstiklal Marşı’nı 
okudu. Büyükelçi Sağman, konuşmasında, 
ebediyete intikalinin 85. yılında Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmetle 
andığını söyledi. Sağman, kadın bir bü-
yükelçi olarak görev yapmasını Atatürk’e 
borçlu olduğunu ifade etti. AA

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
ebediyete intikalinin 85. yılında dünya çapındaki törenlerle anılıyor

Bütün dünya Bütün dünya 
saygıyla andısaygıyla andı BÜYÜK Önder Mustafa Kemal Ata-

türk’ün ebediyete intikalinin 85. yılında, 
KKTC’nin tüm kentlerinde törenler 
düzenlendi. Ülkedeki ilk ve orta dere-
celi okullar ile üniversitelerde de anma 
törenleri yapıldı. Saat 09.05’te KKT-
C’nin tüm kent, belde ve köylerinde 
sirenler çaldı, trafik durdu ve vatan-
daşlar araçlarından inerek saygı duru-
şunda bulundu. Ülkenin ikinci büyük 
kenti Gazimağusa’daki anma törenine 
vatandaşların katılımı yoğun olurken, 
Girne’deki törenlerin ardından ana-
okullarının minik öğrencileri Atatürk 
Anıtı’na çiçek bıraktı.

KKTC genelinde anıldı

Yavru Vatan 
Ata’yı unutmadı
BAŞKENT Lefkoşa’daki Atatürk Anıtı önünde dü-
zenlenen törene, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, Başbakan 
Ünal Üstel, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Tür-
kiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu, Kıbrıs 
Türk Barış Kuvvetleri (KTBK) Komutanı Tümgene-
ral Sebahattin Kılınç, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Osman Aytaç, Cumhuriyetçi Türk Partisi 
(CTP) Genel Başkanı Tufan Erhürman ile bakanlar, 
bürokratlar ve vatandaşlar katıldı. Saat 09.05’teki siren 
sesiyle saygı duruşunda bulunulmasıyla başlayan tören, 
İstiklal Marşı eşliğinde bayrakların göndere çekilerek 
yarıya indirilmesiyle devam etti. Daha sonra Anıt Özel 
Defteri’ni imzalayan Cumhurbaşkanı Tatar, şunları kay-
detti: “Türk milletinin yetiştirdiği Büyük Önder Musta-
fa Kemal Atatürk. Unutmamak üzere seni, sonsuzluğa 
uğurladığımız bu günde sevgi, saygı ve özlemle yad 
ediyoruz. Vasiyetin olduğu üzere, Türkiye’nin ve Türk 
milletinin bekası için Kıbrıs’a dikkat edecek ve çok 
çalışacağız. Sevgin biz Kıbrıslı Türklerin içinde sönmez 
bir ateş, vizyonun vizyonumuzdur. Ey büyük Atatürk, 
naçiz vücudun çok sevdiğin vatan topraklarının kolla-
rında yatmakta, düşüncelerin, ilkelerin, daima mensubu 
olmakla gurur duyduğumuz Türk milletinin yolunu ay-
dınlatmakta ve ‘En büyük eserim.’ diyerek daima övün-
düğün Türkiye Cumhuriyeti dimdik ayakta durmakta-
dır. Ruhun şad olsun.” Feyzioğlu da deftere, “İlke ve 
inkılaplarınızın rehberliğinde, bölgemizde ve dünyada 
daha adil ve barış dolu bir gelecek için azami gücümüz-
le çalışıyoruz. Milletimizin ayrılmaz parçası olan Kıbrıs 
Türkü kardeşlerimizle her daim güç ve gönül birliği 
içindeyiz.” yazdı. Lefkoşa’daki törenler, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlikle sürdü.

TÜRKIYE’NIN Bişkek Büyükelçiliğinin Atatürk 
Parkı’nda düzenlediği törende, Atatürk’ün hayata 
gözlerini yumduğu saat 09.05’te başlayan siren sesi 
eşliğindeki iki dakikalık saygı duruşunun ardından 
çelenkler bırakıldı ve akabinde İstiklal Marşı okundu. 
Törene, Türkiye’nin Bişkek Büyükelçiliğinde görevli 
diplomatlar ve konsolosluk çalışanları, Kırgızistan-Tür-
kiye Manas Üniversitesi yöneticileri, Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı (TİKA) Bişkek Koordinatörlüğü, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bişkek Tem-
silciliği, Türkiye Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim 
kurumlarının Bişkek’teki yetkilileri, Kırgızistan Ahıska 
Türkleri Derneği yönetimi, Türk-Kırgız İşadamları 
Derneği (TÜKİD) ve Kırgızistan Türkiye Dostluk 
Hastanesi temsilcileri katıldı.

Kırgızistan’da da anıldı
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‘ŞAHANE Hayatım’ 
dizisiyle yaklaşık 1.5 yıl 
aranın ardından ekrana 

dönen Nesrin Cavadzade, 
son günlerde Zorlu AVM’de 

görüntülendi. 
Oyuncu, sağlıklı 
ve fit görünü-
müyle dikkat 

çekerek ob-
jektiflere 

yansıdı, güzellik ve enerjisiyle 
ilgi odağı oldu. Tek başına 
geldiği alışveriş merkezinde 
yeni sezon ürünlerini inceleyen 
Nesrin Cavadzade, yazdan 
kalma havanın keyfini çıkarır-
ken uzun süre alışveriş yaptı. 
Oyuncu, makyajsız ve doğal 
güzelliğiyle dikkat çekti. Ayrıca 
siyahlar içindeki şıklığıyla Nes-
rin Cavadzade, hayranları tara-
fından beğeni topladı ve yanına 
gelen yabancı hayranlarıyla 
uzun süre fotoğraf çektirdi.

Hande Erçel ve Hande Erçel ve 
Burak Deniz’in Burak Deniz’in 

başrolünde başrolünde 
yer aldığı yer aldığı 

sevilen dizi sevilen dizi 
“Bambaşka “Bambaşka 

Biri” ile ilgili Biri” ile ilgili 
hayranları üze-hayranları üze-

cek bir iddia cek bir iddia 
ortaya atıldıortaya atıldı
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07:00Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 Çok Güzel 
Hareketler 2
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

04:40 Dizi
06:00 Beni Böyle 
Sev
08:30 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:0 03’te 3
14:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz
17:45 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

06:00 Haber Bülteni
06:15 Mete Çubukçu 
İle Pasaport
09:1 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
13:00 Haber Bülteni
17:50 Laf Aramızda
19:15 0--100
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta 
Sonu
11:15 Ender Saraç 
İle İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Haber Bülteni
18:15 + Dosya
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

06:00Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00Haber
10:00Haber
10:30Üretim Zamanı
11:00Haber
17:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu
Gün Uyanıyor
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu İle Berber...
11:30 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
17:45 Haber Bülteni
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan Özgen İle...

06:00Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Sansürsüz

08:00 Gün 
Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Yeni Gelin
08:00 Güldüy 
Güldüy Show Çocuk
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Aile
18:25 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı 
Tatilde
22:15 Üçkağıtçı
23:45 Aile

04:30 Cennet’in 
Gözyaşları
07:30A tv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu İle 
Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Kuruluş Osman
15:45 Safir
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Ruhun 
Duymaz
08:30 Ezgi Gözeger İle 
Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Yabani
16:00 Kirli Sepeti
19:00 Gülbin Tosun İle Fox 
Ana Haber
20:00 Kirli Sepeti
23:45 Bambaşka Biri

04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Hayranlarını 
üzecek!
“BAMBAŞKA Biri”nde, Burak Deniz ve 

Hande Erçel’in başrollerini üstlendiği 
dizi için hayranları üzecek bir iddia 

ortaya atıldı. Dizi, reytinglerdeki düşüşle dikkat 
çekiyor ve yabancı ülkelere satılmasına rağmen 
beklenen başarıyı elde edemiyor.Dizinin, Kerem 
Bürsin ve Hafsanur Sancaktutan’ın başrolünde 
yer aldığı ve final yapan “Ya Çok Seversen” dizisi 
gibi bir final yapacağı iddiaları gündeme geldi. 
Ya Çok Seversen dizisi, yurt dışına satılmasına 
rağmen beklenen beğeniyi alamayarak erken final 
yapmıştı.”Bambaşka Biri” dizisinin düşük rey-
tinglerine bağlı olarak aynı kaderi paylaşabileceği 
konuşuluyor. Ancak yapımdan konuyla ilgili resmi 
bir açıklama yapılmış değil.YARGI’NIN he-

yecan dolu bölüm 
finalinin ardından 

yeni bölümde olacak-
lar merakla bekleniyor. 
Filizle görüşmeye giden 
Ceylin’in olduğu odadan 
gelen silah sesinin ardın-
dan yayınlanan yeni tanı-
tımda Ceylin’in davranış-
ları ve Filiz’in söyledikleri 
kafaları karıştırıyor. Cey-
lin’in planı nedir sorusunu 
akıllara getiren tanıtım 
yeni bölüm heyecanını da 
yükseltiyor.

Önemli isimler var
Sema Ergenekon’un 
usta kaleminin Ali Bilgin 
rejisiyle buluştuğu dizi-

nin başrollerinde Kaan 
Urgancıoğlu ve Pınar 
Deniz yer alırken onlara 
Hüseyin Avni Danyal, 
Uğur Polat, Cezmi Bas-
kın, Zeyno Eracar, Uğur 
Aslan, Arif Pişkin, Arda 
Anarat, Pınar Çağlar 
Gençtürk, Nilgün Türkse-
ver, Onur Özaydın, Ferit 
Kaya, Ayşen Sezerel, Seda 
Türkmen, Ulvi Kahyaoğ-
lu, Özlem Türay, Müge 
Bayramoğlu, Çağla De-
mir, Beren Nur Karadiş, 
Zeynep Atılgan, Merve 
Ateş, Gece Işık Demi-
rel, Duygu Serin, Tolga 
Canbeyli ve Alican Altun 
Onur Tekin gibi usta ve 
genç isimler eşlik ediyor.

Yargı ekrana 
kilitleyecek!
Kanal D’nin, Ay Yapım imzalı dizisi Yargı’nın yeni bö-
lümünden tanıtım yayınlandı. Yayınlanan tanıtım, Filiz 
ile görüşmeye giden Ceylin’in arasında neler geçti ve 
Ceylin’in planı nedir sorularını da beraberinde getiriyor

Ekranların popüler dizisi Kızılcık Şerbeti’n-
de Mihri karakterine hayat veren Gizem 
Yanık’ın cesur pozları, izleyicileri şaşırttı. 
Görenler Alev karakteriyle karıştırdı

Cesur ve güzel

REYTING rekorları kıran Kızılcık 
Şerbeti dizisine yeni sezonda katılan 
oyunculardan biri olan Gizem Yanık, 

Mihri karakterine hayat veriyor. Yanık’ın 
sosyal medyadaki iddialı pozları, izleyici-
leri şaşırtarak Alev karakteriyle karıştırdı. 
Genç oyuncunun güzellik ve fit görüntüsü, 
büyük beğeni topladı. Dizinin ikinci sezo-
nunda yer almaya başlayan Gizem Yanık, 
sosyal medya hesaplarını aktif bir şekil-
de kullanarak takipçileriyle etkileşimde 
bulunuyor. 2000 doğumlu oyuncunun, 30 
bin takipçisinden büyük ilgi gören pozları, 
özellikle genç hayranlarının dikkatini çeki-
yor. Gizem Yanık’ın fit ve çekici görüntüsü, 
onu ekranın sevilen yüzlerinden biri haline 
getirirken, hayranları da sosyal medyada 
paylaştığı içeriklere yoğun ilgi gösteriyor.

STAR TV’nin popüler dizisi 
“Yalı Çapkını,” yeni katılan 

oyuncularıyla dikkat çekiyor. İkinci 
sezonunda da cuma akşamlarında 
büyük ilgi gören OGM Pictures 
tarafından üretilen dizi, kadrosu-
na bir dizi yeni oyuncu eklemişti. 
Şimdi ise bir başka isim daha 
diziye katılıyor. Hülya Duyar’ın 
canlandırdığı Şefika’nın kızı Ayşen, 
dizinin hikayesine dahil oluyor. 
Genç yetenek Gülen Gedikoğlu, 
Ayşen karakterini canlandıracak. 
Yeni bölümde senaryoya katılacağı 
belirtilen Ayşen, üniversite eğitimi 
almak amacıyla annesinin yanına 
yalıya gelecek. Ayşen’in gelişiyle 
birlikte yalıda yeni bir hareketlilik 
yaşanması bekleniyor.

Yalı Çapkını’na taze kan
Yalı Çapkını’nda Hülya Duyar’ın canlandırdığı Şefi-
ka’nın kızı Ayşen, dizinin hikayesine dahil oluyor

Simsiyah Nesrin Cavadzade!



AY-yıldızlı ekibin yeni 
teknik direktörü Vincenzo 
Montella, sakatlıktan dönen 

Cengiz Ünder’i yeniden aday 
kadroya davet etti. Türkiye Futbol 

Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya 
göre, aday kadrosu şu şekilde:

Kaleci: Altay Bayındır (Manchester United), 
Ertaç Özbir (Yukatel Adanademirspor), Mert 
Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

Defans: Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), Zeki 
Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakçı (Galatasa-
ray), Cenk Özkacar (Valencia), Çağlar Söyüncü 
(Atletico Madrid), Kaan Ayhan (Galatasaray), 
Ozan Kabak (Hoffenheim), Samet Akaydın (Fe-
nerbahçe), Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıdvan 
Yılmaz (Rangers)

Orta saha: Berat Özdemir (Trabzonspor), 
Berkan Kutlu (Genoa), Emre Akbaba (Yukatel 
Adana Demirspor), Hakan Çalhanoğlu (Inter), 
İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Salih Özcan (Bo-
russia Dortmund)

Forvet: Abdülkadir Ömür (Trabzonspor), 
Cengiz Ünder (Fenerbahçe), İrfan Can Kah-
veci (Fenerbahçe), Yusuf Sarı (Yukatel Adana 
Demirspor), Barış Alper Yılmaz (Galatasaray), 
Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray), Kenan Yıldız 
(Juventus), Bertuğ Yıldırım (Rennais), Yusuf 
Yazıcı (Lille). AA

A Milli Futbol Takımı’nın 18 Kasım’da Alman-
ya’yla deplasmanda oynayacağı özel maç ile 

21 Kasım’da UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri D Grubu’nda oynayacağı Galler 

müsabakasının aday kadrosu açıklandı

Milan’ın efsanelerinden 
Paolo Maldini, 25 Mayıs 
2005’te İstanbul’da Li-
verpool’a karşı 4-3 kaybet-
tikleri tarihe geçen finalde, 
36 yaş 333 günlükken file-
leri havalandırarak, UEFA 
Şampiyonlar Ligi finallerin-

de gol atan en yaşlı futbol-
cu unvanına ulaştı. Paolo 
Maldini, UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde 2005 yılında İstan-
bul’daki finali kaybetmesi-
ne rağmen, 2007 yılındaki 
finalde şampiyonluğa 
ulaşarak Şampiyonlar Ligi 

kupasını kaldıran en 
yaşlı oyuncu olmayı 
başardı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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AVRUPA’NINAVRUPA’NIN  
YASLI KURTLARI!YASLI KURTLARI!
PORTEKIZLI savunma 

oyuncusu Pepe’nin (40) 
geçen salı günü Porto’nun 

evinde Antwerp ile yaptığı maç-
ta fileleri havalandırarak UEFA 
Şampiyonlar Ligi tarihinin gol 
atan en yaşlı futbolcusu olması, 
“Devler Ligi”nin en yaşlı unva-
nına sahip isimlerini gündeme 
getirdi. İtalyan kaleci Marco 
Ballotta, “Devler Ligi”nde 
forma giymiş en yaşlı, bir dönem 
Beşiktaş forması giyen Porte-
kizli defans oyuncusu Pepe, 
bu kulvarda gol atan en yaşlı, 
İtalyan futbolcu Paolo Maldini 
ise şampiyon olan ve finalde gol 
atan en yaşlı futbolcu ünvanları-
nı elinde bulunduruyor. UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde görev 
almış en yaşlı 5 oyuncunun hepsi 
kalecilerden oluşuyor. İtalyan 
kaleci Marco Ballotta, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde forma 
giyen en yaşlı oyuncu konumun-
da. Ballotta, bu rekoru 2007 
yılında İtalyan temsilcisi Lazio 
formasıyla Real Madrid’e karşı 
oynadıkları maçta elde etti.

Devler Ligi”nde sahaya çıkan 
en yaşlı oyuncular şöyle:
Marco Ballotta (Lazio) - Real 
Madrid, 11 Aralık 2007 - 43 yıl 
252 gün.
Gianluigi Buffon (Juventus) - 
Barcelona, 02 Aralık 2020 - 42 
yıl 315 gün.
Olexandr Shovkovskiy (Di-
namo Kiev) - Napoli , 13 Eylül 

2016 - 41 yıl 255 gün.
Mark Schwarzer (Chelsea) - 
Atletico Madrid, 30 Nisan 2014 
- 41 yıl 206 gün.
Allan McGregor (Rangers) - 
Ajax, 01 Kasım 2022 - 40 yıl 274 
gün.

Pepe farkı
Bir dönem Beşiktaş forması da 
giyen 40 yaşındaki Portekizli 
savunma oyuncusu Pepe, geçen 
salı günü Porto’nun evinde 
Antwerp ile yaptığı maçta 
fileleri havalandırarak UEFA 
Şampiyonlar Ligi tarihinin gol 
atan en yaşlı futbolcusu olmayı 
başardı. Portekiz temsilcisi Por-
to’nun UEFA Şampiyonlar Ligi 
H Grubu 4. haftasında sahasın-
da Belçika ekibi Antwerp’i 2-0 
yendiği maçta 40 yaş 254 günlük 
Pepe, 90+1. dakikada takımının 
ikinci golünü kaydederek orga-
nizasyonda 40 yaş üstü gol atan 
ilk oyuncu unvanını elde etti. Bu 
gol öncesinde Şampiyonlar Li-
gi’nde İtalyan forvet Francesco 
Totti, 38 yıl 59 günle gol atan en 
yaşlı futbolcu rekorunu elinde 
tutuyordu.

UEFA Şampiyonlar Ligi’nin 
gol atan en yaşlı futbolcuları 
şu şekilde:
Pepe (Porto) - Antwerp (Bel-
çika), 7 Kasım 2023 - 40 yıl 254 
gün.
Francesco Totti (Roma) - 
CSKA Moskova (Rusya), 25 

Kasım 2014 - 38 yıl 59 gün.
Ryan Giggs (Manchester 
United) - Benfica (Portekiz), 14 
Eylül 2011 - 37 yıl 290 gün.
Filippo Inzaghi (Milan) - Real 
Madrid (İspanya), 3 Kasım 2010 
- 37 yıl 87 gün.
Javier Zanetti (Inter) - Tot-
tenham Hotspur (İngiltere), 20 
Ekim 2010 - 37 yıl 72 gün.

İtalyanlar fark yaratıyor
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
kupaya ulaşan en yaşlı 5 futbol-
cunun tamamı İtalyan kökenli 
futbolculardan oluşurken, bu 
başarılar da yine İtalyan takım-
larında oynarken elde edildi. 
Listede yer alan isimlerden 
sadece Javier Zanetti, İtalyan 
kökenli Arjantinli futbolcu 
olarak diğer 4 isimden farklılık 
gösterdi. Şampiyonlar Ligi’nin 
en yaşlı şampiyonu ise İtalyan 
ekibi Milan formasıyla İngiliz 
temsilcisi Liverpool karşısında 
2007 finalinden zaferle ayrılıp 
kupayı kazanan Paolo Maldini 
oldu. Maldini, 2007 UEFA Şam-
piyonlar Ligi kupasını kazanarak 
bu başarıya 38 yaş 331 günlük-
ken ulaştı.

Şampiyonlar Ligi’nin en yaşlı 
şampiyonları:
Paolo Maldini (Milan) - Li-
verpool, 23 Mayıs 2007 - 38 yıl 
331 gün.
Pietro Vierchowod (Juventus) - 
Ajax, 22 Mayıs 1996 - 37 yıl 46 gün.

Alessandro Costacurta (Milan) 
- Juventus, 28 Mayıs 2003 - 37 yıl 
34 gün.
Javier Zanetti (Inter) - Bayern 
Münih, 22 Mayıs 2010 - 36 yıl 
285 gün.
Marco Materazzi (Inter) - Ba-
yern Münih, 22 Mayıs 2010 - 36 
yıl 276 gün.

Finalin en yaşlısı Van der Sar
UEFA Şampiyonlar Ligi finalin-
de forma giyen 40 yaş üstü tek 
oyuncu konumundaki Hollanda-
lı file bekçisi Edvin van der Sar, 
bu ünvana İngiliz ekibi Manc-
hester United formasıyla 2011 
yılında ulaştı. Hollandalı kaleci, 
40 yaş 211 günlükken 2011 yılı 
UEFA Şampiyonlar Ligi fina-
linde Barcelona’ya karşı sahaya 
çıkarak bu rekoru elde etti.

Şampiyonlar Ligi 
finalistlerinin en yaşlıları:
Edwin van der Sar (Manc-
hester United) - Barcelona, ​​28 
Mayıs 2011 - 40 yıl 211 gün.
Gianluigi Buffon (Juventus) - 
Real Madrid, 03 Haziran 2017 
- 39 yıl 126 gün.
Paolo Maldini (Milan) - Li-
verpool, 23 Mayıs 2007 - 38 yıl 
331 gün.
Lothar Matthaus (Bayern 
Münih) - Manchester United, 26 
Mayıs 1999 - 38 yıl 66 gün.
Ryan Giggs (Manchester Uni-
ted) - Barcelona, ​​28 Mayıs 2011 
- 37 yıl 180 gün. AA

UEFA Şampiyonlar Ligi’nin en yaşlı oyuncuları, golcüleri ve finalistleri 40 yaş sınırını aştı

Paolo Maldini bir başka A Milli Takım aday 
kadrosu açıklandı

KULÜPLER Birliği Vakfı 
Başkanı Ali Koç, vakfın 
bugün yapılan toplantısının 

ardından tüm kulüplerin hakem-
lerden rahatsız olduğunu, TF-
F’nin bu konuda gereken cesareti 
göstermesi gerektiğini dile getirdi. 
Maslak’ta Kulüpler Birliği Vakfı 
binasında gerçekleştirilen toplan-
tının ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Başkan Ali 
Koç, Antalyaspor’un yeni başkanı 
Sinan Boztepe’nin ilk kez toplan-
tıya katıldığını, Beşiktaş Başkanı 
Ahmet Nur Çebi’nin de veda etti-
ğini dile getirdi. Yüksek katılımlı 
bir toplantı gerçekleştirildiğini vur-
gulayan Ali Koç, gündem madde-
lerinde e-bilet ihalesi, bakanlığın 
bilet gelirlerinden yaptığı yüzde 
7’lik kesintinin giderilmesiyle ilgili 
çalışma ve yayın dağılımının daha 
modern hale gelmesi olduğunu 
açıkladı.

Bizim hak ettiğimiz budur
Galatasaray’ın Şampiyonlar Ligi’n-
de Bayern Münih karşısında etkili 
bir oyun oynadığını da söyleyen 
Koç, “Ülke puanımız çok önemli. 
Takımlar iyi mücadele edince sade-
ce 1 senede nereye gelebileceğimizi 
gördük. Geçen sene 11. sıradaydık 

şimdi 9. sıraya geldik. Bana göre 
çok iyi mücadele ettiler. Bu akşam 
2 maçımız daha var. İnşallah pu-
anları toplarız. Türkiye’ye yakışan, 
şampiyonun direkt, 2.’nin de bir 
ya da iki elemeyle Şampiyonlar 
Ligi’ne gitmesi. Bizim hak ettiğimiz 
budur.” ifadelerini kullandı.

Ekstra açıklama yapacağız
Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı 
Ali Koç, Türkiye Futbol Fede-
rasyonunun (TFF) bugün yaptığı 
açıklamayı da tam olarak okuma-
dığını, gerekli görmesi durumunda 
konuyla ilgili ekstra açıklama 
yapacağını da sözlerine ekledi.

Rahatsızlığımızı ileteceğiz
Toplantıya katılan bütün kulüp-
lerin yoğun bir irade gösterdiğini 
dile getiren Başkan Ali Koç, söz-
lerine şöyle devam etti: “Bu irade 
artık bu kirliliğin, vasıfsızlığın 
dibine inilmesiydi. Bunun dışında 
hakemler, yapay zeka ve MHK’y-
le ilgili de bir irade gösterildi. 
Türkiye Futbol Federasyonuna 
bu konularla ilgili rahatsızlığımız 
ve bu konuların dibine inmesi için 
gereken adımları atması için karar 
aldık. İçişleri Bakanlığı’na Kulüp-
ler Birliği Vakfı olarak bu rahatsız-

lığımızı ileteceğiz ve bu konuların 
bir bölümü devlet iradesi gerekti-
rir. Temiz futbol istiyorsak bu da 
temizliğin en önemli parçalarından 
birisi. Sayın Ali Yerlikaya’nın hem 
ülkemiz hem de Türk futbolu için 
büyük bir şans olduğu, bizlere bü-
yük bir umut verdiğini görüyoruz. 
Ama daha dibine inecek çok yol 
var. Bahis ve şike büyük bir sorun-
dur. Kripto paraların da dünyamı-
za girmesiyle bu sorunun genişle-
diğini görüyoruz çünkü bankacılık 
sistemine girilmiyor. Burada bir 
başkanımızla ilgili parantez açmak 
istiyorum, o da Murat Sancak. 
Kendisi 2 senedir Kulüpler Birliği 
Vakfı’nda ve sözünü esirgemeyen, 
düşündüğünü açıkça ifade eden 
birisi. Kendisiyle ilgili yapılan 
ithamlardan son derece rahatsız. 
Türk futbolunda bahis ve şikenin 
çok büyük bir sorun olduğunu en 
çok dillendiren başkanlarımızdan 
birisi. Bu konuda Kulüpler Birliği 
Vakfı’nda en sesli konuşanlardan 
birisi olduğunu burada hatırlat-
mak istiyorum. Öyle bir ülkede 
yaşıyoruz ki, doğruları ispat etmek 
zorunda kalıyorsunuz.”

4 büyük kulübe iş düşüyor
Fenerbahçe Kulübü olarak 

araştırma yapmaya başladıklarını 
da ifade eden Ali Koç, “Bahis 
varsa, şike varsa, hakem de vardır. 
Hakem olmadan bu işler olmuyor. 
Alt ligden üst lige çıkan kulüplerin 
yaşadığı bazı konular gündeme 
getirildi. Burada beni en çok mut-
lu eden, ortak bir zeminde, ortak 
hareket etme kararının çıkması. 
MKH’ler değişiyor, federasyonlar 
değişiyor, bir tek hakemler değiş-
miyor. Bu sorunların sıkıntısını da 
biz yaşıyoruz. Bizim kendi sektö-
rümüzle ilgili irade koyup da çöze-
meyeceğimiz hiçbir şey olmamalı. 
Özellikle de bu konuda. 4 büyük 
kulübün aynı noktada olmasına 
ihtiyaç olunduğu söylendi, biz de 
bize düşen sorumluluğu göstere-
ceğimizi toplantıda arkadaşlara 
ifade ettik.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç, “Geçmişte bu görevlerde olmuş, başarılı 
olamamış, haklarında zerre kadar soru işareti olan kişileri istemiyoruz” dedi

Soru işaretli kişileri istemiyoruz! REAL Madrid, İspanya LaLiga’nın 
13’üncü haftasında yarın Valencia’yı ko-
nuk edecek. Karşılaşma öncesi Real Mad-

rid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, düzenle-
nen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. 
Yaşadığı sakatlıkların ardından Madrid ekibinin 
Rayo Vallecano ve Braga maçlarında kadroda 
yer alan ancak süre bulamayan milli oyuncu Arda 
Güler’in durumuna da değinen İtalyan teknik 
adam, genç oyuncunun Braga maçından önce bir 
sakatlık yaşadığını belirtti. Arda’nin yaşadığı du-
rumun ciddi olmadığını belirten tecrübeli teknik 
adam, “Bu durum onu rahatsız etmeye devam 
ediyor ama ciddi bir durum değil. Oynamak 
istediği için depresyonda olduğu belli. Bu bir geri 
adım gibi gözükebilir ama sakatlığının nüksetme-
si gibi bir durum söz konusu değil. Onu mümkün 
olan en iyi şekilde hazır hale getirmemiz için 
vaktimiz var” diye konuştu.

Üzüntüsü anlaşılabilir
Arda Güler’i oynatmak için acele etmediklerini 
vurgulayan Ancelotti, “Sakatlanan oyuncu için anı 
tutmak her zaman zordur. Diğer takım arkadaş-
ları gelip oynuyor ama o bunu yapamıyor. Üzün-
tüsü ve öfkesi anlaşılabilir. Acelemiz yok. Onun 
geleceği burada ve olağanüstü bir yeteneği var” 
şeklinde konuştu. Arda’nın geleceğinin çok par-
lak olduğunun altını çizen İtalyan çalıştırıcı, “İlk 
sakatlığı geçen yıl yaşadığı menisküs yırtığıydı. 
Ameliyat oldu ve çoğu zaman olduğu gibi iyileş-
me sırasında kas sorunları da olabiliyor. Arda’nın 
geleceği çok güzel. O çok yetenekli bir oyuncu. 
Oyuncunun hayal kırıklığına uğramasını anla-
yabiliyorum ama bu sadece bir kas problemi. 21 
yaşımdayken iki yıl boyunca sakatlığımdan dolayı 
oynayamadığım bir dönem oldu. Arda Güler’in 
geleceğinden şüphemiz yok. Umarım milli aradan 
sonra toparlanır” ifadelerini kullandı. DHA

Arda Güler çok 
yetenekli oyuncu!
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, 
Arda Güler’in Braga maçından önce bir sakatlık 
yaşadığını belirterek, “O çok yetenekli bir oyuncu. 
Oyuncunun hayal kırıklığına uğramasını anlayabi-
liyorum ama bu sadece bir kas problemi” dedi

SARI-lacivertli kulüpten konuy-
la ilgili olarak yapılan açıkla-
mada, “Fenerbahçe Beko’nun 

Turkish Airlines EuroLeague 2023-24 
normal sezonunda Maccabi Playtika ile 
oynayacağı karşılaşmaların fikstürdeki 
yerinde değişikliğe gidilmiştir. Euro-
League tarafından yapılan açıklamaya 
göre 16 Kasım Perşembe günü Ülker 
Spor ve Etkinlik Salonu’nda oynaması 

gereken dokuzuncu hafta iç saha karşı-
laşması, aynı tarihte “Maccabi Tel Aviv 
ev sahipliğinde ve seyircisiz olarak” 
Belgrad’ta oynanacaktır. Mücadele TSİ 
22.05’te başlayacaktır. Bu değişikliğin 
ardından, iki takım arasında 4 Ocak 
2024 tarihinde yapılacak 19. hafta 
müsabakasına ise takımımız Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu’nda ev sahipliği 
yapacaktır” ifadelerine yer verildi.

Fenerbahçe seyircisiz oynayacak!
Fenerbahçe Beko, 16 Kasım Per-
şembe günü Ülker Spor ve Etkin-
lik Salonu’nda oynaması gereken 
Maccabi Tel Aviv karşılaşmasının 
aynı tarihte “Maccabi Tel Aviv ev 
sahipliğinde ve seyircisiz olarak” 
Belgrad’ta oynanacağını açıkladı



Beşiktaş, Burak Beşiktaş, Burak 
Yılmaz ile yol-Yılmaz ile yol-
ların ayrılma-ların ayrılma-

sının ardından sının ardından 
teknik direk-teknik direk-

törlük görevine törlük görevine 
Rıza Çalım-Rıza Çalım-

bay’ın getirildi-bay’ın getirildi-
ğini açıkladığini açıkladı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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BEŞIKTAŞ, teknik sorumlu 
görevinde bulunan Burak 
Yılmaz ile yollarını bugün 

ayırmıştı. Siyah-beyazlı ekip, yap-
tığı açıklama ile teknik direktörlük 
görevine Rıza Çalımbay’ın getiril-
diğini duyurdu. Beşiktaş’ın “Yu-
vana Hoş Geldin Rıza Çalımbay” 
başlığıyla paylaştığı açıklamada, 
“Profesyonel Futbol Takımımızın 
Teknik Direktörlüğü konusunda 
Sayın Rıza Çalımbay ile 10.11.2023 
(bugün) tarihi itibarıyla anlaşmaya 
varılmıştır. Yeni Teknik Direktö-
rümüz Rıza Çalımbay, yarın (11 
Kasım) saat 12.00’de BJK Nevzat 
Demir Tesisleri’nde bir basın 
toplantısı düzenleyecektir. Rıza 
Çalımbay’a görevinde üstün başa-
rılar diler, kamuoyunun bilgisine 
saygılarımızla sunarız” ifadelerine 
yer verildi.

Rıza Çalımbay kimdir?
Rıza Çalımbay, 2 Şubat 1963 
tarihinde Sivas‘ın Yıldızeli İlçesi 
Topulyurt Köyü’nde dünyaya 
gelmiştir. İlkokulu burada bitirdi. 
Annesi Fatma Çalımbay’dır. Baba-
sı Bektaş Çalımbay, Sivas’tayken 
taş ocağında çalışarak eşi ve dört 
çocuğunun geçimini sağlamaktay-
ken birgün kaza geçirir, ayağından 
sakat kalınca işsiz kalır. Bunun 
üzerine 1970’li yıllarda Çalımbay 
ailesi İstanbul‘a göç etti. Hem-

şehrileri önce babasına Harbi-
ye’de Toto Karaca Tiyatrosu’nda 
temizlik ve bekçilik işi buldu. Daha 
sonra dostları Bektaş Çalımbay’a 
Bebek’teki bir apartmanda kapıcı-
lık işi buldu. Dört kardeşiyle yok-
sul bir ailede büyüdü. İlkokuldan 
sonra okumadı. Ailesine katkıda 
bulunmak için bakkalda, kahve-
hanede çırak çalıştı. Kardeşlerinin 
adı Songül, Şengül, ve Kemal’dir. 
Beşiktaş alt yapısında futbola 
başladı ve 1980/1981 sezonunda A 
takım kadrosuna yükseldi. 16 yılı 
aralıksız A takımda olmak üzere 
20 yıl Siyah-Beyazlı formayı giydi. 
Beşiktaş’da ve Türk Milli Futbol 
Takımı’nda kaptanlık yapmıştır. 
Fulbol oynadığı yıllarda “Atom 
Karınca” lakabı verilmiştir kendi-
sine. Orta sahanın sağında görev 
almasına rağmen orta sahanın 
ortasında ve sağbek mevkiinin de 
alternatif adamıydı. 37 kez A, 8 
kez Ümit ve 6 kez de Genç olmak 
üzere toplam 52 kez Milli formayı 
giydi. 1996 Temmuz’unda jübile 
yaparak futbolu bıraktıktan sonra 
İngiltere‘ye teknik direktörlük 
kurslarına gitmiştir. Türkiye’ye 
döndüğünde Christoph Da-
um‘un yardımcı antrenörü olarak 
2000/2001 sezonunda Beşiktaş’da 
ilk teknik hocalık görevine başla-
dı. Ardından Göztepe’nin başına 
teknik direktör olarak geçen 

Çalımbay Göztepe’yi ligde 8. 
yaptı, daha sonra Denizlispor ve 
Çaykur Rizespor’da görev almış; 
çalıştırdığı tüm takımlar da başarılı 
sonuçlar almıştır. Özellikle Deniz-
lispor’la UEFA Kupası‘nda son 
derece başarılı sonuçlar almıştır. 
2004/2005 sezonun ortasında Vi-
cente Del Bosque‘den boşalan Be-
şiktaş teknik direktörlüğü görevine 
gelmiştir. Ancak 2005/2006 sezonu 
başında özellikle Türkiye Süper 
Ligi’nde bir türlü istenen sonuç-
lar gelmeyince ligin 9.haftasında 
Beşiktaş’daki görevinden istifa etti. 
Beşiktaş’tan ayrıldıktan sonra An-
karaspor’un teknik direktörlüğüne 
getirildi. Ancak iddialı başladığı 
sezonda aradığını bulamayan ve 
düşme tehlikesi yaşayan bu takım-
da da başarılı olamadı. Sezon ta-
mamlanmadan Ankaraspor teknik 
direktörlüğü görevinden de ayrıl-
mak durumunda kaldı. 2006-2007 
sezonunun ilk yarısında herhangi 
bir takım çalıştırmayan Çalımbay, 
18 Aralık 2006 tarihinde Beşiktaş’a 
gelmeden önce teknik direktörlük 
yaptığı Çaykur Rizespor’un başına 
ikinci kez getirilmiştir. Rıza Çalım-
bay, henüz çocuk yaşta çocukluk 
aşkı, mahalle arkadaşı Leyla Ça-
lımbay ile evlenir. Bu mutlu evlilik 
yıllardır sürer. “Ayça Manolya” 
ve “Tuğçe” adında İki kız çocuğu 
var. AA

ALEXANDER Djiku, 
Fenerbahçe’ye 
transferinin plan-

lanmış ve düşünülmüş bir 
karar olduğunu belirterek, 
“Geldiğim için çok mut-
luyum” dedi. Fransa’dan 
RMC Sport’a açıklamada 
bulunan Ganalı stoper, 
“Başka güzel teklifler de 
aldım, hem Fransa’dan 
hem Avrupa’nın diğer 
takımlarından. Fakat Fener-
bahçe’nin sunduğu proje 
benim için çok önemliydi. 
Avrupa kupalarında tekrar 
oynamak istiyordum. 

Strasbourg’ta bu deneyimi 
yaşamıştım. Benim için 
önemliydi. Diğer teklif su-
nan takımlarda bu seçenek 
yoktu” dedi.

Tadic ve Fred başka
Djiku “Büyük transferler 
yaptılar. Tekrar şampiyon 
olmak istiyorlar. Şampi-
yonlar Ligi’ne katılmak 
istiyorlar. Türkiye’nin UEFA 
sıralamasından dolayı ikinci 
ve üçüncü, UEFA Konferans 
Ligi’ne gitti. Seneye ilk 2 ta-
kım Şampiyonlar Ligi hakkı 
elde edecek. Menajerim ve 

aynı zamanda ağabeyim 
ve ailemle bu kararı verdik. 
Fenerbahçe’de en beğendi-
ğim oyuncular için iki isim 
vereceğim. Biri Dusan Ta-
dic. Diğeri de Fred. Takım-
da çok kaliteli isimler ve iyi 
bir rekabet var. Edin Dzeko 
da çok büyük bir golcü” 
ifadelerini kullandı. 
� HABER MERKEZİ

DJIKU MUTLU!
Fenerbahçe’nin tecrübeli stoperi Djiku, transferinin 
planlanmış ve düşünülmüş bir karar olduğunu belirtti

OLAWOYIN, Mehmet Cengiz 
Tesisleri’nde gazetecilere, ligde son 
oynadıkları Gaziantep maçında hiç 

beklemedikleri bir mağlubiyet aldıklarını, 
sonrasında da takım olarak maçın analizini 
yaptıklarını belirtti. Gaziantep maçından 
alacakları ders olduğunun altını çizen 
Olawoyin, “İstanbulspor maçı çok farklı 
olacaktır. Hocalarımıza çok güveniyoruz. 
Kendi aramızda neleri negatif, neleri pozitif 
yaptığımızı konuştuk. İstanbulspor maçında 
bir önceki yanlışlarımızdan ders çıkararak, 
pozitif şeyleri yaparak kazanmamız gereki-
yor.” dedi. Olawoyin, İstanbulspor’un hafta 
içi maç oynamasının, karşılaşmaya bir etkisi 
olmadığını ifade ederek, “Her maç çok zor. 
Kiminle oynarsanız oynayın aynı zorlukta 
oluyor. Sahada mücadele ettiğiniz 90 daki-
kada sonuç belli oluyor. Bizim çıkıp bu maçı 

ne pahasına olursa olsun kazanması lazım.” 
diye konuştu.

Elimden geleni yaparım
Nijeryalı oyuncu, Türkiye’ye kanat oyun-
cusu olarak geldiğini vurgulayarak, şu 
değerlendirmede bulundu: “Ankara’da 
orta saha şeklinde oynadığım oldu. On 
numara mevkisinde oynadığım zamanlar 
oldu. Benim nerede oynadığımdan çok, 
hocamızın nerede görev verdiği önemli. 
Tabii kendimi en rahat hissettiğim yer sol 
kanat diyebilirim ama hocam ne pozis-
yonda oynamam gerektiğini söylerse, 
ben her zaman elimden geleni yaparım.” 
Olawoyin, iç sahada taraftarın itici gücünü 
arkalarında hissettiklerini, İstanbulspor 
maçında da destek beklediklerini sözlerine 
ekledi. AA

Hedef Hedef 
İstanbulspor’u İstanbulspor’u 
yenmek!yenmek!

Trendyol Süper Lig’in 12. haftasında sahasında İstanbulspor ile karşılaşacak 
Çaykur Rizespor’un orta saha oyuncusu İbrahim Olawoyin, bu maçta, bir önceki 
yanlışlarından ders çıkarıp pozitif şeyler yaparak kazanmaları gerektiğini söyledi

SİYAH-beyazlılar, pazar 
günü Başakşehir ile 
oynayacağı maçta Milot 

Rashica’dan faydalanamayacak. 
UEFA, 15 Ekim’de oynanması 

gereken Kosova-İsrail maçını 
12 Kasım’a ertelemişti. Milli 
Takımı’na davet edilen Rashica, 
FIFA kuralları gereği ülkesine 
ülkesine gitti.

TÜRKIYE Futbol Federasyonu (TFF), Cumhu-
riyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
vefatının 85. yıl dönümü dolayısıyla anma töreni 

düzenledi. Federasyondan yapılan açıklamada, “09.05’te 
Ata’mızın posteri ve Türk bayrağının önünde bir daki-
kalık saygı duruşunda bulunuldu. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, ebediyete intikal edişinin yıl dönümünde bir 
kez daha sevgi, saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.”

Milot Rashica yok

TFF Atatürk’ün andı



KANAL D’DE Mayıs 2022’de final yapmış 
olan “Sadakatsiz” dizisinin başrol oyuncu-
su Cansu Dere, şu ana kadar herhangi bir 
projede yer almadı. Önceki gün AVM’de 
görüntülenen güzel oyuncu, alışveriş ya-

parken fotoğraf çektirmeyi ihmal etmedi. 
Ünlü oyuncu, muhabirlerin de isteğini 
geri çevirmedi ve objektiflere poz verdi. 
Cansu Dere, makyajsız doğal güzelliği ve 
siyahlar içindeki şık tarzıyla dikkat çekti.

parken fotoğraf çektirmeyi ihmal etmedi. 
Ünlü oyuncu, muhabirlerin de isteğini 
geri çevirmedi ve objektiflere poz verdi. 
Cansu Dere, makyajsız doğal güzelliği ve 
siyahlar içindeki şık tarzıyla dikkat çekti.

TERSANA işçisi olarak yaşamını 
sürdüren bir genç, geçinebilmek 
için verdiği mücadeleyi kaleme 

aldı. İsmini vermeden yaşadıklarını akta-
ran ve gazetecilere ulaştıran işçi, “Yasaya 
göre haftalık çalışma saati 45 olması 
gerekirken, yapılan araştırmalara göre 
haftada 55 saatten fazla çalışmak hem 
sağlığınızı ve psikolojinizi büyük ölçüde 
etkilerken, ben haftada 96 saat çalışmak 
zorunda kalan tersane işçisi bir gencim. 
Çalışma hayatımın nasıl olduğuna gelme-
den önce neden bu kadar çok çalıştığıma 
değinmek istiyorum. Arkadaşlarım ile ev 
arayışlarındaydım. Benim için zorlu bir 
süreç olmuştu. Genelde ya çok pahalı 
oluyor ya emlakçıdan kiralık olduğu için 
emlakçıya çok büyük meblağlar ödeme-
miz gerekiyor. Ya da bekar olduğumuz-
dan ötürü ev sahibi evi vermiyordu. So-
nunda bir yer bulmuştuk ama yine benim 
açımdan paramın yeterli olmaması bir 
sorundu. Ben de bu sorunu çözmek için 
ek işe girdim. Sabah 8’de tersaneye gidip 
akşam 5’e kadar çalışıp oradan çıkıp 
akşam saat 6’da kafede olacak şekilde 
çalışmaya başladım” dedi.

Kira 15 bin gelirim asgari ücret
Çok ciddi problemlerle karşı karşıya kal-
dığını aktaran genç işçi, “Bırakın sosyal 
hayatı duşa girecek zamanım bile olmu-
yordu. Uyku problemlerim olmuştu. Bazı 
günler yatağa girsem yorgunluktan uyu-
yamıyordum. Bazı zamanlarda ise 5 saat 
uyuyup etrafta zombi gibi dolanıyordum. 
Bunun en büyük sebebi ise ev fiyatlarının 
bu kadar yüksek olması. 15 bin lira bir 
ev kirası. Düşünün: Asgari ücretli bir va-
tandaşın aldığı maaş 11 bin 400 lira. Yani 
ev kirasını ödemesi için birilerine ya da 
bankalara borçlanması gerekiyor. Ya da 
benim gibi ek iş yapmak zorunda kalıyor. 
Faturalar, kişisel ihtiyaçlar gibi şeylerden 
bahsetmiyorum bile” şeklinde konuştu. 

Ölüm bir nefes kadar yakın
Hayati bir tehlike altında çalıştıklarını da 
anlatan işçi, “Benim durumum “Tersane-
de çalışanlar iyi kazanıyor” düşüncesinin 
doğru olmadığını gösteriyor. Kendi dene-
yimlerim ile anlatmak istiyorum. Tersa-
neyi kısaca özetlemek gerekirse ölümün 
bir nefes kadar yakın olduğu ve pisliğin 
tozun bol olduğu bir ortam. Can güvenli-

ğinizi sizden başka kimsenin sağlamadığı, 
önlem kelimesinin bile ne anlama geldiği 
bilinmeyen bir çalışma yeridir tersane. 
Akşam tersanenin yorgunluğu ile kafeye 
gidiyordum. Kafede belli başlı sorunlar 
ile uğraşıp günümü bitiriyordum. Bu 
döngü içerisinde hep şunu düşünüyor-
dum: Böyle nereye kadar gidecek? As-
lında bu kısır döngüye girmemin başlıca 
sebebi ülkedeki birçok işçinin de yaşadığı 
barınma sorunuydu” şeklinde konuştu.

Parasızlık kaderimiz gibi
Türkiye’de parasızlığın her gencin kade-
ri gibi olduğunu aktaran işçi, “Tabii bu 
sorunlar emekçi, işçi ve öğrenci insanlar 
için geçerlidir. Evinde manda yoğurdu, 
kestane balı tüketenler bu sorunla kar-
şılaşmaz. Gelecek kaygısı, psikolojik so-
runlar, parasızlık Türkiye’de yaşayan her 
gencin olmazsa olmazı. Bu sorunlar içinde 
boğuşurken şuna da değinmek istiyorum, 
bazı şeylerin değişmesini istiyorsak eğer 
ilk önce kendimizden başlamalıyız. Ken-
dimizi anlamadan başkalarını anlamak 
imkansızdır. Hepinize teşekkür ederim. 
Sağlıcakla kalın” ifadelerini kullandı. 

Tersanede çalışmak çok zor
Tuzla tersanelerinin karşısında kurulu 
yan sanayi bölgesi, tersaneler için çelik 
halat, motor parçası gibi ara malzemele-
rin üretildiği, motor bakımlarının yapıl-
dığı onlarca atölyeden oluşan geniş bir 
alana yayılıyor. Sıra sıra dizilen atölyele-
rin aralarında, işçilerin kahvaltı ihtiyaç-
larını karşılayabilecekleri poğaça, simit, 
açma satan küçük çay ocakları var. Bu 
çay ocaklarından birinde oturan İmam ve 
Şakir abi kardeş. İmam 23 yaşında, Şakir 
ise henüz 19’unda. Memleketleri Arda-
han’dan birkaç gün önce İstanbul’a gel-
diklerini söylüyorlar. Amaç ise tersanede 
işçilik yapmak. Geçim sıkıntısı nedeniyle 
memleketleri Ardahan’dan İstanbul’a 
geldiklerini anlatıyorlar. “Memlekette 
hayvancılık yapardık. Mandıramız vardı. 
Yetiştirdiklerimi satar, karnımızı doyu-
rurduk. Yıllardır hayvancılıkla uğraşarak 
on kardeşin sekizini büyütebilmiş babam. 
İki tane ufak olan kaldı şimdi sadece. 
Ama şimdi hayvancılıktan para kaza-
nılmıyor. Korona salgınından beri artık 
hiç kazanamaz olduk. Tersanede çalışan 
bir hemşehrimiz önerdi, ‘Gelin burada 
çalışın’ diye. Biz de uyduk onun aklına, 
geldik” diyor İmam.
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Gündüz tersanede 
akşam kafede!
Tuzla Tersanesi’nde çalışan ve ismini vermeyen bir işçi yaşadıkları zorlukları 
kaleme aldı. İşçi, “Haftalık çalışma saati 45 olması gerekirken, ben sabah 8’de 
tersaneye gidip akşam 5’e kadar çalışıp oradan çıkıp akşam saat 6’da kafede 
olacak şekilde çalışıyorum. Yani haftada 96 saat çalışıyorum” dedi

Yaklaşık 1.5 yıldır ekranlardan uzak olan Cansu Dere, geçtiğimiz gün Zorlu AVM’de objekti� ere 
yansıdı. Güzel oyuncu, yeni sezon ürünlerini inceleyip uzun süre alışverişin keyfini çıkardı

Doğal güzel Cansu Dere

www.gazetedamga.com.tr
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Barınma sorunları da var
BUNDAN sonrasına ilişkin planlarıysa ter-
sane işçileri arasında da çokça şikayet edi-
len barınma sorununu çözebilmek. Şimdilik 
akrabalarında kaldıklarını ama bir müddet 
sonra bunun mümkün olamayacağını ve 
nerede nasıl kalacaklarını bilemediklerini 
söylüyor İmam: “Hadi desek ki birkaç gün 
daha, bir ay daha akrabanın evinde kaldık. 
Günün birinde yük oluruz. Eş dost da olsa 
bir süre sonra rahatsız olur. Kendimize 
ait bir evde yaşamamız gerekir yani. Ama 
internetten baktık, en ucuz ev 10 bin lira 
buralarda. Ne yapacağız bilmiyorum...”

BEYKOZ Belediyesi tarafından 
çocukların park ve oyun alanı 
ihtiyacını karşılamak, büyüklere 
yemyeşil ve nezih sosyal alanlar 
kazandırmak amacıyla ilçeye 
kazandırılan parklar modern 
tasarımları ve çevre düzenleme-
leriyle göz dolduruyor.   “5 Yılda 
15 Yıllık Hizmet” parolasıyla 
merkezden köylere 37 yeni park 
kazandırılırken toplam park sayısı 
da 159’a ulaştı. Yapımı tamamlan 
yeni parklar çocukların güvenle 
koşup oynaması için modern oyun 
üniteleriyle donatılırken, büyükler 
için yemyeşil yürüyüş, gezinti ve 
spor alanları hazırlanıyor.  

Çavuşbaşı’na büyük bir park
Çavuşbaşı’na prestij ve hareketlilik 
getiren Çiftlik Meydan Düzenleme 
Çalışması kapsamında, mahallenin 
merkezinde sosyal hayatın capcan-
lı yaşandığı rengârenk ve büyük bir 
park yapıldı. Her yaştan ilçe sakini 
düşünülerek hazırlanan alanda 8 
bin 506 m2’lik yeşil alan ve 2 bin 
500 metrekarelik sert zemin çalış-
ması yapıldı. Bin 714 m2’lik çocuk 
oyun parkı modern oyun gruplarıy-

la donatıldı, gençler için 755 m2’lik 
basket sahası kuruldu. İlçe sakin-
lerinin spor ve sağlıklı yaşamla bu-
luşması için bin 50 metre yürüyüş 
yolu, 450 metre bisiklet yolu ve 823 
m2’lik fitness alanı kuruldu. Çiftlik 
Parkı’nın içinde kent estetiğine 
uygun ahşap oturma üniteleri bank 
ve pergolalar da yerini aldı.

Yenimahalle neşe doluyor
Beykoz’un en büyük ve kalabalık 
yerleşim yerlerinden Yenimahal-
le’ye kazandırılan 65. Yıl Parkı’yla 
çocuklar neşeyle doldu.  Mahal-
lenin merkezinde konumlanan 
bin 186 m2 büyüklüğündeki park, 
kuleli oyun üniteleri, salıncak ve 
tramboliniyle çocuklara gönül-
lerince eğlenme fırsatı sunarken 
anne ve babalar için oturma üni-
teleri ve dinlenme alanları yapıldı. 
Park çevresine sporseverler için 
fitness aletleri de yerleştirildi.

Yeni parklar güzellik kattı
Beykoz’da mutlu kent vizyonu doğrultusunda, 7’den 70’e tüm ilçe 
sakinlerine keyi� e vakit geçirebilecekleri bakımlı ve huzurlu mekânlar 
sunan yeni parklar ilçeye güzellik, sosyal hayata canlılık katıyor

AKM Cumhuriyetimizin 100. Yı-
lında ve Atatürk’ü Anma Haftası 
kapsamında çok özel bir sergiye 
kapılarını açtı. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ölüm haberini 85 yıl 
önce 10 Kasım 1938’de yıldırım 
baskıyla haber veren gazetelerin 
basımlarının yer aldığı ‘Atatürk’ün 
Ardından’ Zeynep Çalşimşek Ko-
leksiyonu isimli sergi, önceki 
gün itibariyle Türk Telekom 
Opera Salonu alt fuayede 
sanatseverlerle buluştu. Ko-
leksiyonu hazırlayan Zeynep 
Çalşimsek, sergi hakkındaki 
düşüncelerini “Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bedenen aramızdan 
ayrılışının 85. Yılında Atatürk 
Kültür Merkezinde düzenle-
nen etkinliklere anarken aynı 
zamanda 10 Kasım gazetele-
rinden oluşan kişisel kolek-

siyonumla katkıda bulunmaktan 
son derece memnunum. Bu benim 
için hem gurur verici, hem de 
Atatürk’ün ismini taşıyan AKM’de 
sergileniyor oluşu ayrıca da çok an-
lamlı. Dilerim ziyaretçiler de aynı 
duygu ve düşüncelerle Atatürk’ü 
sergi vesilesiyle yeniden yad etmiş 
olurlar” sözleriyle dile getirdi. 
Atatürk’ün Ardından 18 Kasım’a 
kadar AKM’de görülebilir.

Atatürk’ün ardından!
Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 85’inci yılında 
AKM, ‘Atatürk’ün Ardından’ sergisine ev sahipliği yapıyor. Sergide Atatürk’ün ölüm 
haberini 10 Kasım 1938’de yıldırım baskıyla haber veren gazetelerin basımları yer alıyor
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